
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 3 2021.gada 25.februārī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference MS Teams platformā).  

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 14 deputāti:  Aivars Trūlis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, 

Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, izpilddirektors;   

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Jānis Stikuts, juriskonsults; 

- Jolanta Pauliņa, nodokļu administratore; 

- Valērijs Masjuks, nekustamā īpašuma speciālists; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās – 1 deputāts: Anatols Viškurs (personīgo apstākļu dēļ). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību. 

2. Par Dagdas novada sporta pasākumu plānu 2021.gadam. 

3. Par projekta „Zivju resursu pavairošana Dagdas novada Ežezerā” pieteikumu. 

4. Par projekta „Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā” pieteikumu. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu. 

6. Par mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem izlietošanas programmu 2021.-2023.gadam. 

7. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības autoceļu uzturēšanai 2021.gadam. 

8. Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumiem savstarpējo norēķinu veikšanai no 

01.01.2021.  

9. Par aizņēmumu autoceļa “Mamonova – Karaļi” pārbūvei.  

10. Par profesionālās ievirzes izglītības iestāžu maksu. 

11. Par reorganizācijas plāna konstatējuma daļas apstiprināšanu. 

12. Par nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu saistībā ar Covid-19 ierobežojumiem. 



13. Par telpu iznomāšanu SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE”. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezermalas ielā 27, Dagdā atsavināšanu pirmpirkuma 

tiesīgajai personai. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dīķu ielā 4, Dagdā atsavināšanu pirmpirkuma 

tiesīgajai personai. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6054 003 0125, Dagdas pagastā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagastā izsoli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagastā izsoli. 

19. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

20. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

21. Par pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas noteikumu 

grozījumiem un komisiju. 

22. Par Dagdas novada pašvaldības iepirkumu plānu 2021.gadam. 

23. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu. 

24. Par apbūvētās zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

25. Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

26. Par personisko palīgsaimniecību zemes nomas līguma izmaiņām. 

27. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu un pārslēgšanu. 

28. Par zemes apakšnomu. 

29. Par zemes nomas līguma izmaiņām. 

30. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu.  

32. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

34. Par rezerves fonda zemes vienību piekritību pašvaldībai. 

35. Par pašvaldības piekrītoša nekustamā īpašuma apvienošanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

37. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

 

1. § 

Par sēdes darba kārtību 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece S.Viškure ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 1 

jautājumu - Par projekta “Mana zeme skaistā” līdzfinansēšanu. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu,  

atklāti balsojot: ar 9 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Inese 

Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Stikuts), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

Papildināt  Dagdas novada domes 2021.gada 25.februāra sēdes darba kārtību ar  

jautājumu: 

38. Par projekta “Mana zeme skaistā” līdzfinansēšanu. 

 

 

2. § 

Par Dagdas novada sporta pasākumu plānu 2021.gadam 

/Ziņo V.Čumiks/ 

 



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6)punktu, kurā 

noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 

sportu, kā arī saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 19.06.2014. nolikumu “Par finansiāla 

atbalsta sniegšanu Dagdas novada sportistiem”, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada sporta pasākumu plānu un izdevumu tāmi 2021.gadam.  

2. Izdevumus sporta pasākumu organizēšanai un finansējumu sportistu atbalstīšanai segt no 

pašvaldības 2021.gada budžetā sportam plānotajiem līdzekļiem. 

Pielikumā: Sporta pasākumu plāns un izdevumu tāme 2021.gadam. 

 

 

  3. § 

Par projekta „Zivju resursu pavairošana Dagdas novada Ežezerā” pieteikumu 

/Ziņo O.Gekiša/ 

Saskaņā ar Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludināto projektu 

iesniegumu iesniegšanas pirmo kārtu pasākumam „Zivju resursu pavairošanai un atražošanai 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, 

kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” 

(turpmāk tekstā - Pasākums) un Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 

„Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem”, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Piedalīties Zivju fonda Pasākumā un iesniegt projekta pieteikumu „Zivju resursu 

pavairošana Dagdas novada Ežezerā” ar kopējām izmaksām EUR 6 806,25. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu EUR 6 806,25 un līdzfinansēšanu EUR 340,31 

apmērā. 

3. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt līdzekļus projekta finansējuma nodrošināšanai 

no pašvaldības 2021.gada budžetā Vides aizsardzībai (kods 05.00) plānotajiem 

līdzekļiem. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4. § 

Par projekta „Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā” pieteikumu 

/Ziņo O.Gekiša/ 

Saskaņā ar Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludināto projektu 

iesniegumu iesniegšanas pirmo kārtu pasākumam „Zivju resursu pavairošanai un atražošanai 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, 

kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” 

(turpmāk tekstā - Pasākums) un Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 

„Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu 

līdzekļiem”, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 



Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ:  
 

1. Piedalīties Zivju fonda Pasākumā  un iesniegt projekta pieteikumu „Zivju resursu 

pavairošana Dagdas ezerā” ar kopējām izmaksām EUR 5 057,80. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu EUR 5 057,80 un līdzfinansēšanu EUR 252,89 

apmērā. 

3. Projekta atbalstīšanas gadījumā paredzēt līdzekļus projekta finansējuma nodrošināšanai 

no pašvaldības 2021.gada budžetā Vides aizsardzībai (kods 05.00) plānotajiem 

līdzekļiem. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

par nekustamo īpašumu Skolas ielā 4A-9, Andrupene, Andrupenes pag. 

/Ziņo J.Pauliņa/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, kas dod 

pašvaldībām tiesības iekasēt nodokļus un nodevas, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

9.panta 2.daļu, kura paredz, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, soda naudu un 

nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīda kārtībā, likuma “Par 

nodokļiem un nodevām“ 26.pantu, kurš nosaka kārtību, kādā tiek piedzīti nokavētie nodokļi, 

un Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.24 Zvērināta tiesu izpildītāja Kristīnes Melderes 

2021.gada 04.februāra pieprasījumu Nr.01313/024/2021-NOS, kurā tiek lūgts sniegt ziņas par 

nekustamā īpašuma xxx., Dagdas novads, kadastra numurs xxx, nodokļa parādu un uzaicināts 

pašvaldībai iesniegt lēmumu par nodokļu parāda piedziņu,  

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Piedzīt no XX nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu par zemi  un ēkām 

19,99 EUR  (14,99 EUR – nesamaksātā nodokļa summa un 5,00 EUR – nokavējuma nauda 

uz 25.02.2021.) apmērā par XX piederošo nekustamo īpašumu xxx, Dagdas novads, kadastra 

numurs xxx, bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz nodokļa parādnieka naudas līdzekļiem un 

tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

6. § 

Par mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem izlietošanas programmu  

2021.-2023.gadam 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr. 173 „Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23. un 

24.punkta prasībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27)punktu, 

atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Sandra Viškure, Vija Nipere, 



Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds Nipers), Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem (ielām) 

izlietošanas vidējā termiņa programmu 2021.- 2023.gadam. /Pielikumā/ 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanu zaudē spēku Dagdas novada domes 26.03.2020. sēdē (prot. 

Nr.5, 1.§) apstiprinātā Dagdas novada pašvaldības mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem 

(ielām) izlietošanas vidējā termiņa programma 2020.- 2022.gadam. 

 

 

7. § 

Par mērķdotācijas sadali pašvaldības autoceļu uzturēšanai 2021.gadam 
/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 2014.gada 22.maija noteikumu „Par valsts 

budžeta valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietošanas kārtību pašvaldības ielu 

un ceļu finansēšanai Dagdas novadā” 10.punktu, 

atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Krūmiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Raimonds Nipers, Viktors Stikuts), Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt mērķdotācijas finanšu līdzekļu sadali Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu 

uzturēšanai 2021.gadā. /Pielikumā/ 

2. Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoram veikt kontroli par lēmuma izpildi. 

 

 

8. § 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumiem savstarpējo norēķinu veikšanai 

no 01.01.2021.  

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, 

kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 10.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu aprēķinu (pēc 

naudas plūsmas 2020.gadā) pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem no 2021.gada 1.janvāra. 

Pielikumā: Izglītības iestāžu izmaksu aprēķins uz 2 lappusēm. 

 

 

9. §  

Par aizņēmumu autoceļa “Mamonova-Karaļi” pārbūvei 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Lai īstenotu autoceļa “Mamonova-Karaļi” pārbūvi projekta “Dagdas novada ceļu 



infrastruktūras pārbūve” ietvaros, piesaistot Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) LLAP 2014.-2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” pašvaldībai piešķirto publisko finansējumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu 

un Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, kā arī likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” 13.panta 

1.daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  EUR 108 000,- (viens simts astoņi tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā ELFLA līdzfinansētā projekta “Dagdas novada ceļu infrastruktūras pārbūve” 

(Projekts Nr.19-03-A00702-000100) īstenošanai – autoceļa “Mamonova-Karaļi” pārbūvei: 

1.1.aizņēmuma izņemšanas periods – 2021.gada maijs - septembris; 

1.2.aizņēmuma atmaksas termiņš – 4 (četri) gadi;  

1.3.aizņēmuma pamatsummas atliktais maksājums – līdz 01.03.2022. 

2. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu un 5 (piecu) 

darbdienu laikā pēc Publiskā (ELFLA) finansējuma saņemšanas, atmaksāt projekta 

priekšfinansēšanai izmantoto aizdevuma daļu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei, 

izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-pakalpojumus (eAizņēmumi).                                                                                                                                                                                                                                 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10. § 

Par līdzfinansējuma maksas atcelšanu pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības 

iestādēs ārkārtējās situācijas laikā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā ar valstī izsludināto ārkārtējo situāciju no 2020.gada 9.novembra, ņemot vērā, 

ka mācības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs notiek attālināti, saskaņā ar Dagdas 

novada pašvaldības 27.08.2018. saistošo noteikumu Nr.2018/7 “Par līdzfinansējuma samaksas 

kārtību Dagdas novada pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

4.punktu, kurš nosaka, ka līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības 

programmai nosaka Dagdas novada pašvaldības dome ar atsevišķu lēmumu,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

Atcelt līdzfinansējuma maksu par profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvi 

Dagdas Mūzikas un mākslas skolas un Dagdas novada Sporta skolas audzēkņiem attālinātā 

mācību procesa norises laikā no 2021.gada 1.marta, bet ne ilgāk kā  līdz 2021.gada 

30.jūnijam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11. § 

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 



/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Izskatījusi reorganizācijas plāna konstatējumu daļā iekļauto informāciju par Dagdas 

novada pašvaldības institūcijām, mantu  –  būvēm, dzīvokļa īpašumiem, zemes vienībām, t.sk. 

mežaudzēm un kustamo mantu, saistībām – aizņēmumiem, galvojumiem, citām ilgtermiņa 

saistībām, Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projektiem, kuru 

īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā vai projekta īstenošana ir uzsākta un tiek 

turpināta, kā arī īstermiņa saistībām, pamatojoties uz Ministru kabineta 10.11.2020. 

noteikumiem Nr.671 “Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales 

kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas”,   

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOELMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo daļu                    

(Pielikumā: Reorganizācijas plāna 1.- 3.pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju un iegūstošo pašvaldību – Krāslavas novada domi, kā arī publicēt 

informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. 

 

 

12. § 

Par nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu saistībā ar Covid-19 izplatību 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums” 14. 

pantu,  Valsts un pašvaldību iestādes, kā arī atvasinātas publiskas personas un publiskas 

personas kontrolētas kapitālsabiedrības, brīvostas un speciālās ekonomiskās zonas līdz 

2021.gada 30. jūnijam atbrīvo komersantus un citus saimnieciskās darbības veicējus, 

biedrības un nodibinājumus, kurus ietekmējusi saistībā ar Covid-19 izplatību noteiktā 

ārkārtējā situācija, no publiskas personas mantas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas vai lemj par nomas maksas samazinājumu, kā arī 

nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus, ja samaksa tiek kavēta, izņemot maksu par 

patērētajiem pakalpojumiem — elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem 

īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem. 

Minētā likuma 34.pants nosaka, ka, īstenojot šajā likumā minētos pasākumus, kuri 

atbilst Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5. pantā noteiktajām pazīmēm, tiek ievērotas 

komercdarbības atbalsta kontroles regulējuma prasības. 

Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumi Nr. 453 “Noteikumi par publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas 

atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību” (turpmāk – 

noteikumi), nosaka kārtību, kādā uz likuma "Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas 

likums" darbības laiku komersantam vai citam saimnieciskās darbības veicējam, biedrībai un 

nodibinājumam, kuru ietekmējusi valstī noteiktā ārkārtējā situācija saistībā ar Covid-19 

infekcijas izplatību (turpmāk – nomnieks), piemēro publiskas personas un publiskas personas 

kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas nomas maksas 

atbrīvojumu vai samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus 

samaksas kavējuma gadījumā, izņemot maksājumus par patērētajiem pakalpojumiem – 

elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem. 

Minēto noteikumu 6.punktā noteikts, ka iznomātājs, pamatojoties uz nomnieka 

iesniegumu, līdz 2021.gada 30.jūnijam nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus 



publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma 

vai kustamās mantas nomas maksas un citu saistīto maksājumu samaksas kavējuma gadījumā, 

ja nomnieks vienlaikus atbilst visiem šo noteikumu 3. punktā minētajiem kritērijiem. 

Nomnieks veic maksājumus par nomas objekta uzturēšanai nepieciešamajiem pakalpojumiem 

(piemēram, elektroenerģiju, siltumenerģiju, ūdensapgādi), nekustamā īpašuma nodokļa 

kompensāciju un sedz apdrošināšanas izdevumus. 

Ņemot vērā augstākminēto, lai nodrošinātu, ka Dagdas novada pašvaldība kā iznomātājs 

spēj operatīvi sniegt noteikumos noteikto atbalstu komersantiem (nomniekiem), kā arī, 

ievērojot likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, kas noteic, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu, un pamatojoties uz likuma “Covid-19 

infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums” 14. pantu,  

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komersantiem vai citiem saimnieciskās darbības veicējiem, biedrībām vai 

nodibinājumiem (nomniekiem), kuri Dagda novada pašvaldībā iesnieguši iesniegumu par 

nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu par Dagdas novada pašvaldības valdījumā 

vai īpašumā esošo nekustamo īpašumu un kustamās mantas nomu, sākot ar 2020.gada 

10.jūniju, bet ne ilgāk kā līdz 2021.gada 30.jūlijam, neveicot grozījumus nomas līgumā, 

piemērot: 

1.1. nomas maksas atbrīvojumu, ja nomnieks nekustamo īpašumu vai kustamo mantu 

noteiktajā laika periodā vispār neizmanto saimnieciskās darbības veikšanai Ministru 

kabineta noteikto epidemioloģiskās drošības pasākumu dēļ Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai; 

1.2. nomas maksas samazinājumu atbilstoši nomnieka saimnieciskās darbības ieņēmumu 

procentuālajam samazinājumam attiecīgajā mēnesī, bet nepārsniedzot 90% no nomas 

līgumā noteiktās nomas maksas. 

2. Lēmums attiecas uz nomniekiem, kas atbilst Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija 

noteikumos Nr.453 “Noteikumi par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu 

sakarā ar Covid-19 izplatību” noteiktajiem kritērijiem. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļai sadarbībā ar Finanšu nodaļu Dagdas 

novada pašvaldības mājas lapā publicēt to krīzes skarto nomnieku sarakstu, kuri saņēmuši 

šajā lēmumā noteiktos atbalsta pasākumus. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot pašvaldības Finanšu nodaļai. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

13. § 

Par telpu iznomāšanu  

SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE” 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā 2021.gada 8.februārī tika saņemts SIA “OLGAS 

GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE” iesniegums ar lūgumu iznomāt telpas Skolas ielā 

5, Svarincos, Svariņu pagastā, Dagdas novadā SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA 

PRAKSE” otrai prakses vietai, lai nodrošinātu veselības aprūpes pakalpojumus Dagdas 

novada Svariņu un Bērziņu pagastu iedzīvotājiem. 



Atbilstoši Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” (turpmāk - Noteikumi), 6.punktam - noteikumu 2. nodaļas normas 

var nepiemērot, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 31. punktu, ja 

slēdz nomas līgumu par nomas objektu sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, 

sporta vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai un: nomas līguma termiņš vai vairākas 

reizes pēc kārtas ar vienu personu noslēgto līgumu kopējais termiņš piecu gadu laikā 

nepārsniedz vienu gadu; nomas objekts netiek nodots nepārtrauktā nomnieka lietošanā, bet 

nomai ir regulārs raksturs. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu - noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā un kustamā īpašuma lietošanu 

(iznomāšanu), Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 69.punktu, 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2021.gada 1.martu uz 3 (trīs) gadiem iznomāt SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES 

ĀRSTA PRAKSE”, reģ.Nr. 41503064502, juridiskā adrese Brīvības iela 29, Dagda, 

Dagdas novads, telpas Nr.15.,16.,17.,18 ar kopējo platību 45,5 m
2
, Skolas ielā 5, 

Svarincos, Svariņu pagastā, Dagdas novadā. 

2. Noteikt maksu par telpu nomu 5,00 EUR (plus PVN) mēnesī. 

3. Līgumā paredzēt, ka SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE” darbības 

nodrošināšanai telpas tiks izmantotas astoņas stundas mēnesī saskaņā ar pieņemšanas 

grafiku. 

4. Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu parakstīšanai. 

5. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu parakstīt telpu nomas līgumu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezermalas ielā 27, Dagdā, Dagdas novadā 

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 24.septembra domes lēmumu 

(prot.Nr.15, 15.§), pēc zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieka atsavināšanas ierosinājuma, 

tika nolemts veikt pašvaldības nekustamā īpašuma Ezermalas ielā 27, Dagdā, Dagdas novadā 

uzmērīšanu un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

2021.gada 8.februārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 1 400 EUR (viens tūkstotis četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 pantu 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, 

Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 60090020222 (0,1285 ha platībā), Ezermalas ielā 27, Dagdā, 

Dagdas novadā, nosacīto cenu 1 400 EUR (viens tūkstotis četri simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dīķu ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā atsavināšanu 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 30.jūlija domes lēmumu (prot.Nr.12, 

13.§), pēc zemesgrāmatā ierakstītu ēka īpašnieka atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts 

veikt pašvaldības nekustamā īpašuma Dīķu ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā uzmērīšanu un 

īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

2021.gada 8.februārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 600 EUR (seši simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 pantu 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, 

Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 60090010152 (512 m
2
 platībā), Dīķu ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā, 

nosacīto cenu 600 EUR (seši simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6054 003 0125,  

Dagdas pagastā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 26.jūnija domes lēmumu 

(prot.Nr.10., 15.§), pēc zemes īpašnieka atsavināšanas ierosinājuma nopirkt zemes 

starpgabalu, kas pieguļ viņa zemei, tika nolemts veikt pašvaldības nekustamā īpašuma ar 



kadastra numuru 6054 003 0125 uzmērīšanu un īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā. 

2021.gada 9.februārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 1 100 EUR (viens tūkstotis viens simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 pantu 

un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, 

Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes gabala ar 

kadastra numuru 6054 003 0125 (1,2 ha platībā), Dagdas pagastā, Dagdas novadā, 

nosacīto cenu 1 100 EUR (viens tūkstotis viens simts euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajām personām: 

2.1.  XX; 

2.2.  XX; 

2.3.  XX; 

2.4.  XX;  

2.5.  XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, ja pirmpirkuma tiesības vēlas izmantot viena 

no pirmpirkuma tiesīgajām personām, noslēgt pirkuma līgumu.  

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā izsoli 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 27.augusta domes lēmumu 

(prot.Nr.14., 8.§.) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Zahari”, 

Ezernieku pagastā, kadastra numurs 6056 001 0054, kas sastāv no vienas zemes vienības 0,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60560010054. 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē. Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta 

nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas 

nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus 

sertificētus vērtētājus. 

2021.gada 9.februārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 600 EUR (seši simti euro). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 

8.pantu, 15.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko 



izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu 

administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”, 

atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Raimonds Nipers, Vija Nipere), Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt Dagdas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Zahari”, Ezernieku 

pagastā, kadastra numurs 6056 001 0054, kas sastāv no vienas zemes vienības 0,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 60560010054, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 
2. Noteikt nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 600 EUR. /Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 

lpp./ 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, izsoles 

noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 3 lpp./ 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie 

attiecīgā Objekta.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā izsoli 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 24.septembra domes lēmumu 

(prot.Nr.15., 46.§.) tika sadalīts pašvaldības nekustamais īpašums ar kadastra numurs 6056 

002 0098,  Ezernieku pagastā, no tā atdalot atsevišķi vienu zemes vienību 6,8 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 60560020098, un piešķirot jaunajam nekustamajam īpašumam 

nosaukumu “Riuseiši”, kā arī tika nolemts veikt pašvaldības nekustamā īpašuma uzmērīšanu 

un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

Ņemot vērā to, ka Zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē. Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta 

nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas 

nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus 

sertificētus vērtētājus. 

2021.gada 9.februārī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 5 200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 

8.pantu, 15.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko 

izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu 

administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”, 



atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Viktors Krūmiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Raimonds Nipers, Vija Nipere, Viktors 

Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Dagdas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Riuseiši, Ezernieku 

pagasts, Dagdas novads, kadastra numurs 6056 002 0051, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60560020098, platība 6,2 ha, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 
2. Noteikt nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 5 200 EUR.  /Novērtēšanas akts protokola pielikumā 

uz 2 lpp./ 

3. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi:  Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

                              Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, izsoles 

noteikumus.  /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 3 lpp./ 

5. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie 

attiecīgā Objekta.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

19. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2021.gada 16.februāra lēmumiem par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā ar 

sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese  Termiņš  

1. XX xxx, Asūne uz 1 gadu 

2. XX xxx, Mariampole uz 1 gadu 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

20. § 



Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2021.gada 16.februāra lēmumiem par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa 

saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27)punktu,  

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Izīrēt pašvaldības dzīvokli šādām personām : 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese  Līguma 

termiņš  

1. XX xxx, Asūne 6 mēneši 

2. XX xxx , Šķaune 1 gads 

3. XX xxx, Dagda 2 gadi 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

21. § 

Par pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas 

noteikumu grozījumiem un komisiju 

/Ziņo S.Viškure./ 

 

Lai nodrošinātu Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās 

darbības novērtēšanu saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 6.oktobra noteikumiem 

Nr.618 “Izglītības iestāžu, eksaminācijas centru, citu Izglītības likumā noteiktu institūciju un 

izglītības programmu akreditācijas un izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanas kārtība”,  

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Grozījumus Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas noteikumos. /Pielikumā/ 

2. Izveidot Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanai Ekspertu komisiju šādā sastāvā: 

 Edgars TJARVE – Pašvaldības izpilddirektors, komisijas vadītājs; 

 Regīna PAULIŅA – Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāja; 

 Karīna KARVELE – izglītības speciālists. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

22. § 

Par pašvaldības iepirkumu plānu 2021.gadam 

/Ziņo E.Tjarve/ 

 



Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8. un 9. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 27) punktu, 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Raimonds Nipers, Vija 

Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības Iepirkumu plānu 2021.gadam. /Pielikumā/ 

2. Pārējie iepirkumi tiks veikti pamatojoties uz atsevišķiem domes lēmumiem, atkarībā no 

pašvaldības budžeta iespējām un realizējamiem projektiem, piesaistot papildus 

finansējumu. 

 

 

23. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar XX Andzeļu pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 03.02.2021. Nr.3-1.11.5/21/89) par zemes nomas 

pirmtiesību pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  

3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana 

kārtību", 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, Irēna 

Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,Dagdas novada dome 

NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt XX zemes nomas pirmtiesības līdz 01.03.2031. uz  pašvaldībai piekrītošo 

zemes vienību 1,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60440050344 Andzeļu pagastā. 

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par zemes 

nomas līguma pagarināšanu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

24. § 

Par apbūvētās zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Andrupenes pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 24.05.2019. Nr.3-1.11.5/19/426) par zemes nomas 

tiesību piešķiršanu, konstatēts: 

- ar XX 10.01.2011. noslēgts zemes nomas līgums uz pašvaldībai piekrītošām zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60420030126, 60420030127, 60420030128 un 

60420030131; 

- nomas līgums beidzies 09.01.2021.; 



- uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420030126 atrodas XX dzīvojamā māja ar 

saimniecības ēkām, zemes gabals bija piešķirts pastāvīgā lietošanā; 

- pārējie zemes gabali nav apbūvēti. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2. un 4.daļu, un atbilstoši Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.punktam, 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ:   

 

1. Piešķirt XX zemes nomas tiesības uz 10 gadiem līdz 01.03.2031. uz pašvaldībai 

piekrītošo apbūvēto zemes vienību 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60420030126.  

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības (plus PVN) gadā. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 60420030127, 60420030128 un 60420030131 

lauksaimniecībā izmantojamo daļu ievietot neiznomāto pašvaldībai piekritīgo un rezerves 

zemes fondā iekļauto zemes gabalu sarakstā. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25. § 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ:   

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.03.2027. sekojošām personām 

uz šādām  pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Ķepovas pagasts - 5,0 ha – 60800040201  (LIZ daļa) 

2. XX Konstantinovas pagasts - 1,5 ha – 60760040404 (LIZ daļa) 

3. XX Ezernieku pagasts - 2,4 ha – 60560060185 (LIZ daļa) 

Dagdas pagasts  - 1,0 ha – 60540050143 (LIZ daļa) 

- 0,7 ha – 60540050139 (LIZ daļa) 

4. XX Asūnes pagasts - 1,5 ha – 60460040405 (LIZ daļa) 

5. XX Andrupenes pagasts - 0,5 ha – 60420040164 (LIZ daļa) 

- 0,71 ha – 60420040218 (rezerves 

fonda zeme) 



6. XX Svariņu pagasts - 0,4 ha – 60900010507 (LIZ daļa) 

7. XX Dagdas pagasts - 0,95 ha – 60540010259 (LIZ daļa) 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 7 lapām. 

 

 

26. § 

Par personisko palīgsaimniecību zemes nomas līguma izmaiņām 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Šķaunes pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 12.02.2021. Nr.3-1.11.5/21/133) par nomājamās 

zemes platības palielināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29.2. un 30.2 punktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Palielināt XX iznomātās, personisko palīgsaimniecību vajadzībām nodotās, zemes 

platību uz 0,42 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60920063290. 

2. Saglabāt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (plus PVN). 

3. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par iznomātās 

zemes platības precizēšanu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

27. § 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu un pārslēgšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Asūnes pagastā 

 

Izskatot XX īpašnieka XX iesniegumu (reģistrēts 17.02.2020. Nr.3-1.11.5/21/147), 

konstatēts: 

- ar XX īpašnieku XX noslēgts nomas līgums (no 01.04.2011.-31.03.2021.) par pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60460050155 iznomāšanu 

lauksaimnieciskām vajadzībām; 

- XX lūdz pagarināt zemes nomas tiesības un pārslēgt nomas līgumu uz viņam piederošās 

XX vārda. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29., 29.8., un 30.4.punktam, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   
 



1. Pārslēgt zemes nomas līgumu uz pašvaldībai piekrītošo, lauksaimniecībā izmantojamo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60460050155, piešķirot zemes nomas tiesības uz 6 

gadiem līdz 01.03.2027.  XX uz zemes vienību lauksaimnieciskām vajadzībām; 

- 3,1 ha platībā, kadastra apzīmējums 60460050155. 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR (plus 

PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt jaunu zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28. § 

Par zemes apakšnomu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar  kadastra apzīmējumu 60900010498 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 03.02.2020. Nr.3-1.11.5/21/90) par iznomātās 

zemes nodošanu apakšnomā citai personai un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotājam XX, nodot 

apakšnomā XX zemes vienību ar  kadastra apzīmējumu 60900010498, Svariņu pagastā 

līdz 31.05.2030. 

2. Noteikt, ka nekustama īpašuma nodokli un zemes nomas maksu par apakšnomā nodoto 

platību maksā nomnieks, kuram ir nomas līgums ar pašvaldību. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

29. § 

Par zemes nomas līguma izmaiņām 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Šķaunes pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumus (reģistrēts 26.01.2021. Nr.3-1.11.5/21/63 un 08.02.2021. 

Nr.3-1.11.5/21/104) par nomājamās zemes vienības platības samazināšanu un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   
 



1. Samazināt XX iznomātās pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60920040071 platību uz 1,0 ha atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

2. Saglabāt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (plus PVN). 

3. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par iznomātās 

zemes platības precizēšanu. 

4. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60920040071 neiznomāto lauksaimniecībā 

izmantojamo daļu ievietot neiznomāto pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā 

iekļauto zemes gabalu sarakstā. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

30. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Andzeļu pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 03.02.2021. Nr.3-1.11.5/21/77) par zemes nomas 

tiesību izbeigšanu, konstatēts: 

- ar XX 02.03.2015. noslēgts zemesgabala nomas līgums Nr.7.1/15/5 uz pašvaldībai 

piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 60440050155, 60440050156 un 

60440050157 iznomāšanu līdz 31.03.2025.; 

- nomnieks lūdz pārtraukt zemes nomas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

60440050155; 

- NĪ nodokļa un nomas maksas parādu nav. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ:   
 

1. Izbeigt XX zemes nomas tiesības ar 01.03.2021. uz pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 60440050155. 

2. Pilnvarot Andzeļu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par zemes 

nomas līguma izmaiņām. 

3. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60440050155 ievietot neiznomāto pašvaldībai 

piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes gabalu sarakstā. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Atbrīvošanas 

alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot zemes īpašnieku iespiegumus par īpašuma sadali, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 



aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. un 18. punktu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

 Piekrist sadalīt sekojošus nekustamos īpašumus un atdalītajām zemes vienībām 

piešķirt jaunu nosaukumu : 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma 

nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes 

vienības  

kadastra 

apzīmējums 

Atdalāmās zemes 

vienības 

nosaukums 

Lietošanas 

mērķa maiņa 

1. XX xxx XX - 

2. XX xxx XX - 

3. XX xxx XX - 

4. XX xxx XX mežsaimniecība  

5. XX xxx XX mežsaimniecība 

6. XX xxx XX mežsaimniecība 

7. XX xxx XX mežsaimniecība 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 7 lapām. 

 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nekustamā īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piekrist šādu nekustamo īpašumu savstarpējās robežas grozīšanai, sadalei : 

 

Nr. 

p.k. 

Nekustamā īpašuma nosaukums, 

kadastra numurs 

Zemes vienības kadastra apzīmējums ZIP izstrādei, 

izveidojamo zemes gabalu platība 

 

1. XX xxx – 2,75 ha 

xxx – 1,15 ha 

2. XX xxx – 2,75 ha  

xxx – 1,15 ha 

3. XX xxx – 18,042 ha  un  0,058 ha 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

33. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 



/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot sertificēto zemes ierīkotāju iesniegumus par izstrādāto zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26. un 28.punktam, kā arī pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 11.panta 3.daļu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt izstrādātos zemes ierīcības projektus šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

ZIP 

izstrādātājs 

Īpašuma 

nosaukums/ 

sadalāmā zemes 

vienība 

 

Zemes vienība pēc sadales 

( kadastra apzīmējums, platība,  

lietošanas mērķis, nosaukums) 

1. SIA 

“Mērniecības 

risinājumi 

Latgale” 

XX xxx– 3,8 ha, lauksaimniecība  

XX 

xxx – 2,8 ha, mežsaimniecība  

XX 

2. Vjačeslavs 

Moskaļenko 

XX xxx – 10,3 ha, mežsaimniecība 

XX 

xxx – 24,01 ha, lauksaimniecība 

XX 

3. SIA “GEO 

Latgale” 

XX xxx – 0,7455   ha, inženiertehniskās apgādes 

tīklu un objektu apbūves zeme (1201)                  

XX 

xxx – 0,0108 ha, inženiertehniskās apgādes 

tīklu un objektu apbūves zeme (1201) 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3  lapām. 

 

 

34. § 

Par rezerves fonda zemes vienību piekritību pašvaldībai 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta 6.daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, Irēna 

Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 
 

  Noteikt, ka pašvaldībai piekrīt šādas zemes vienības: 

 

Nr. 

p.k. 

Atrašanās vieta Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

1. Andrupenes pagasts  60420040114 

2. Andrupenes pagasts 60420030077, 60420030157 



3. Andrupenes pagasts 60420050049, 60420050084 

4. Andrupenes pagasts 60420070175, 60420070258 

5. Andrupenes pagasts 60420090067 

6. Andzeļu pagasts 60440020122 

7. Ezernieku pagasts  60560060176 

8. Bērziņu pagasts 60500020151 

9. Bērziņu pagasts 60500010017, 60500060086, 60500060102 

10. Bērziņu pagasts 60500010051 

11. Bērziņu pagasts 60500010068, 60500010087, 60500010088 

12. Bērziņu pagasts 60500040399 un 60500030263 

13. Bērziņu pagasts 60500040170, 60500040171, 60500040190, 60500040368 

14. Bērziņu pagasts 60500010029 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 14 lapām. 

 

 

35. § 

Par pašvaldības piekrītoša nekustamā īpašuma apvienošanu Bērziņu pagastā 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Konstatēts: 

- saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošās, zemes vienības, kadastra apzīmējums 

60500040410, platība sastāda 3,45 ha; 

- tā ir kadastrāli uzmērīta un atrodas pašvaldības nekustamā īpašuma “Dāvidpurvs”, 

kadastra Nr.6050 004 0410, sastāvā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iekļaut zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 60500040410 nekustamā īpašuma 

“Kalnieši”, kadastra Nr. 6050 004 0190, sastāvā.  

2. Lūgt Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļu veikt nekustamā īpašuma pirmreizējo 

reģistrāciju uz Dagdas novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

36. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

īpašums “Riekstiņi” Bērziņu pagastā 

 

Konstatēt: 

- saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60500070067 platība sastāda 5,4 ha; 

- tā ir kadastrāli uzmērīta un atrodas pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Riekstiņi”, 

kadastra Nr.6050 007 0066, sastāvā; 

- īpašuma tiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 17.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 



noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu “Riekstiņi”, kadastra Nr.6050 007 

0066, Bērziņu pagastā, atdalot atsevišķi 1 zemes vienību 5,4 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 60500070067.  

2. Piešķirt jaunu nekustamā īpašuma nosaukumu: “Rieksti” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 60500070067.  

3. Lūgt Daugavpils tiesas zemesgrāmatu nodaļu veikt nekustamā īpašuma pirmreizējo 

reģistrāciju uz Dagdas novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

37. § 

Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes pārvaldības 

likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. (Saraksts pielikumā). 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 18.03.2021. 

 

 

38. § 

Par projekta “Mana zeme skaistā” līdzfinansēšanu 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Izskatījusi nodibinājuma “Zinātnes un inovāciju parks”, reģ. Nr. 40008191808,  

15.03.2021. aicinājumu par sadarbību projekta “Latvijas skolu jaunatnes foto konkurss “Mana 

zeme skaistā” īstenošanā, lai atbalstītu Dagdas novada skolēnu dalību projektā un veicinātu to 

iesaistīšanu radošajās aktivitātēs, pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27) punktu, saskaņā ar pašvaldības 21.12.2015. noteikumiem “Par Dagdas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām 

organizācijām”,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nodibinājumam “Zinātnes un inovāciju parks” līdzfinansējumu 283 EUR (divi 

simti astoņdesmit trīs euro) projekta “Mana zeme skaistā” interneta vietnes 



programmatūras pilnveidošanai no 2021.gada budžeta sadaļā “Atpūta, kultūra un 

reliģija; citu biedrību un nodibinājumu pakalpojumi” (kods 08.400) plānotajiem 

līdzekļiem. 

2. Slēgt līgumu ar nodibinājumu “Zinātnes un inovāciju parks” par lēmuma 1.punktā minētā 

projekta līdzfinansēšanu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:10. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      S.Viškure 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             M.Badūne                                                                      

 

 

 
Protokols parakstīts 2021.gada 1.martā 

 



1. pielikums 

 

Dagdas novada pašvaldības institūcijas,  
kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana,  

Dagdas novada pašvaldības domes lēmums (Prot.Nr.3, 11.§)   2021. gada 25.februārī  

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo daļu (pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un iegūstošo pašvaldību (Krāslavas novada domi), 

kā arī publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. 

 

Lēmuma pielikums 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, 

atrašanās vieta 
(adrese) 

kompetence un 
darbības teritorija 

finansējuma 
apjoms (euro) 
un pašvaldības 
budžeta avots 

2020.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska 
informācija (piem., 

ietekme uz institūcijas 
darbību un tās 
darbiniekiem, 

ietekmes sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
_________________ 

pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Iestāde,  

atvasināta 
publiska persona 

Dagdas novada 

pašvaldība, 

reģ.nr. 90000041224, 

Alejas iela 4, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana / 
Dagdas novads 

4 497 292 

Dagdas novada 
pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes 
protokols Nr.2, 5.p. 

no 01.07.2009. 
saskaņā ar 

Administratīvo 
teritoriju un 

apdzīvoto vietu 
likumu 

 
Patstāvīgs nodokļu 

maksātājs                              
no 01.07.2009.,     

 
Dagdas novada 

pašvaldības 9  pagastu 
pārvalžu tiesību un 
saistību pārņēmēja                  

no 01.07.2018. 

 

  

1.1. 
 
 
 

Pilsētsaimniecība, 

reģ.Nr. 40900011942, 

Teritorijas 
labiekārtošana, 

pašvaldības 

 
 
 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 

 
 

Dagdas novada 

   



 
Dagdas novada 

pašvaldības 
iestāde           

Alejas iela 4A, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

nekustamā īpašuma 
apsaimniekošana  
(Dagdas pilsēta, 
Dagdas pagasts) 

297 457 
 
 
 
 
 
 

lēmums pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2009. 

1.2. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Dagdas pirmskolas 

izglītības iestāde 

“Saulīte”, reģ.Nr. 

40900011783, Alejas 

iela 15A, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

Pirmsskolas 
izglītības iestāde / 

Dagdas novads 
533 740 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

Dagdas novada 
pašvaldības nodokļu 

maksātāja 
struktūrvienība no 

01.07.2009. 

   

1.3. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Dagdas vidusskola, 

reģ.nr. 50900011821, 

Mičurina ielā 3a, 

Dagda, Dagdas nov., LV 

-5674 

Vispārējās izglītības 
iestāde /                    

Dagdas novads 
971 759 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

Dagdas novada 
pašvaldības nodokļu 

maksātāja 
struktūrvienība no 

01.07.2009. 

   

1.4. 

 
 
 
 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

 

Dagdas mūzikas un 

mākslas skola, 

reģ.nr.40900012030,  

Alejas iela 15A, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

 

Profesionālās 
ievirzes izglītības 

iestāde /                       
Dagdas novads 

149 474 

20.03.2014.              
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.6., 7.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.08.2014.,  

Dagdas mākslas skolas 
un Dagdas mūzikas 

skolas tiesību un 
saistību pārņēmēja 

 

   

1.5. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

 

Dagdas novada 

Sporta skola,                            

reģ.nr. 40900012007, 

Mičurina ielā 3a, 

Dagda, Dagdas nov.,            

LV -5674 

Profesionālās 
ievirzes izglītības 

iestāde /                           
Dagdas novads 

81 309 

17.10.2013.              
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.18., 14.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.01.2014. 

   

1.6. 
 
 

Dagdas novada 

bāriņtiesa, 
Bāriņtiesas funkciju 

nodrošināšana/ 
93 004 

25.11.2009.                
domes lēmums, 

 
Izveidošanas datums 

   



Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

 reģ.nr. 40900026721, 

Daugavpils iela 8, 

Dagda, Dagdas nov., 

LV-5674 

Dagdas novads pašvaldības 
nolikums 

 

01.08.2009. 

1.7. 

 
Dagdas novada 

pašvaldības 
iestāde           

Dagdas novada 

būvvalde,                      

reģ.nr. 40900029840, 

Alejas iela 29, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

 

Būvniecības 
tiesiskuma 

nodrošināšana/ 
Dagdas novads 

39 559 

25.11.2009.                
domes lēmums, 

pašvaldības 
nolikums 

 
Izveidošanas datums 

01.08.2009. 

   

1.8. 

 
Dagdas novada 

pašvaldības 
iestāde           

Dagdas Tūrisma 

informācijas centrs, 

reģ.nr. 40900011957, 

Skolas iela 6-1, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

 

Tūrisma 
veicināšana/                

Dagdas novads 
29 814 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2009. 

   

1.9. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Dagdas novada 

jauniešu iniciatīvu 

centrs,                              

reģ.nr. 40900011976, 

Alejas iela 11A, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

 

Darbs ar bērniem un 
jauniešiem/                       

Dagdas novads 
66 617 

27.06.2012.              
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.6., 30.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.08.2012. 

   

1.10. 

 
Dagdas novada 

pašvaldības 
iestāde           

Dagdas novada 

bibliotēka, 

reģ.nr.50900026691, 

Alejas iela 29, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

Bibliotēku 
pakalpojumi/ 

Dagdas novads 
177 638 

22.03.2018.              
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.5., 31.§) 
 

Dagdas novada 
pašvaldības nodokļu 

maksātāja 
struktūrvienība no 

01.07.2018. 

   

1.11. 

 
Dagdas novada 

pašvaldības 
iestāde           

Dagdas novada 

kultūras centrs, 

reģ.nr. 40900026670, 

Alejas iela 29, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

Kultūras darba 
organizācija/      

Dagdas novads 
315 055 

22.03.2018.              
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.5., 30.§) 
 

Dagdas novada 
pašvaldības nodokļu 

maksātāja 
struktūrvienība no 

01.07.2018. 

   

1.12. 
 
 

Muzejs ”Andrupenes 

lauku sēta”, 
Muzeju 

pakalpojumi/   
32 384 

22.03.2018.              
Dagdas novada 

 
Dagdas novada 

   



Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

reģ.nr.40900026647, 

Skolas iela 5, 

Andrupene, 

Andrupenes pag., 

Dagdas nov., LV-5687 

Dagdas novads pašvaldības  domes 
lēmums                 

(prot.Nr.5., 29.§) 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

 
 

1.13. 

 
 
 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Andrupenes 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 

“Avotiņš”, 

reģ.nr.40900026740, 

Skolas iela 3, 

Andrupene, 

Andrupenes pag., 

Dagdas nov., LV-5687 

Pirmsskolas 
izglītības iestāde / 

Dagdas novads 
97 111 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības nodokļu 

maksātāja 
struktūrvienība no 

01.07.2018. 

   

1.14 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde 

Ezernieku 

vidusskola, 

reģ.nr.50900026761, 

“Gaismēni”, Ezernieki, 

Ezernieku pag., Dagdas 

nov., LV- 5692 

Vispārējās izglītības 
iestāde /                     

Dagdas novads 
534 545 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.15. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Andrupenes 

pamatskola,                    

reģ.nr. 40900026736, 

Skolas iela 6, 

Andrupene, 

Andrupenes pag., 

Dagdas nov., LV-5687 

Vispārējās izglītības 
iestāde /                         

Dagdas novads 
73 129 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.16. 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

Šķaunes sākumskola, 

reģ.nr. 40900026666, 

“Skola”, Šķaune, 

Šķaunes pag., Dagdas 

nov., LV-5695 

 

 

Vispārējās izglītības 
iestāde /                        

Dagdas novads 
95 884 

03.07.2009.                   
Dagdas novada 

pašvaldības  domes 
lēmums 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.17. 
 
 

Dagdas novada 

sociālais dienests, 
Sociālā aizsardzība/ 

Dagdas novads 
 

01.08.2009.                   
Dagdas novada 

 
Dagdas novada 

   



Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde           

reģ.nr. 40900026651, 

Alejas iela 4, Dagda, 

Dagdas nov., LV-5674 

499 169 pašvaldības  domes 
lēmums 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība                    
no 01.02.2019. 

  1.18. 

 
Dagdas novada 

pašvaldības 
struktūrvienība 

Andrupenes pagasta 
pārvalde 

reģ.nr.90011768846, 
Skolas iela 3, 
Andrupene, 

Andrupenes pagasts, 
Dagdas novads,                    

LV-5687 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Andrupenes pagastā 
195 545 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.19. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Andzeļu pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768850, 
“Ausekļi”, Andzeļi, 
Andzeļu pagasts,                 

LV-5687 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Andzeļu pagastā 
121 974 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.20. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Asūnes pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768865, 
Dārza iela 1, Asūne, 

Asūnes pagasts, 
Dagdas novads,                      

LV-5676 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 
Asūnes pagastā 

178 793 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.21. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Bērziņu pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768884, 
Bērzu iela 2, Porečje, 

Bērziņu pagasts, 
Dagdas novads,                      

LV-5697 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Bērziņu pagastā 
92 759 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.22. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Ezernieku  pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768899, 
“Pagastmājas”, 

Ezernieki, Ezernieku 
pagasts, Dagdas 
novads, LV-5692 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Ezernieku pagastā 
170 952 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.23. Dagdas novada 
pašvaldības  

Konstantinovas 
pagasta pārvalde 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

 
 

 
22.03.2018.              

 
Dagdas novada 

   



struktūrvienība reģ.Nr.90011768901, 
Saules iela 7, 

Konstantinova, 
Konstantinovas 
pagasts, Dagdas 
novads, LV-5680 

 

Konstantinovas 
pagastā 

124 380 
 

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

1.24. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Ķepovas pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768916, 
“Ošupe”, Neikšāni, 
Ķepovas pagasts, 
Dagdas novads,                      

LV-5677 
 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Ķepovas pagastā 
81 928 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.25. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Svariņu pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768920, 
Skolas iela 5, Svarinci, 

Svariņu pagasts, 
Dagdas novads,                      

LV-5698 
 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Svariņu pagastā 
143 088 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

1.26. Dagdas novada 
pašvaldības  

struktūrvienība 

Šķaunes pagasta 
pārvalde 

reģ.Nr.90011768935, 
“Tautas nams”, Šķaune, 

Šķaunes pagasts, 
Dagdas novads,                      

LV-5695 
 

Pašvaldības funkciju 
nodrošināšana 

Šķaunes pagastā 
185 490 

 
22.03.2018.              

Dagdas novada 
pašvaldības  domes 

lēmums                 
(prot.Nr.5., 29.§) 

 
Dagdas novada 

pašvaldības nodokļu 
maksātāja 

struktūrvienība no 
01.07.2018. 

   

2. 

 
 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

iestāde 

 
Aleksandrovas 

pamatskola, 
reģ.nr.90000041826, 
Aleksandrovas skola, 

Aleksandrova, 
Konstantinovas pag., 
Dagdas nov., LV-5680 

Speciālā izglītības 
iestāde/                       

Dagdas novads 
893 366                    

Dagdas novada 
pašvaldības domes 

sēdes protokols 
Nr.3, 1.p. no 
03.07.2009. 

 
Patstāvīgs nodokļu 

maksātājs no 
01.07.2009.  

(pārņemts no 
Krāslavas rajona 

padomes)     
            

   

3. 
 

Dagdas novada 
 

Veselības un sociālo 
Veselības un sociālo 

pakalpojumu 
970 759 

Dagdas novada 
pašvaldības domes 

 
Patstāvīgs nodokļu 

   



pašvaldības 
iestāde 

pakalpojumu centrs 
“Dagda”,                           

reģ.nr. 90009226858, 
Brīvības iela 29, Dagda, 
Dagdas nov., LV-5674 

pieejamība/                  
Dagdas novads 

lēmums, sēdes 
protokols Nr.12, 

11.§. no 25.11.2009. 

maksātājs no 
01.01.2010.,                  

PI “Dagdas slimnīca” 
un PI “Veco ļaužu 

pansionāta 
“Ābeļdārzs”” tiesību 

un saistību pārņēmējs 
 

4. 

 
 

 
 

Dagdas novada 
pašvaldības 

kapitālsabiedrība 

SIA “Dagdas 
komunālā 

saimniecība”,                
reģ.nr. 4590300028,  

Rēzeknes iela 4, Dagda, 
Dagdas nov., LV-5674 

Ūdens ieguve, 
attīrīšana, apgāde, 

notekūdeņu 
savākšana un 

attīrīšana, 
siltumapgāde, 

nekustamā īpašuma 
pārvaldīšana 

419 949 
08.11.1991. 

lēmums, 
03.12.1991. statūti 

 
Reģistrēts Uzņēmumu 
reģistrā 16.01.1992.,  

pārreģistrēts 
Komercreģistrā 

06.02.2004.  Dagdas 
pilsētas pašpārvaldes 
dzīvokļu komunālas 

saimniecības 
uzņēmuma tiesību un 

saistību  pārņēmējs 
 

   

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

 

Domes piekšsēdētāja 

Pr             vietniece                                                      Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



2. pielikums

1.Dagdas novada pašvaldības būves

kadastra apzīmējums adrese nosaukums
galvenā lietošanas veida kods, 

nosaukums

piederoš

ās 

domājam

ās daļas

sākotnējā 

uzskaites vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma dokumenti
cita būtiskā 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 60440020054001 Andzeļi, Andzeļu pagasts Dzīvojamā māja  Žubītes 111 Viena dzīvokļa mājas 1 4980,05 2065,57 2914,48 Paju sabiedrība Ežezers, nodošanas-pieņemšanas akts no 26.09.1994.g.

2
60500030383001

Bērzu ielā 3A, Porecjē, Bērziņu 

pag. 18-dzīvokļu māja, Bērzu ielā 3A 112 Divu vai vairāku dzīv.mājas 1 7541,22 7541,22 0,00 Zvēināta revidenta Marijas Porietes izziņa no 07.12.1998.g.

3
60900010108001

Jauna iela 3, Svarinci, Svariņu 

pag. Māja Lācīši, Jauna iela 3 111 Viena dzīvokļa mājas 1 2937,59 569,61 2367,98

Svariņu pagasta padomes uzziņa no 16.05.1997.g., nodošanas akts no 

07.03.1995.g.

4
60920060368001 Šķaune, Šķaunes pagasts Dzīvojamā māja Strēlnieki 111 Viena dzīvokļa mājas 1 2872,77 1699,79 1172,98 Šķaunes pagasta padomes uzziņa Nr.1-17/20 par ēku piederību no 24.01.2001.g.

5
60090010273001 Alejas 11A, Dagda Jauniešu centrs, Dagdā 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 5778,57 5778,57 0,00

Pašvaldības izziņa Nr.3-4.1/164 no 22.01.2010.g., uzziņa Nr.3-4.1/70 par NĪ no 

25.01.2010.g.

6 60540010177001 Dagdas pag., Dagdas nov. Jauniešu iniciatīvu centrs 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 140571,87 11438,28 129133,59 Akts Nr.12 00010 6056 par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā no 20.08.2012.g.

7 60090010254001 Alejas 29, Dagda Piebūve, pilsētas bibliotēka 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 270345,64 29963,94 240381,70 Akts par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā no 10.11.2009.g.

8 60090010292 001 Skolas 6, Dagda TIC ēka, Skolas 6 122 Biroju ēkas 1 67175,20 5150,24 62024,96 Svetlana Koļesņikova, NĪ pirkuma līg.Nr.DNP/4-1.14/13/1 no 12.03.2013.g.

9
60090010015004 Alejas 4a, Dagda Ēka Alejas ielā  4A (Pilsētsaimniecība) 127402 Palīgēkas 1 1119,30 658,39 460,91

DzKSU nodoš.-pieņemšanas akts. Dagdas pilsētas domes lēmums 

(Prot.Nr.10.,8.§ no 22.12.2003.g.)

10 60090010015001 Alejas 4, Dagda Pilsētas domes ēka 122 Biroju ēkas 1 20664,72 16619,07 4045,65 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 26.03.1996.g.

11 60090010268001 Alejas iela15A, Dagda Bērnu dārzs Saulīte 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 392748,97 144504,20 248244,77 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

12
60090010284001 Daugavpils 8, Dagda Ēka Daugavpils 8 122 Biroju ēkas 1 12666,90 9171,96 3494,94

Uzziņa Nr.1-14.2/130 no 04.06.2001.g., Būvniecības atzīšanas komisijas akts  no 

25.05.2001.g.

13 60090010254001 Alejas 29, Dagda Tautas nama ēka 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 264601,53 89475,10 175126,43 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 26.03.1996.g.

14 60090010015 Alejas iela 4, Dagda Garāžas (Alejas iela 4) 1242 Garāžu ēkas 1 16775,45 5591,97 11183,48 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 06.12.2010.g.

15
60090020156004 Pasta 33A, Dagda Ēka Pasta 33a (mežniecība) 122 Biroju ēkas 1 4402,37 822,07 3580,30

Nodošanas-pieņemšanas akts no Zemkopības ministrijas (MK rīkojums Nr.208 

no 03.05.2012.g.) 

16 60090010292001 Skolas 6, Dagda Garāža Skolas 6 1242 Garāžu ēkas 1 1723,10 136,86 1586,24 Svetlana Koļesņikova, NĪ pirkuma līg.Nr.DNP/4-1.14/13/1 no 12.03.2013.g.

17
60420040077001 Andrupene, Andrupenes pagasts Pagasta ēka 122 Biroju ēkas 1 166865,57 30276,60 136588,97

Uzziņa Nr.25/180 no 04.11.1999.g., akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 

09.10.1992.g.

18
60440053337001 Andzeļi, Andzeļu pagasts Tautas nama ēka 

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 179246,08 108499,94 70746,14 Uzziņa Nr.3-13/116 no 05.12.2005.g., nodoš.-pieņemšanas akts no 27.02.1993.g. 

19 60440053001 Andzeļi, Andzeļu pagasts Kapliča Andzeļu pagastā 1272 Kulta ēkas 1 43114,77 934,18 42180,59 Akts Nr. 18030540601044 par būves nodošanu ekspluatācijā no 19.10.2018.g.

20 60440050360002 Andzeļi, Andzeļu pagasts Atpūtas ēka "Zīles 1" 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 35166,82 21660,41 13506,41 SIA "Baltic Doors Systems" rēķins nr.R-RZ188 no 31.10.2020

21
60440050256001 Andzeļi, Andzeļu pagasts Skolas ēka 1263 Skolas ēkas 1 185187,78 113167,27 72020,51

LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.,  

izziņa Nr.3-13/113 no 22.05.2008.g.

22 60440050256003 Andzeļi, Andzeļu pagasts Skolas šķūnis 127402 Palīūgēkas 1 1622,93 1622,93 0,00 Izziņa Nr.3-13/113 par ēku nodošanu ekspluatācijā no 22.05.2008.g. 

23 60460040277001 Skolas 12, Asūne, Asūnes pag. Skolas ēka divstāvu 1263 Skolas ēkas 1 3456,87 3456,87 0,00 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

24 60460040277001 Skolas 12, Asūne, Asūnes pag. Skolas būve divstāvu 1263 Skolas ēkas 1 3624,00 3470,60 153,40 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

25 60460040277001 Skolas 12, Asūne, Asūnes pag. Skolas katlu mājas piebūve 1263 Skolas ēkas 1 1686,10 946,09 740,01 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. **

26 60460040290 Skolas 14, Asūne, Asūnes pag. Pamatskolas sporta zāle 126501 Sporta ēkas 1 277269,05 97614,59 179654,46 Akts Nr. 10 00005 6046 par būves nodošanu ekspluatācijā no 01.07.2010.g.

27
60500030384001 Porečje, Bērziņu pag. Kluba-Kantora ēka

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 237318,75 231262,87 6055,88 Izziņa Nr.3-8/148 par ēku atrašanos bilancē no 05.09.2007.g.

28
60760043158001

Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Valdes ēka 122 Biroju ēkas 1 29225,59 18358,08 10867,51 Arhīva izziņa no26.09.2006.g.

29
60760043157001

Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Skolas ēka 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 45849,23 33101,50 12747,73

LR Krāslavas rajona TDP valdes lēmums Nr.28 no 26.03.1993.g.,  arnīva izziņa 

no 25.09.2006.g.

30
60760043157004

Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Šķūnis 127402 Palīgēkas 1 6501,47 6501,47 0,00 Arhīva izziņa no 26.09.2006.g.

31 60800010113001 Neikšāni, Ķepovas pag. Ķepovas skolas ēka 122 Biroju ēkas 1 408045,40 157362,75 250682,65 Izziņa Nr.3-4.1/13 par ēku piederību no 29.01.2010.g. 

32
60920060351001 Šķaune, Šķaunes pag. Tautas nama  (pag.) ēka

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 155030,50 33936,16 121094,34

Uzziņa Nr.3-11/177 no 05.03.2008.g., akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 

14.01.2008.g. 

33
60920063403001 Šķaune, Šķaunes pag. Katlu māja (Ts) 12510103 Katlumājas 1 53435,68 30561,04 22874,64

Uzziņa Nr.3-13/119 no 27.08.2007.g., pieņemšanas-nodošanas akts no 

01.09.1994.g. 

                                                       Dagdas novada pašvaldības manta,

kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr. 

p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

                                              I. Būves

1. tabula

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


34 60420040418001 Andrupene, Andrupenes pag. Kapliča Andrupenē 1272 Kulta ēkas 1 33339,15 2352,89 30986,26 Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.5 no 27.12.2013.g. **

35 60440050242001 Andzeļi, Andzeļu pagasts Attīrīšanas stacijas ēka 12510105 Sūkņu staciju ēkas 1 1148,26 925,68 222,58 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

36 60460040279 Dārza 1, Asūne, Asūnes pag. Pagasta ēka, Dārza 1, Asūnē 122 Biroju ēkas 1 5264,63 2802,50 2462,13 Revidenta izziņa par ēku piederību no 15.02.2001.g.

37 60460040280001 Ezera 2, Asūne, Asūnes pag. Ēdnīca, Ezera 2, Asūne 127402 Palīgēkas 1 9248,67 6172,35 3076,32 Revidenta izziņa par ēku piederību no 15.02.2001.g.

38 60500033378001 Bērziņi, Bērziņu pag. Divstāvu skolas ēka 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 54651,08 54651,08 0,00 Izziņa Nr.3-4.1/756 par ēku piederību no 01.09.2010.g.

39 60560043015002 Ezernieki, Ezernieku pag. Malkas šķūnis (pie tautas nama) 127402 Palīgēkas 1 1057,28 169,85 887,43 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

40 60560040183 Ezernieki, Ezernieku pag. Kapliča Ezernieku kapos 1272 Kulta ēkas 1 15346,57 1867,44 13479,13 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

41 60560040304001 Ezernieki, Ezernieku pag. Administrtīvā ēka 122 Biroju ēkas 1 47658,76 7905,86 39752,90 Zverināta revidenta izziņa Nr.3-9/031 no 20.03.2006.g., 

42 60560040303001 Ezernieki, Ezernieku pag. Sporta zāle 126501 Sporta ēkas 1 27681,63 20753,31 6928,32 Izziņa Nr.3-4.1/539 par ēku piederību no 02.06.2010.g. 

43 60800010113 Neikšāni, Ķepovas pag. Malkas šķūnis 127402 Palīgēkas 1 1492,14 278,64 1213,50 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

44 60900013378001 Skolas 5, Svarinci, Svariņu pag. Pagasta mājas ēka, Skolas 5 122 Biroju ēkas 1 23366,40 4371,61 18994,79 Izziņa Nr.170 par ēku piederību no 20.11.2008.g.

45
60900010424001 Skolas 13, Svarinci, Svariņu pag. Klubs-kantoris, Skolas 13

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 152801,05 27362,40 125438,65 Nodošanas-pieņemšanas akts no 14.12.1993.g.

46 60900013425001 Svarinci, Svariņu pag. Svariņu Sporta ēka 126501 Sporta ēkas 1 187696,88 54557,74 133139,14 Pašvaldības izziņa Nr.3-4.1/537 par ēku piederību no 02.06.2010.g. 

47 60460040316001 Jaunā 2C, Asūne, Asūnes pag. Feldšeru-vecmāšu punkts 1264 Ārstniecības iestāžu ēkas 1 6782,18 2066,49 4715,69 Pašvaldības izziņa Nr.153 par ēku piederību no 23.10.2008.g. 

48
60560040039001 Ezernieki, Ezernieku pag. Ezernieku saietu nams

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 380838,24 26659,08 354179,16 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 05.08.2013.g.

49
60760043421001

Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Klubs

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 122670,83 96667,99 26002,84 Konstantinovas pagasta padomes uzziņa no 14.05.2003.g.

50
60420040448001 Andrupene, Andrupenes pag. Tautas nams

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 99131,88 17321,00 81810,88

Uzziņa Nr.3-200 no 11.03.2008.g., Pieņemšanas-nodošanas akts no 

01.12.1993.g.

51
60420040448002 Andrupene, Andrupenes pag. Saimniecības ēka (Kult.nams) 127402 Palīgēkas 1 4119,03 441,60 3677,43

Uzziņa Nr.3-200 no 11.03.2008.g., Pieņemšanas-nodošanas akts no 

01.12.1993.g.

52
60460040273001 Skolas 19, Asūne, Asūnes pag. Kluba ēka

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem 1 86818,47 29313,00 57505,47 Izziņa Nr.152 par ēku atrašanos bilancē no 23.10.2008.g.

53 60420040548004 Skolas 5, Andrupene Saimniecības ēka (muzejs) 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 85226,41 4421,53 80804,88 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 01.10.2008.g.

54 60420040077009 Skolas 5, Andrupene Darbnīca ar cepļa telpu 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 70799,81 3766,80 67033,01 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 01.10.2008.g.

55
60420040548001 Skolas 5, Andrupene Muzejs "Andrupenes lauku sēta" 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 25935,33 1678,24 24257,09

SIA "Līgaiši" rēķins nr.44 no 11.06.2019, rēķins nr.56 no 25.06.2019, akts par 

izpild.darbiem Nr.1, Nr.2

56 60420040548002 Skolas 5, Andrupene Šķūnis (47.8 m2) 127402 Palīgēkas 1 24645,35 1803,69 22841,66 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 01.10.2008.g.

57 60420040548003 Skolas 5, Andrupene Rija ( 25.4 m2) 127402 Palīgēkas 1 19185,16 219,39 18965,77 Akts Nr. 20044160601042 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 02.11.2020

58 60420040548006 Skolas 5, Andrupene Klēts (m 31.4 m2) 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 17648,20 202,16 17446,04 Akts Nr. 20044160601042 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 02.11.2020

59 60420040077010 Skolas 5, Andrupene Kalēja darbnīca  (56 m2) 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 34474,73 207,53 34267,20 Akts Nr. 20044160601042 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 02.11.2020

60 Jaundome, Ezernieku pag. Nojume NJI  AR-103 127402 Palīgēkas 1 5174,29 402,66 4771,63 Līgaiši SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.1/19/3

61 Jaundome, Ezernieku pag. Nojume laivu glabāšanai 127402 Palīgēkas 1 1370,79 106,68 1264,11 Līgaiši SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.1/19/3

62 60560060149002 Jaundome, Ezernieku pag. Jaundomes izstāžu zāle 1262 Muzeji un bibliotēkas 1 330338,54 22086,77 308251,77 Akts Nr.12 000009 6056 par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 20.08.2012.g.

63 60090010258001 Mičurina 3A, Dagda Vidusskolas piebūve 1263 Skolas ēkas 1 92465,32 28840,82 63624,50 Akts par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā no 30.12.2007.g.

64
60090010258001 Mičurina 3A, Dagda Dagdas vidusskolas ēka 1263 Skolas ēkas 1 773187,84 193946,58 579241,26

LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g., 

21.12.1999.g.akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā

65 60420050447002 Skolas 6, Andrupene Šķūnis (skola) 127402 Palīgēkas 1 15846,96 9465,59 6381,37 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

66 60420050447001 Skolas 6, Andrupene Skolas ēka 1263 Skolas ēkas 1 200483,58 34343,09 166140,49 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

67 60560040295001 Ezernieki, Ezernieku pag. Skola 1263 Skolas ēkas 1 84920,14 12860,48 72059,66 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

68
60560040295002 Ezernieki, Ezernieku pag. Bibliotēka-darbnīcas 1263 Skolas ēkas 1 1886,73 1143,58 743,15

Zverināta revidenta izziņa Nr.3-9/045 no 20.03.2006.g., akts par ēku pieņemšanu 

ekspluatācijā no 29.03.2006.g.

69
60560040295003 Ezernieki, Ezernieku pag. Garāža 1242 Garāžu ēkas 1 1098,46 484,69 613,77

Zverināta revidenta izziņa Nr.3-9/046 no 20.03.2006.g., akts par ēku pieņemšanu 

ekspluatācijā no 29.03.2006.g.

70
60560040416001 Ezernieki, Ezernieku pag. Bērnudārzs-internāts 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 59852,51 10399,80 49452,71

Zverināta revidenta izziņa Nr.3-9/042 no 20.03.2006.g., akts par ēku pieņemšanu 

ekspluatācijā no 29.03.2006.g.

71
60560040295004 Ezernieki, Ezernieku pag. Sporta zāle Gaismēni 126501 Sporta ēkas 1 506467,15 17304,46 489162,69

Izziņa Nr.3-1.5.10/17/1223  no 19.09.2017.g., akts par ēku pieņemšanu 

ekspluatācijā no 25.07.2017.g.

72 60920063348001 Šķaune, Šķaunes pag. Skolas ēka 1263 Skolas ēkas 1 385051,17 79132,15 305919,02 LR Krāslavas rajona TDP izpildkomitejas lēmums Nr.254 no 28.12.1990.g.

73 60920063348002 Šķaune, Šķaunes pag. Šķūnis pie skolas 127402 Palīgēkas 1 9557,62 4001,82 5555,80 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

74 60920063348005 Šķaune, Šķaunes pag. Katlu māja (skola) 12510103 Katlumājas 1 20358,19 13335,37 7022,82 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

75 Mičurina 3A, Dagda Metāla garāža 3m x 7m x 2m 1242 Garāžu ēkas 1 2141,70 95,28 2046,42 SIA"Domus angāri" pz.nr.175-Domus2020.no 24.04.2020

76 Alejas ielā 40, Dagdā Bruģēts gājēju celiņš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2767,79 57,70 2710,09 SIA"VTV 14" faktūrrēķins Nr.80 no 31.07.2020, akts Nr.84

77 60090013041 Ziedu iela Dagdā Bruģakmens gājēju celiņš Ziedu ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3962,98 0,00 3962,98 SIA"VTV 14" faktūrrēķins Nr.149 no 22.12.2020, akts Nr.168

78 60090013003 Alejas iela, Dagdā Brūģēta gājēju ietve (Alejas ielā) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 221021,47 920,93 220100,54 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

79 60090013003 Alejas iela, Dagdā Gājēju barjera (Alejas ielā) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 12644,53 105,38 12539,15 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

80 60540043263 Dagdas pagasts Atvairbarjeras (Ceļš Vecdome-Purpļi) 2111 Autoceļi 1 8312,42 69,28 8243,14 Akts Nr.20044420601054 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 03.11.2020

81 60540010307 Ozoliņu iela, Dagdas pag. Ozoliņu iela(pag) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 15953,54 15953,54 0,00 Nodoš.-pieņemš.akts no 14.07.2009.g. (Dagdas pag.padomes reorganizācija)

82 60540042265 Vecdomes iela, Dagdas pag. Vecdomes iela(pag) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 6915,16 6915,16 0,00 Nodoš.-pieņemš.akts no 14.07.2009.g. (Dagdas pag.padomes reorganizācija)

83
60540013241 Parka iela, Dagdas pag.

Parka iela (Dagdas pag.)(melnais 

segums) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 51528,11 10374,12 41153,99 Akts Nr. 20041280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 19.10.2020

84
60090023044 Brīvības iela, Dagdā Brīvības iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 103372,05 90059,74 13312,31

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

85
60090013022 Skolas iela, Dagdā Skolas iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 24339,42 21205,67 3133,75

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)



86 60090013003 Alejas iela, Dagdā Alejas iela, 1,549 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1361359,73 202986,93 1158372,80 SIA "Ceļi un tilti" rēķins nr.20/600 no 13.10.2020, akts Nr.1.

87
60090013011 Asūnes iela, Dagdā Asūnes iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 85943,46 85925,89 17,57

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

88
60090013043 Alejas šķērsiela, Dagdā Alejas šķērsiela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3260,54 3260,28 0,26

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

89
60090013027 Asūnes šķērsiela, Dagdā Asūnes šķērsiela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4859,05 4859,04 0,01

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

90
60090023055 Amatnieku iela, Dagdā Amatnieku iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3493,43 3493,43 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

91
60090023035 Dārza iela, Dagdā Dārza iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 15368,99 15366,47 2,52

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

92
60090023002 Daugavpils iela, Dagdā Daugavpils iela, 1,397 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 172775,71 172738,85 36,86

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

93
60090013021 Dīķu iela, Dagdā Dīķu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1122,31 1122,31 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

94
60090013029 Ezera iela, Dagdā Ezera iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4179,42 4179,42 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

95
60090023031 Ezermalas iela, Dagdā Ezermalas iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 8963,49 8269,58 693,91

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

96
60090013010 Jaunatnes iela, Dagdā Jaunatnes iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 19185,31 19185,31 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

97
60090023032 Jelgavas iela, Dagdā Jelgavas iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1152,90 1152,90 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

98
60090023033 Kalnu iela, Dagdā Kalnu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 9396,28 9396,28 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

99
60090023034 Kalnu šķērsiela, Dagdā Kalnu šķērsiela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4172,00 4172,00 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

100
60090023039 Krasta iela, Dagdā Krasta iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2191,34 2191,34 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

101
60090013040 Māras iela, Dagdā Māras iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 14872,51 14872,51 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

102
60090023041 Māras iela, Dagdā Māras iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 5743,00 5743,00 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

103
60090013041 Mičurina iela, Dagdā Mičurina iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 30634,16 27439,92 3194,24

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

104
60090013013 Pasta iela, Dagdā Pasta iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 67236,95 67236,95 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

105
60090023047 Parka iela, Dagdā Parka iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 5328,01 5328,01 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

106
60090023036 Pļavu iela, Dagdā Pļavu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 62935,81 56447,08 6488,73

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

107
60090013015 Ziedu iela, Dagdā Ziedu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 27711,48 4496,48 23215,00

SIA "Ceļi un tilti" rēķins nr.20/682 no 13.10.2020, pieņ. - nod. akts no 

26.10.2020

108
60090013009 Tirgus iela, Dagdā Tirgus iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 37925,99 37925,99 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

109
60090013024 Tirdzniecības šķērsiela, Dagdā Tirdzniecības šķērsiela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4594,64 4594,64 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

110
60090013037 Torņa iela, Dagdā Torņa iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 13313,21 13313,21 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

111
60090023037 Zaļā iela, Dagdā Zaļā iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1142,03 1142,03 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

112
60090013019 Upes iela, Dagdā Upes iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 7761,82 7761,82 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

113
60090013018 Rīgas iela, Dagdā Rīgas iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 16839,49 16839,49 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

114
60090013004 Liepājas iela, Dagdā Liepājas iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 73388,65 73388,65 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

115
60090013008 Lāčplēša iela, Dagdā Lāčplēša iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 35757,48 35757,48 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

116
60090013025 Rēzeknes iela, Dagdā Rēzeknes iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 6833,51 6833,51 0,00

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

117
60090023044 Brīvības iela, Dagdā Brīvības iela (grants segums) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 14890,00 12972,58 1917,42

Ielu novērtējums, Apstipr.Dagdas pilsētas domes sēdē (Prot.Nr.2/3# no 

11.02.2005.g.)

118 Alejas iela, Dagdā Autopieturvieta Alejas ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 5618,68 1193,36 4425,32 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

119 Dagda Dagdas vienota ielu norāžu sistēma 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 22803,74 19193,17 3610,57 Gaismastehnikas dizaina centrs SIA, Rēķ.Nr.21 no 26.07.2012.g.

120
Dagdas pagasts Dagdas pag.Dagdas ielu norāžu sistēma 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2063,01 1512,93 550,08 Gaismastehnikas dizaina centrs SIA, Rēķ.Nr.94/1 no 14.08.2013.g.



121 60540040255 Daugavpils iela, Dagdas pag. Rēzekne - Dagda (Daugavpils iela) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 37402,81 37402,81 0,00 Akts par autoceļa nodošanu Dagdas NP īpašumā no 19.09.2014.g.

122 60540040264 Alženovas iela, Dagdas pag. Alženovas iela (Dagda-Pauļukalns) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 69271,09 69271,09 0,00 Akts par autoceļa nodošanu Dagdas NP īpašumā no 19.09.2014.g.

123 Torņa iela, Dagdā Stāvlaukums Torņa ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 7367,70 2271,80 5095,90 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.49 no 29.10.2014.g.

124 60540040131 Dagdas pagasts Ceļš Alženova- Rutki 2111 Autoceļi 1 57028,66 28514,40 28514,26 Akts Nr.5-12 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 29.12.2015

125 Dagdas pagasts Zeļļu kapu piebraucams ceļš 2111 Autoceļi 1 22622,52 11311,80 11310,72 Akts Nr.5-12 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 29.12.2015

126
Rēzeknes 3, Dagdā Bruģakmens segums Rēzeknes ielā 3 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3734,87 653,94 3080,93

SIA"VTV 14" faktūrrēķins Nr.30 no 07.06.2017, akts Nr.45, Akts Nr. 1667 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 08.06.2017

127 Alejas 29, Dagdā Brauktuve (stāvlaukums pie TN) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 104734,17 16146,80 88587,37 Akts Nr.5-11 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.11.2017

128 Alejas 29, Dagdā Ietve (pie TN) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 20990,84 3236,39 17754,45 Akts Nr.5-11 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.11.2017

129
60540010177 Dagdas pagasts Jauniešu centra pievedceļš (Parka rozes) 2111 Autoceļi 1 15756,05 3158,26 12597,79 Akts par autoceļa vērtēšanu no 20.01.2017.g.

130
60090013001 Daugavpils iela, Dagdā

Daugavp.ielas rekonstruēts gājēju un 

veloceliņš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 322475,81 138396,15 184079,66 Akts Nr.12 00005 6009 par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 29.05.2012.g.

131
60090023053 Daugavpils iela, Dagdā

Tilts Daugavpils ielā pari Narūtai  (40 

metri) 2141 Tilti un estakādes 1 233838,17 96458,61 137379,56 Akts Nr.12 00007 6009 par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 06.08.2012.g.

132 Alejas 15A, Dagdā Piebraucams ceļš pie PII Saulīte 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3745,30 1248,80 2496,50 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.9 no 22.05.2014.g.

133 Alejas 4, Dagdā Bruģēts laukums Alejas 4 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3317,29 1092,57 2224,72 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.5 no 23.04.2014.g.

134 Alejas 3a, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Alejas 3a) 242007 Laukumi 1 3248,70 2112,65 1136,05 Dokumenti nodoti arhīvā

135
Mičurina 3a, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Mičurina 3a) 242007 Laukumi 1 1799,92 1170,92 629,00 Dokumenti nodoti arhīvā

136
Rēzeknes 4b, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Rēzeknes 4b) 242007 Laukumi 1 3015,86 1961,51 1054,35 Dokumenti nodoti arhīvā

137
Brīvības 3b, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Brīvības 3b) 242007 Laukumi 1 3178,31 2066,78 1111,53 Dokumenti nodoti arhīvā

138 Brīvības 29, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Brīvības 29) 242007 Laukumi 1 3567,84 2319,65 1248,19 Dokumenti nodoti arhīvā

139 Pasta 35a, Dagdā Škiroto atkritumu laukums (Pasta 35a) 242007 Laukumi 1 3262,10 2121,79 1140,31 Dokumenti nodoti arhīvā

140 Alejas 4, Dagdā Stāvlaukums Alejas 4 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 55436,58 31903,95 23532,63 SIA"Ceļi un tilti" rēķins Nr20/567 no 28.09.2020, akts nr.1

141 60540040117 Rēzeknes iela, Dagdas pag. Rēzeknes iela (pag) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1434,25 1434,25 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

142 60540013244 Dagdas pagasts Ceļš Ozoliņi-Dagda 2111 Autoceļi 1 9561,70 9561,70 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

143 60540012242001 Dagdas pagasts Ceļš Ozoliņi-Sloboda 2111 Autoceļi 1 121658,39 121658,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

144 60540013243 Dagdas pagasts Ceļš Sloboda-Karjers 2111 Autoceļi 1 5737,02 5737,02 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

145 60540053169 Dagdas pagasts Ceļš Ustje-Aprabauci 2111 Autoceļi 1 14055,13 14055,13 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

146 60540042264 Dagdas pagasts Ceļš Dižskabarži-Vecdome 2111 Autoceļi 1 8782,53 6448,26 2334,27 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

147 60540042264 Dagdas pagasts Ceļš Dižskabarži-Vecdome 2111 Autoceļi 1 49310,46 49310,46 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

148 60540032117 Dagdas pagasts Bojāru kapu piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 3824,68 3824,68 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

149 60540043263 Dagdas pagasts Ceļš Purpļi-Vecdome (melnais segums) 2111 Autoceļi 1 26365,63 2717,17 23648,46 Akts Nr.20044420601054 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 03.11.2020

150 60540043263 Dagdas pagasts Ceļš Purpļi-Vecdome (grants segums) 2111 Autoceļi 1 127134,61 33281,38 93853,23 Akts Nr.20044420601054 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 03.11.2021

151 60540032098 Dagdas pagasts Ceļš Bojāri-Midiši 2111 Autoceļi 1 53067,43 53067,43 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

152 60540023099001 Dagdas pagasts Ceļš Purpļi-Beitāni 2111 Autoceļi 1 156280,88 156280,88 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

153 Rīgas-Lāčplēša 1, Dagdā Gājēju celiņš(Rīgas-Lāčplēša1) 2111 Autoceļi 1 5599,40 3640,69 1958,71 Dokumenti nodoti arhīvā

154 Alejas-Lāčplēša, Dagdā Gājēju celiņš(Alejas-Lāčplēša) 2111 Autoceļi 1 18010,67 11708,27 6302,40 Dokumenti nodoti arhīvā

155 Alejas  32-Pasta, Dagdā Gājēju celiņš(Alejas32-Pasta) 2111 Autoceļi 1 10325,03 6712,51 3612,52 Dokumenti nodoti arhīvā

156 Brīvības 29, Dagdā Celiņš (Brīvības 29) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1858,28 1209,33 648,95 Dokumenti nodoti arhīvā

157 Skolas iela, Dagdā Gājēju celiņš (Skolas iela) 2111 Autoceļi 1 24968,21 16230,27 8737,94 Dokumenti nodoti arhīvā

158 60090013041 Mičurina iela, Dagdā Bruģēts gājēju celiņš Mičurina ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 57501,80 27402,23 30099,57 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.108 no 25.10.2019.g.

159 60090013013 Pasta iela, Dagdā Pasta iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 6090,80 6090,80 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

160 60090013025 Rēzeknes iela, Dagdā Rēzeknes iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1514,93 1514,93 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

161
Brīvības iela 29, Dagdā Auto stāvlaukums VSPC "Dagda" 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 73738,86 8295,75 65443,11

Akts Nr.18023800601009 par autoceļu pieņenšanu ekspluatācijā no 

03.09.2018.g. 

162 60420043001 Skolas iela, Andrupenē Skolas iela  0.633km (melnais) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 38440,92 38440,92 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

163 60420043018 Rēzeknes iela, Andrupenē Rēzeknes iela  0.486km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 29520,32 29520,32 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

164 60420043017 Kalna iela, Andrupenē Kalna iela  0.571km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2330,66 2330,66 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

165 60420043019 Nakotnes iela, Andrupenē Nākotnes iela  0.539km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 24382,33 24382,33 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

166 60420043026 Ezera iela, Andrupenē Ezera iela  0.295km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1677,57 1677,57 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

167 60420043022 Pļavu iela, Andrupenē Pļavu iela  0.251km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3729,35 3729,35 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

168 60420043028 Dārza iela, Andrupenē Dārza iela  0.207km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1807,05 1807,05 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

169 60420040457 Ezernieku iela, Andrupenē Ezernieku iela  (grants)  0.496km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4661,33 4661,33 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

170 60420040448 Ezernieku iela, Andrupenē Ezernieku iela (melnais )  0.110km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 5486,59 5486,59 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

171 60420013001 Andrupenes pagasts Ceļš  Lītaunieki - Biža  4.65 km 2111 Autoceļi 1 52175,29 52175,29 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

172 60420043001 Andrupenes pagasts Ceļš  Andrupene - Malka  4.16 km 2111 Autoceļi 1 31963,39 31963,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

173 60420043002 Andrupenes pagasts Ceļš Grabova - Malka  4.98 km 2111 Autoceļi 1 232450,67 19441,46 213009,21 Akts Nr. 20037470601042 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 29.09.2020

174 60420063001 Andrupenes pagasts Ceļš Andiņi - Murāni  2.72km 2111 Autoceļi 1 27191,08 27191,08 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

175 60420033003 Andrupenes pagasts Ceļš Biža- Astašova  3.52km 2111 Autoceļi 1 49597,04 49597,04 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

176 60420083002 Andrupenes pagasts Ceļš Astašova - Janovci  5.36km 2111 Autoceļi 1 32629,30 32629,30 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

177 60420083005 Andrupenes pagasts Ceļš Astašova - Kotoriški  2.18km 2111 Autoceļi 1 20509,27 20509,27 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

178 60420103001 Andrupenes pagasts Ceļš Kraukļi - Stankeviči  4.66km 2111 Autoceļi 1 54054,90 54054,90 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

179 60420113002 Andrupenes pagasts Ceļš Rogaļi - Sloboda  1.80km 2111 Autoceļi 1 19810,64 19810,64 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts



180 60420013002 Andrupenes pagasts Ceļš Lītavnieki - Laizāni  0.42km 2111 Autoceļi 1 11885,25 11885,25 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

181 60420023003 Andrupenes pagasts Ceļš  Klismeti - Stalīdzāni  1.99 km 2111 Autoceļi 1 9005,36 9005,36 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

182
60420043004 Andrupenes pagasts

Pievedceļš-Andrupenes komplekss  

0.51km 2111 Autoceļi 1 40230,28 40230,28 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

183
60420053001 Andrupenes pagasts

Ceļš Mariampole - Golovanovka  0.93 

km 2111 Autoceļi 1 8700,86 8700,86 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

184 60420093002 Andrupenes pagasts Ceļš Murāni - Grišāni  1.80 km 2111 Autoceļi 1 15847,95 15847,95 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

185 60420063004 Andrupenes pagasts Ceļš Grišāni - Piruški  1.78km 2111 Autoceļi 1 17713,33 17713,33 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

186 60420093004 Andrupenes pagasts Ceļš Dilmaņi - Zaļesje  0.31km 2111 Autoceļi 1 8545,77 8545,77 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

187 60420063260 Andrupenes pagasts Ceļš Andiņi - Vigori  1.67km 2111 Autoceļi 1 18645,31 18645,31 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

188 60420093005 Andrupenes pagasts Ceļš Murāni - Vipolzova  0.70km 2111 Autoceļi 1 8390,68 8390,68 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

189 60420093006 Andrupenes pagasts Ceļš Murāni - Aleksandrova  1.64km 2111 Autoceļi 1 13052,00 13052,00 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

190 60420053002001 Andrupenes pagasts Ceļš Golovanovka - Astašova 2111 Autoceļi 1 4512,39 4512,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

191 60420083004 Andrupenes pagasts Ceļš Astašova- Golovanovka  1.05km 2111 Autoceļi 1 5314,43 5314,43 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

192 60420073002 Andrupenes pagasts Ceļš Janovci - Masļiši  1.55km 2111 Autoceļi 1 14915,97 14915,97 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

193 60420083007 Andrupenes pagasts Ceļs Masļiši - Astašova  2.57km 2111 Autoceļi 1 13983,98 13983,98 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

194 60420113003 Andrupenes pagasts Ceļš Kotoriški - Rogaļi  0.40km 2111 Autoceļi 1 24238,62 24238,62 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

195 60420073005 Andrupenes pagasts Ceļš Janovci - Jaunokra  1.69km 2111 Autoceļi 1 9446,45 9446,45 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

196 60420113004 Andrupenes pagasts Ceļš Užaniški - Sloboda  1.39 km 2111 Autoceļi 1 19810,64 19810,64 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

197 60420073009 Andrupenes pagasts Ceļš Maslova - Rogaļi  1.90km 2111 Autoceļi 1 11808,41 11808,41 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

198
Andrupenes pagasts

Pozņakovas kapu piebraucamais ceļš  

0.43km 2111 Autoceļi 1 9446,45 9446,45 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

199 60420103005 Andrupenes pagasts Ceļš Pozņakova - Kustari  0.27km 2111 Autoceļi 1 10036,94 10036,94 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

200 60420103006 Andrupenes pagasts Ceļš Strodi - Aparnieki  1.11km 2111 Autoceļi 1 8887,26 8887,26 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

201 60420073240 Andrupenes pagasts Ceļš Vecokra - Skola (0.60km) 0.40km 2111 Autoceļi 1 5314,43 5314,43 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

202 60420043008 Andrupenes pagasts Ceļš Andrupene - Bronki  3.29km 2111 Autoceļi 1 11429,93 11429,93 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

203 60420043006 Andrupenes pagasts Ceļš Andrupene - Muiža  0.610km 2111 Autoceļi 1 1717,41 1717,41 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

204 60420043479 Andrupenes pagasts Ceļš Mariampole - Vigori  2.43 km 2111 Autoceļi 1 6024,44 6024,44 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

205 60420073013 Andrupenes pagasts Ceļš Maslova - Jaunozoli 0.81 km 2111 Autoceļi 1 5580,50 5580,50 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

206 Andrupenes pagasts Ceļš Zundi-Laizāni 1.12 km 2111 Autoceļi 1 29992,70 6498,44 23494,26 Akts par autoceļa vērtēšanu no 30.10.2018

207 60420050170 Andrupenes pagasts Ceļš Mariampole-Zintiņi 0,15 km 2111 Autoceļi 1 8784,04 1903,46 6880,58 Akts par autoceļa vērtēšanu no 30.10.2018

208
Andrupene, Andrupenes pagasts Šķiroto atkritumu laukums Andrupene 242007 Laukumi 1 1521,16 336,02 1185,14

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

209
Andeļi, Andzeļu pag. Škiroto atkritumu laukums Andzeli 242007 Laukumi 1 1521,16 336,02 1185,14

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

210 60440013005 Andzeļu pagasts Ceļš Mamanova-Karaļi, 5.77 km 2111 Autoceļi 1 22897,07 22897,07 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

211 60440033001 Andzeļu pagasts Ceļš Karaļi - Andzeļi 2111 Autoceļi 1 26547,90 26547,90 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

212 60440063005 Andzeļu pagasts Ceļš Artjomovka-Mamoni-Usači 2111 Autoceļi 1 16984,32 16984,32 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

213 60440043003 Andzeļu pagasts Ceļš Krauļi - Kromāni 2111 Autoceļi 1 10754,08 10754,08 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

214 60440063007 Andzeļu pagasts Ceļš Zigmaņi - Mamoni 2111 Autoceļi 1 13690,63 13690,63 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

215 60440023002 Andzeļu pagasts Ceļš Andzeļi-Rokoli-Rešetniki 2111 Autoceļi 1 10357,43 10357,43 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

216 60440023002 Andzeļu pagasts Ceļš Rešetniki-Dukuļi 2111 Autoceļi 1 17976,39 17976,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

217 60440023002 Andzeļu pagasts Ceļš Mihalina - karjers 2111 Autoceļi 1 55686,22 44549,70 11136,52 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

218 60440063006 Andzeļu pagasts Ceļš Artjomovka-Krivina 2111 Autoceļi 1 7936,59 7936,59 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

219 60440043004 Andzeļu pagasts Ceļš Kandraši - Froli 2111 Autoceļi 1 8690,49 8690,49 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

220 60440073002 Andzeļu pagasts Ceļš Krivina - Ličmurāni - Obiteļs 2111 Autoceļi 1 11071,52 11071,52 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

221 60440053003 Andzeļu pagasts Andzeļu ciemata apvedceļš 2111 Autoceļi 1 4563,58 4563,58 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

222 60440053003 Andzeļu pagasts Ceļš Andzeļi - Ežezers 2111 Autoceļi 1 15260,47 12209,24 3051,23 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

223 60440053003 Andzeļu pagasts Ceļš Andzeļi - attīrīšanas iekārtas 2111 Autoceļi 1 18847,64 15078,73 3768,91 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

224 60440053006 Andzeļu pagasts Ceļš Kļukuški - Rokoli 2111 Autoceļi 1 6388,65 6388,65 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

225 60440043002 Andzeļu pagasts Ceļš Lapi - Klismeti 2111 Autoceļi 1 6814,05 6814,05 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

226 60440013007 Andzeļu pagasts Ceļš Ruduški- Beitāni 2111 Autoceļi 1 6865,16 6865,16 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

227 60440063010 Andzeļu pagasts Ceļš Zigmaņi - Kuiki  2111 Autoceļi 1 22087,52 17670,23 4417,29 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

228 60440013005 Andzeļu pagasts Ceļš Vamžuški - Gostiņi 2111 Autoceļi 1 1666,69 1666,69 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

229 60440013006 Andzeļu pagasts Ceļš Noglas - Bresingova 2111 Autoceļi 1 3293,69 3293,69 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

230 60440063055 Andzeļu pagasts Morozovkas kapu pievedceļš 2111 Autoceļi 1 2738,13 2738,13 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

231 60440063009 Andzeļu pagasts Frolu kapsētas pievadceļš 2111 Autoceļi 1 14457,29 11566,19 2891,10 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

232 60440053004 Andzeļu pagasts Ceļš Andzeļi -Kulakova 2111 Autoceļi 1 121699,63 97360,27 24339,36 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

233
60440050256 Andzeļu pagasts

Andzeļu skolas pievedceļš, grants 

segums  2111 Autoceļi 1 2797,47 1096,04 1701,43 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

234
60440050256 Andzeļu pagasts

Andzeļu skolas pievedceļš,melnais 

segums 2111 Autoceļi 1 29866,32 5849,15 24017,17 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

235 60460043001 Asūnes pagasts Autoceļš Asūne-Kapi, Nr.3-10 2111 Autoceļi 1 1502,55 1502,55 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

236 60460043006 Asūnes pagasts Autoceļš Asūne-Izgāztuve, Nr.3-8 2111 Autoceļi 1 2845,74 2845,74 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

237 60460043011 Asūnes pagasts Autoceļš Asūne-Mazie Zeizi, Nr.3-7 2111 Autoceļi 1 2731,91 2731,91 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

238 60460053004 Asūnes pagasts Autoceļš Dzirvaniški-Karaļova, Nr.3-6 2111 Autoceļi 1 11269,14 11269,14 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

239 60460043010 Asūnes pagasts Autoceļš Carakalns-Ļutavci, Nr.3-5 2111 Autoceļi 1 2561,17 2561,17 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.



240 60460053001 Asūnes pagasts Autoceļš Ferma-Ormija, Nr.3-4 2111 Autoceļi 1 15651,59 15651,59 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

241 60460053003 Asūnes pagasts Autoceļš Meņģi-Račeva, Nr.3-3 2111 Autoceļi 1 37563,82 37563,82 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

242
60460013003 Asūnes pagasts

Autoceļš Meļeva-Zukulova-Asūne, Nr.3-

2 2111 Autoceļi 1 26920,73 26920,73 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

243 60460013001 Asūnes pagasts Autoceļš Kaitra-Ustje, Nr.3-1 2111 Autoceļi 1 341323,44 31852,43 309471,01 Akts Nr. 20045390601046 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 06.11.2020

244
Asūne, Asūnes pagasts Šķiroto atkritumu laukums Asūne 242007 Laukumi 1 1521,15 336,02 1185,13

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

245 60460040279 Ezera iela, Asūnē Ezera iela, Nr.03-6 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 11753,25 7054,39 4698,86 Akts par autoceļa vērtēšanu no 28.12.2012.g.

246
60460043005 Kalna iela, Asūnē

Daudzdzīvokļu māju pievedceļš, melnais 

segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3505,96 3505,96 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

247 60460043002 Upes iela, Asūnē Upes iela, melnais segums Nr.03-4 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 5976,06 5976,06 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

248 60460043002 Upes iela, Asūnē Upes iela, grants segums Nr.03-4 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1707,45 1707,45 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

249 60460043003 Jaunatnes iela, Asūnē Jaunatnes iela, melnais segums Nr.03-3 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 10930,01 10930,01 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

250 60460043007 Jaunā iela, Asūnē Jaunā iela, Nr.03-2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4695,48 4695,48 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

251 60460043008 Krasta iela, Asūnē Krasta iela, Nr.03-1 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 1597,44 1597,44 0,00 Pašnovērtējuma akts Nr.1 no 05.12.2005.g.

252 60500043268 Bērziņu pagasts Andžānu kapu pievedceļš 2111 Autoceļi 1 2821,47 2821,47 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

253
Porečje, Bērziņu pagasts Šķiroto atkritumu laukums Bērziņi 242007 Laukumi 1 1521,16 336,02 1185,14

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

254 60500033443 Dārza iela, Porečje Dārza iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3931,39 3931,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

255 60500033469 Smilšu iela, Porečje Smilšu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3096,17 3096,17 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

256 60500030119 Lauku iela, Porečje Lauku iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2112,96 2112,96 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

257 60500033445 Bērzu iela, Porečje Bērzu  iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 8836,03 8836,03 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

258 60500033470 Meža iela, Porečje Meža iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2334,93 2334,93 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

259 60500043270 Miera iela, Porečje Miera iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 15116,59 15116,59 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

260 60500043268 Bērziņu pagasts Ceļš  Punduri-Dehteri (Buraki-Andžāni) 2111 Autoceļi 1 2238,78 2238,78 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

261 60500023141 Bērziņu pagasts Ceļš Porečje-Vidņeva-Rusecki 2111 Autoceļi 1 5588,89 5588,89 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

262 60500033438 Bērziņu pagasts Ceļš Porečje-Nazari 2111 Autoceļi 1 1955,03 1955,03 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

263 60500033357 Bērziņu pagasts Ceļš Porečje-Podvigailova 2111 Autoceļi 1 2066,01 2066,01 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

264 60500033366 Bērziņu pagasts Ceļš Moroziki-Morozovas kapi 2111 Autoceļi 1 1509,67 1509,67 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

265 Bērziņu pagasts Ceļš  Brenči-Prikņu kapi 2111 Autoceļi 1 2912,62 2912,62 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

266 60500023088 Bērziņu pagasts Ceļš  Lastovki-Nāzari 2111 Autoceļi 1 5276,01 5276,01 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

267 Bērziņu pagasts Ceļš Pauļukalns-Budovka 2111 Autoceļi 1 3776,30 3776,30 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

268 60500030384 Bērziņu pagasts Pašvaldības ēkas pievedceļš 2111 Autoceļi 1 3801,91 3801,91 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

269 Bērziņu pagasts Nazaru kapu piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 3871,63 3871,63 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

270 60500023155 Bērziņu pagasts Ceļš Šilova-Šilovas kapi 2111 Autoceļi 1 1030,16 1030,16 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

271 Bērziņu pagasts Ceļš Porečje-Punduru kapi 2111 Autoceļi 1 2016,21 2016,21 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

272 60500033376 Bērziņu pagasts Ceļš Stoponīši-Podvigailova 2111 Autoceļi 1 2134,31 2134,31 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

273 Bērziņu pagasts Ceļš Moroziki-Morozovas vect.kapi 2111 Autoceļi 1 2972,38 2972,38 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

274 Bērziņu pagasts Ceļš Valuhi-Valuhu kapi 2111 Autoceļi 1 3981,20 3981,20 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

275 Bērziņu pagasts Ceļš Zjazuleva-Pauļukalns 2111 Autoceļi 1 2013,36 2013,36 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

276 Bērziņu pagasts Ceļš Pļenčeva-Ķepova 2111 Autoceļi 1 3006,53 3006,53 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

277 60560040304 Ezernieki, Ezernieku pagasts Ezernieku Saietu nama pievedceļš 2111 Autoceļi 1 18301,92 3431,70 14870,22 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

278 60560013004 Ezernieku pagasts Ceļš Patmaļnīki - Vaišļi 2111 Autoceļi 1 38417,54 38417,54 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

279 60560013007 Ezernieku pagasts Ceļš Andžāni - Lubgaņi (Gostiņi) 2111 Autoceļi 1 16809,52 16809,52 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

280 60560043012 Ezernieku pagasts Ceļš Andžāni - Garaudži 2111 Autoceļi 1 33935,49 33935,49 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

281 60560023002 Ezernieku pagasts Ceļš Šusti - Patmaļnīki 2111 Autoceļi 1 5025,55 5025,55 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

282 60560033003 Ezernieku pagasts Ceļš Piļori - Andžāni 2111 Autoceļi 1 36710,09 36710,09 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

283 60560023003 Ezernieku pagasts Ceļš Juguļi - Vaišļi 2111 Autoceļi 1 1835,50 1835,50 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

284 60560023005 Ezernieku pagasts Ceļš Šusti - Makeiki 2111 Autoceļi 1 3406,36 3406,36 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

285 60560063003 Ezernieku pagasts Ceļš Altinīki - Zeņkova 2111 Autoceļi 1 5862,23 5862,23 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

286 60560053001 Ezernieku pagasts Ceļš Pontogi - Zeļonka 2111 Autoceļi 1 3062,02 3062,02 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

287 60560053002 Ezernieku pagasts Ceļš Egļova - Primisļi 2111 Autoceļi 1 7569,68 7569,68 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

288 60560043014 Ezernieku pagasts Ezernieku ciemata apvedceļš 2111 Autoceļi 1 7256,65 7256,65 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

289 60560043007 Ezernieku pagasts Ceļš Ivanovka - Garaudži 2111 Autoceļi 1 8499,60 8499,60 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

290 60560013001 Ezernieku pagasts Ceļš Šusti - Dubovka 2111 Autoceļi 1 1306,20 1306,20 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

291 60560023007 Ezernieku pagasts Ceļš Ezernieki - Garaudži 2111 Autoceļi 1 29325,39 29325,39 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

292 60560043011 Ezernieku pagasts Ceļš Sitņica - Aksjonova 2111 Autoceļi 1 2262,37 2262,37 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

293 60560043001 Ezernieku pagasts Ceļš Bukmuiža - Jurkova 2111 Autoceļi 1 2189,80 2189,80 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

294 60560033004 Ezernieku pagasts Ceļš Udrija - Dubovka 2111 Autoceļi 1 2162,77 2162,77 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

295 60560033005 Ezernieku pagasts Ceļš Udrija - Platači 2111 Autoceļi 1 4695,48 4695,48 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

296 60560063001 Ezernieku pagasts Ceļš Altinīki - Ostravļani 2111 Autoceļi 1 35059,56 35059,56 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

297 60560060020 Ezernieku pagasts Jaundomes muižas piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 2857,13 2857,13 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

298 60560062003 Ezernieku pagasts Ceļš Rukši -L.Tiršova 2111 Autoceļi 1 68895,45 68895,45 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

299 60560023004 Ezernieku pagasts Ceļš Šusti - Mortiņi 2111 Autoceļi 1 10414,09 10414,09 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

300 60560043003 Ezernieku pagasts Ceļš Poholki - Garaudži 2111 Autoceļi 1 63175,51 63175,51 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

301 60560093002 Ezernieku pagasts Ceļš Ruskuļova - Rukši 2111 Autoceļi 1 20204,78 20204,78 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

302 60560053004 Ezernieku pagasts Ceļš Primisļi - Ludzglova 2111 Autoceļi 1 1543,90 1543,90 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts



303 60560053005 Ezernieku pagasts Ceļš M.Žogotova - Pustoška 2111 Autoceļi 1 4567,42 4567,42 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

304 60560043007 Ezernieku pagasts Ceļš Makeiki - Zeļonka 2111 Autoceļi 1 1301,93 1301,93 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

305 60560013003 Ezernieku pagasts Ceļš Juguļi-Gostiņi 2111 Autoceļi 1 17311,06 17311,06 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

306 Ezernieku pagasts Zaščirinu kapu pievedceļš 2111 Autoceļi 1 1010,24 1010,24 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

307 60560043013 Ezernieku pagasts Bērnudārza pievedceļš 2111 Autoceļi 1 21119,40 8448,06 12671,34 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

308 Ezernieku pagasts Ceļš Basaligi-Šustiki 2111 Autoceļi 1 8605,53 6884,87 1720,66 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

309
Ezernieku pagasts Šķiroto atkritumu laukums Ezernieki 242007 Laukumi 1 1521,16 336,02 1185,14

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

310 60560043005 Ezernieku pagasts Ceļš Ivanovka-Jaunpūpoli 2111 Autoceļi 1 3800,44 3800,44 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

311 60560043013 Ezernieku pagasts Bērnudārza pievedceļš 2111 Autoceļi 1 15492,39 12280,07 3212,32 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

312
Ezernieku pagasts

Bruģēts laukums pie Ezernieku Saietu 

nama 2111 Autoceļi 1 9598,39 640,00 8958,39 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.75 no 20.08.2019.g.

313 60760043499 Saules iela, Konstantinova Saules iela 07-3 2111 Autoceļi 1 45295,42 20896,91 24398,51 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

314 60760043489 Pļavu iela, Konstantinova Pļavu iela 07-2 2111 Autoceļi 1 27884,11 12864,17 15019,94 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

315 60760043489 Kalnu iela, Konstantinova Kalnu iela 07-1 2111 Autoceļi 1 10781,11 4974,19 5806,92 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

316
Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Šķiroto atkritumu laukums Konstantinova 242007 Laukumi 1 1521,17 336,02 1185,15

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

317
60760043383 Konstantinovas pagasts

Ceļš Konstantinova-Zariņi (melnais 

segums) 2111 Autoceļi 1 2822,73 2822,73 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

318 60760020035 Konstantinovas pagasts Noviku karjera piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 10042,20 6109,37 3932,83 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

319
60760043383 Konstantinovas pagasts

Ceļš Konstantinova - Zariņi 

(pretput.segums) 2111 Autoceļi 1 75207,19 56136,53 19070,66 Latvijas autoceļu uzturētājs VAS, Rēķ.Nr.R15120280 no 31.08.2015.g.

320 Konstantinova Gājēju celiņš bruģēts 2111 Autoceļi 1 1717,85 1345,93 371,92 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

321
60760043154 Konstantinovas pagasts

Autoceļš Aleksandrova - Skudriķi 4,57 

km 2111 Autoceļi 1 337616,37 93858,35 243758,02 Akts Nr.18033780006076 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.10.2018.g.

322 60760033132 Konstantinovas pagasts Ceļš Eisaki-Sivergols 6.58km 2111 Autoceļi 1 15728,99 15728,99 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

323 60760013128 Konstantinovas pagasts Ceļš Ignatova-Ojatnieki 1,7 km 2111 Autoceļi 1 3195,96 3195,96 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

324 60760043155 Konstantinovas pagasts Ceļš Konstantinova -Puncuļi 1.11km 2111 Autoceļi 1 10275,00 10275,00 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

325 60760033263 Konstantinovas pagasts Eisaku kapu pievedceļš 1,25 km 2111 Autoceļi 1 2076,50 2076,50 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

326
60760043383 Konstantinovas pagasts Ceļš Konstantinova-Zariņi 2111 Autoceļi 1 25404,57 25404,57 0,00

VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs" rēķins Nr.R15120280 no 31.08.2015, akts 

Nr.56

327 60760033133 Konstantinovas pagasts Ceļš Konstantinova-Eisaki 0,92 km 2111 Autoceļi 1 10942,48 10942,48 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

328 60760043156 Konstantinovas pagasts Ceļš Kromāni-Bogdāni 1.58km 2111 Autoceļi 1 50192,51 50192,51 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

329 60760043495 Konstantinovas pagasts Ceļš Kromāni-Konstantinova 1.23km 2111 Autoceļi 1 4453,46 4453,46 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

330 60760053089 Konstantinovas pagasts Ceļš Lemeši-Valteri 8.54km 2111 Autoceļi 1 23138,93 23138,93 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

331 60760023143 Konstantinovas pagasts Ceļš Murāni- Aleksandrova 2.55km 2111 Autoceļi 1 5493,76 5493,76 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

332 60760023142 Konstantinovas pagasts Ceļš Nartiši - Sauši 0.76 km 2111 Autoceļi 1 2053,41 2053,41 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

333 60760023144 Konstantinovas pagasts Ceļš Nartiši- Avlasenki 1.43km 2111 Autoceļi 1 8696,96 8696,96 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

334 60760053090 Konstantinovas pagasts Ceļš Pervelišķi-Pervelišku kapi 0.95km 2111 Autoceļi 1 9177,37 9177,37 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

335 60760030072 Konstantinovas pagasts Ceļš Sivergols-Geķi 0.64 km 2111 Autoceļi 1 1529,87 1376,97 152,90 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

336 Konstantinovas pagasts Ceļš Sčedrāti- Noviki 0.78km 2111 Autoceļi 1 1850,19 1850,19 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

337 60760013131 Konstantinovas pagasts Ceļš Sčedrāti-Vipolzova 0.91km 2111 Autoceļi 1 3858,29 3858,29 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

338
Konstantinovas pagasts Šķiroto atkritumu laukums Ķepova 242007 Laukumi 1 1521,15 336,02 1185,13

SIA "VTV 14" faktūrrēķins Nr.42 no 20.07.2016, akts Nr.2030 par 

pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.07.2016

339 60800013001 Ķepovas pagasts Ceļš Dinaborčiki-Madalāni 2111 Autoceļi 1 2418,88 2418,88 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

340 60800023003 Ķepovas pagasts Katriņišku apvedceļš 2111 Autoceļi 1 3557,18 3557,18 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

341 60800043001 Ķepovas pagasts Ceļš Apaļi-Laizāni 2111 Autoceļi 1 1992,02 1992,02 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

342 60800033003 Ķepovas pagasts Ceļš Lukšova-Perveļova 2111 Autoceļi 1 1003,02 1003,02 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

343 60800043004 Ķepovas pagasts Ceļš Apaļi-Meļķeri 2111 Autoceļi 1 2703,46 2703,46 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

344 60800043005 Ķepovas pagasts Ceļš Apaļi-Posova 2111 Autoceļi 1 2508,47 2508,47 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

345 60800033001 Ķepovas pagasts Ceļš Lukšova-Misnikova 2111 Autoceļi 1 4992,38 4992,38 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

346 60800030033 Ķepovas pagasts Ceļš Lukšova- Baltpuķe 2111 Autoceļi 1 49046,39 39237,12 9809,27 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

347
60800020029 Ķepovas pagasts

K.Raudives piemiņas vietas 

piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 13912,27 11130,19 2782,08 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

348
60800010121 Neikšāni, Ķepovas pagasts

Mājas "Lidoņi" pievedceļš, grants 

segums 2111 Autoceļi 1 2261,89 810,55 1451,34 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

349
60800010113 Neikšāni, Ķepovas pagasts

Izstāžu zāles "Ķepa" pievedceļš, grants 

segums 2111 Autoceļi 1 1329,90 465,71 864,19 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

350
60800010016 Neikšāni, Ķepovas pagasts Pagastmājas pievedceļš, grants segums 2111 Autoceļi 1 2216,42 776,07 1440,35 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

351 60900013468 Svariņu pagasts Ceļš Govju ferma-Ruskuļeva 2111 Autoceļi 1 1193,38 1193,38 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

352 60900013415 Svariņu pagasts Ceļš Svariņi -Ruskuļeva- Dobročina 2111 Autoceļi 1 6972,07 6972,07 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

353 60900013414 Svariņu pagasts Ceļš Svarinci-Pušča-Beresņi 2111 Autoceļi 1 8537,23 8537,23 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

354 60900053120 Svariņu pagasts Ceļš Loci-Beresņu kapsēta 2111 Autoceļi 1 1812,21 1812,21 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

355 60900053110 Svariņu pagasts Ceļš Loci-Strodova 2111 Autoceļi 1 3253,55 3253,55 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

356 60900053109 Svariņu pagasts Ceļš Loci - Neikšāni 2111 Autoceļi 1 2295,65 2295,65 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

357 60900013416 Svariņu pagasts Ceļš Dobročina-Borisovka 2111 Autoceļi 1 263575,02 213056,60 50518,42 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts



358 60900013491 Svariņu pagasts Ceļš Svarinci - Reiniki 2111 Autoceļi 1 274997,84 222290,04 52707,80 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

359 60900043111 Svariņu pagasts Ceļš Kromaniški- Putramniški 2111 Autoceļi 1 242635,47 196130,70 46504,77 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

360 60900063116 Svariņu pagasts Ceļš Spilukalns-Skutulova-Rubinauci 2111 Autoceļi 1 325956,09 263662,80 62293,29 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

361 60900063116 Svariņu pagasts Ceļs Skutulova - Veterauci 2111 Autoceļi 1 102102,26 82533,10 19569,16 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

362 60900033113 Svariņu pagasts Ceļš Muraniški - Spogeva 2111 Autoceļi 1 170671,74 137960,06 32711,68 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

363 Svariņu pagasts Ceļš Rutķeviči- Skutulova 2111 Autoceļi 1 125140,46 101155,32 23985,14 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

364 60900043093 Svariņu pagasts Ceļš Kairiši-Babrovščina 2111 Autoceļi 1 45744,03 34689,43 11054,60 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

365 Svariņu pagasts Beresņu kapu piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 18276,50 14773,93 3502,57 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

366 60900010224 Svariņu pagasts Svarincu kapu piebraucamais ceļš 2111 Autoceļi 1 13707,38 11080,29 2627,09 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

367 60900013488 Dārza iela, Svarinci Dārza iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 4198,65 4198,65 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

368 60900013489 Jaunā iela, Svarinci Jaunā iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 30802,39 22334,18 8468,21 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

369 60900013492 Latgales iela, Svarinci Latgales iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 41805,23 30312,03 11493,20 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

370 60900013493 Miera iela, Svarinci Miera iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 30841,60 22362,49 8479,11 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

371 60900013490 Skolas iela, Svarinci Skolas iela,  grants segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 52284,30 43268,02 9016,28 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

372 60900013490 Skolas iela, Svarinci Skolas iela,  melnais segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 31048,83 20054,96 10993,87 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

373 Svariņu pagasts Ceļš Spogeva-Babrovščina 2111 Autoceļi 1 24670,94 19942,56 4728,38 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

374 60920053151 Šķaunes pagasts Ceļš Zamšoviki-Zeiļeva-Novički 2111 Autoceļi 1 9746,67 9746,67 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

375 60920053150 Šķaunes pagasts Ceļš Vujenki-Mači-Kožanki 2111 Autoceļi 1 5236,17 5236,17 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

376 60920053218 Šķaunes pagasts Ceļš Mači-Tīmani 2111 Autoceļi 1 2219,68 2219,68 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

377 60500033364001 Šķaunes pagasts Ceļš Porečje-Malcāni-Krasnopole 2111 Autoceļi 1 627433,20 71180,95 556252,25 Akts Nr. 19052180006050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 13.12.2019

378 60920043076 Šķaunes pagasts Ceļš Krasnopole-Ostrovski-Brici 2111 Autoceļi 1 4268,62 4268,62 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

379 60920063379 Šķaunes pagasts Ceļš Svariņu ceļš-Patmaļi 2111 Autoceļi 1 4439,36 4439,36 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

380 60920063302 Šķaunes pagasts Ceļš Šķaune-Poliščina 2111 Autoceļi 1 1422,87 1422,87 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

381 60920063303 Šķaunes pagasts Ceļš Landskorona-attīrīšanas iekārtas 2111 Autoceļi 1 2048,94 2048,94 0,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

382 60920063403 Šķaunes pagasts Ceļš Katlumāja-bērnudārzs (melnais) 2111 Autoceļi 1 54675,41 22525,36 32150,05 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

383 Šķaunes pagasts Ceļš Borkuici-Senči, 1,95 km 2111 Autoceļi 1 74248,30 59398,99 14849,31 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

384 60920040133 Šķaunes pagasts Ceļš Malcāni- Malcānu kapi, 0,77 km 2111 Autoceļi 1 3681,25 2945,25 736,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

385 60920040064 Šķaunes pagasts Ceļš Malcāni-Rubuļu kapi, 1,15 km 2111 Autoceļi 1 5497,98 4398,68 1099,30 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

386 Šķaunes pagasts Ceļš Oļšaniki-Mazurovas kapi, 1,39 km 2111 Autoceļi 1 6645,38 5316,46 1328,92 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

387
Šķaunes pagasts

Ceļš Peickovo-viensēta Lapsiņas, 1,15 

km 2111 Autoceļi 1 5497,98 4398,68 1099,30 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

388 Šķaunes pagasts Ceļš Novički-Davidenki, 1,62 km 2111 Autoceļi 1 10326,63 8261,70 2064,93 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

389 Šķaunes pagasts Ceļš Zeiļova-viensēta Liepas, 1,18 km 2111 Autoceļi 1 7126,65 5701,45 1425,20 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

390
Šķaunes pagasts Muižnieku kapsētas pievedceļš, 0,07 km 2111 Autoceļi 1 2007,96 1606,96 401,00 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

391 Šķaunes pagasts Kovaļku kapsētas pievedceļš, 0,22 km 2111 Autoceļi 1 6310,72 5048,63 1262,09 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

392 Šķaunes pagasts Zeiļevas kapsētas pievedceļš, 0,13 km 2111 Autoceļi 1 3480,46 2784,99 695,47 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

393 Šķaunes pagasts Viensētas Kraujas pievedceļš, 0,72 km 2111 Autoceļi 1 4589,62 3671,96 917,66 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

394 Šķaunes pagasts Ceļš Kiseļova-Rubuļi, 0,70 km 2111 Autoceļi 1 5152,16 4122,27 1029,89 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

395 60920063291 Šķaunes pagasts Viensētas Grāvīši pievedceļš 2111 Autoceļi 1 10976,83 8782,04 2194,79 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

396 Šķaunes pagasts Ceļš Muižnieki-viensēta Valodzes 2111 Autoceļi 1 13386,38 10709,68 2676,70 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

397 Šķaunes pagasts Ceļš Muižnieki-viensēta Dīķi 2111 Autoceļi 1 1784,85 1428,52 356,33 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

398 60920060307 Šķaunes pagasts Šķaunes kapsētas pievedceļš 2111 Autoceļi 1 2868,51 2295,29 573,22 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

399 Šķaune, Šķaunes pagasts Trotuārs no bruģakmeņa 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 3440,45 1993,40 1447,05 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

400 Šķaune, Šķaunes pagasts Celiņš asfaltēts 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 2303,27 2303,27 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

401
Andrupene, Andrupenes pagasts Stāvlaukums  (projekts ELFLA) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 80836,05 44829,66 36006,39 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

402
Jaundome, Ezernieku pagasts

Bruģakmens seguma laukums 

(Jaundomes muiža) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 8013,31 3238,83 4774,48

Rēzeknes celtniecības ražotne Nr.5 SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.3/12/30 no 

01.11.2012.g.

403
Mičurina 3A, Dagdā

Vidusskolas kāpnes, laukums, gājēju 

celiņš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1 34652,54 10082,83 24569,71 SIA"VTV 14" faktūrrēķins Nr.81 no 31.07.2020, akts Nr.85

404 60560040295 Ezernieki, Ezernieku pagasts Ezernieku skolas pievedceļš 2111 Autoceļi 1 43332,05 25097,97 18234,08 Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts

405 Ezernieki, Ezernieku pagasts Bruģa laukums pie sporta zāles 2111 Autoceļi 1 13389,13 2846,35 10542,78 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

406
Dagdā

Dagdas pilsētas ielu apgaismojuma 

pārvadu līnija 242004 Apgaismes būves 1 17502,91 8199,98 9302,93 Dagdas komunālā saimniecība SIA, Rēķ.Nr.129 no 02.06.2014.g.

407 Mičurina iela, Dagdā Siltumtrase (Al-18 -Al-22) 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 18120,56 9363,33 8757,23 Dokumenti nodoti arhīvā

408
Daugavpils iela, Dagdā Slēgtā ūdens atvade Daugavpils ielā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1411,74 343,96 1067,78 Dokumenti nodoti arhīvā

409
Ezermalas iela, Dagdā Caurteka (Ezermalas ielā)

2153 Apūdeņošanas un 

meliorācijas hidrobūves 1 1502,82 324,44 1178,38 Latvijas autoceļu uzturētājs AS, Rēķ.Nr.R14120112 no 31.03.2014.g.

410
Kalnu iela, Dagdā Caurteka Kalnu ielā

2153 Apūdeņošanas un 

meliorācijas hidrobūves 1 4698,54 1241,66 3456,88 Latvijas autoceļu uzturētājs AS, Rēķ.Nr.R13120652 no 31.10.2013.g.

411
Pauļukalns, Dagdas pag. Caurteka (Dagda-Pauļukalns)

2153 Apūdeņošanas un 

meliorācijas hidrobūves 1 4672,38 2824,01 1848,37 Akts par autoceļa nodošanu Dagdas NP īpašumā no 19.09.2014.g.

412
Mičurina iela, Dagdā Ūdens novades sistēma (Mičurina ielā)

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 8172,15 2895,10 5277,05 Latvijas autoceļu uzturētājs AS, Rēķ.Nr.R13120652 no 31.10.2013.g.

413 Dagdā Siltumtrase (Saul.-Al.5.Br.5) 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 125701,32 44345,17 81356,15 Akts Nr.13 00014 6009 par būvju pieņemšanu ekspluatācijā no 26.09.2013.g.



414 Dagdā Siltumtrase VS-TN 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 183213,56 64008,64 119204,92 Akts Nr.13 00014 6009 par būvju pieņemšanu ekspluatācijā no 26.09.2013.g.

415 Brīvības iela, Dagdā Siltumtrase (slimnīca) 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 26742,31 11217,42 15524,89 Dokumenti nodoti arhīvā

416 Brīvības iela, Dagdā Siltummezgls (Slimnīca) 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 24968,47 10473,55 14494,92 Dokumenti nodoti arhīvā

417
Alejas iela 29, Dagdā Lietus kanalizācija (pie TN)

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 14294,75 2204,09 12090,66 Akts Nr.5-11 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.11.2017

418 Alejas iela 29, Dagdā Apgaismojuma sistēma (pie TN) 242004 Apgaismes būves 1 6419,31 659,60 5759,71 Akts Nr.5-11 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 28.11.2017

419 Amatnieku iela, Dagdā Āra apgaismojums Amatnieku ielā 242004 Apgaismes būves 1 13187,46 2197,44 10990,02 Latgales sakaru serviss SIA, Rēķ.Nr.LSS 2015140 no 23.11.2015.g.

420 Mičurina iela, Dagdā Apgaismojums Mičurina ielā 242004 Apgaismes būves 1 2281,00 88,62 2192,38 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.108 no 25.10.2019.g.

421

Dagdā

Atklāts fiziskās aktivitātes laukums 

dažāda vecuma bērniem -"Vesels 

kustībā" 2411 Sporta laukumi 1 54178,50 1504,55 52673,95 Akts Nr. 20010190601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 10.03.2020

422
Krasnopole,Šķaunes pag. Caurtekas Porečje-Malcāni-Krasnopole

2153 Apūdeņošanas un 

meliorācijas hidrobūves 1 42467,46 849,36 41618,10 Akts Nr. 19052180006050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 13.12.2019

423
Brīvības iela, Dagdā Bērnu rotaļu laukums Brīvības 24, Dagdā 2411 Sporta laukumi 1 4997,30 111,12 4886,18

SIA "Ksil Baltic" preču pz. KSL057-20 no 21.08.2020, pieņ-nod. akts Nr.030-20 

no 21.08.2020

424
Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Apkures sistēma skolā 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 10242,03 9303,59 938,44 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

425
Dagdā Ūdens strūklaka

2420 Citas, iepriekš 

neklasif.inženierbūves 1 1162,74 339,45 823,29 Dagdas komunālā saimniecība SIA, Rēķ.Nr.206 no 19.08.2014.g.

426
Ozoliņi, Dagdas pag.

Ielas apgaismojums Dagdas pag. Ozoliņu 

ciemā 242004 Apgaismes būves 1 13684,51 0,00 13684,51 Līg.Nr.DNP/4-1.5/20/115 no 30.06.2020.g.

427
Alejas iela, Dagdā PVC caurtekas (Alejas ielā)

2153 Apūdeņošanas un 

meliorācijas hidrobūves 1 25330,34 211,09 25119,25 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

428 Alejas iela, Dagdā Apgaismojums Alejas ielā 242004 Apgaismes būves 1 82013,51 227,59 81785,92 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

429
Alejas iela, Dagdā Elektronisko sakaru tilki Alejas ielā

2224 Viet.nozīm.el.pārvaldes un 

sakaru kab.būves 1 62779,21 174,22 62604,99 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

430
Alejas iela, Dagdā

Lietus ūdens kanalizācijas tilki Alejas 

ielā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 314357,59 1309,83 313047,76 Akts Nr. 20048280601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 20.11.2020

431
Ziedu iela, Dagdā Kabeļu kanalizācijas trase Ziedu ielā

2224 Viet.nozīm.el.pārvaldes un 

sakaru kab.būves 1 3236,46 0,00 3236,46 SIA "Derex",faktūr-rēķins Nr.D2020-195 no 16.12.2020, akts Nr.1

432
Mariampole, Andrupenes pag. Atdzelžošanas stacija Mariampoles ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 18730,12 13033,07 5697,05 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

433
Mariampole, Andrupenes pag. Kanalizācijas tikli Mariampoles ciemā 

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 4288,54 4288,54 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

434
Andrupene, Andrupenes pag. Artēziskā aka Andrupenes ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 60504,21 16840,38 43663,83 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

435
Andrupene, Andrupenes pag. Ūdenstornis Andrupenes ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 4033,33 1122,64 2910,69 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

436
Andrupene, Andrupenes pag. Ūdens apgādes tikli Andrupenes ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 44470,99 30944,41 13526,58 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

437
Andrupene, Andrupenes pag.

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 

Andrupenes ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 80880,80 56279,58 24601,22 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

438
Andrupene, Andrupenes pag. Kanalizācijas tikli Andrupenes ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 25271,63 17584,85 7686,78 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

439
Mariampole, Andrupenes pag. Artēziskā aka Mariampoles ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 52082,6 14496,35 37586,25 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

440
Mariampole, Andrupenes pag.

Pirmā pacēluma ūdens padeves sūkņu 

stacija Mariampoles ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 3286,63 2286,97 999,66 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

441
Mariampole, Andrupenes pag. Ūdens apgādes tikli Mariampoles ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 5576,55 3880,37 1696,18 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

442
Mariampole, Andrupenes pag.

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 

Mariampoles ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 52538,66 36558,19 15980,47 Akts Nr.0700056042 par pieņemšanu ekspluatācijā no 18.01.2007

443
Andrupene, Andrupenes pag. Kanalizācijas tīkli Andrupenē 

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 18922,77 18922,77 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

444
Andrupene, Andrupenes pag. Ūdens apgādes tikli Andrupenes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 25816,13 25816,13 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

445
Astašova, Andrupenes pag.

Atdzelžošanas stacija ar aprik.Astašovas 

ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 12706,17 8153,95 4552,22 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

446
Kazimirova, Andrupenes pag.

Atdzelžošanas stacija ar 

aprīk.Kazimirovas ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 15225,08 6914,96 8310,12 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

447
Andrupene, Andrupenes pag. Atdzelžošanas stacija Andrupenes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 14963,47 5985,6 8977,87 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

448
Andrupene, Andrupenes pag.

Energoresursu siltumapgādes sistēma 

Andrupenē 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 21600,96 8581,12 13019,84 Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.5 no 27.12.2013.g. **

449
Andzeļi, Andzeļu pag. Otrā pacēluma sūkņu stacija

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 7955,65 5237,79 2717,86 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *



450
Andzeļi, Andzeļu pag. Ūdens rezervuārs

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 48619,57 32008,92 16610,65 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

451
Andzeļi, Andzeļu pag. Andzeļu ciemata ūdensvads

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 3888,42 3888,42 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

452
Andzeļi, Andzeļu pag. Kanalizācijas tikli

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 41305,54 41305,54 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

453
60440050359 Andzeļi, Andzeļu pag. Ūdens tornis Andzeļu ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1061,75 1061,75 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

454
Andzeļi, Andzeļu pag. Notekūdeņu attīrīšanas stacija

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 164714,61 108438,41 56276,20 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

455
Andzeļi, Andzeļu pag. Ūdens atdzelžošanas stacija

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 149192,88 95219,26 53973,62 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

456
Asūne, Asūnes pag. Ārējā ūdensvada tikli Asūnes ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 3967,46 3967,46 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

457
Asūne, Asūnes pag. Sadzīves kanalizācijas tikli Asūnes ciemā 

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 3130,32 3130,32 0,00 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

458
Račeva, Asūnes pag. Atdzelžošanas stācija Račevas ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 3640,75 760,22 2880,53 Daugavpils Dzelzsbetons SIA, Pav.Nr.DZB 160494 no 01.09.2016.g.

459
Upes iela, Asūnē Pārsūknēšanas stācija KSS-1, Upes ielā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 33120,19 12420,87 20699,32 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

460
Asūne, Asūnes pag. Ārējā ūdensvada tīkli Asūnes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 138140,35 51790,38 86349,97 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

461
Asūne, Asūnes pag. Sadzīves kanalizācijas tīkli Asūnes ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 198077,98 74279,74 123798,24 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

462
60460040315001 Krasta iela 13, Asūnē Attīrīšanas stācija BIO-80, Krasta ielā 13

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 109647,44 41117,96 68529,48 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

463
Jaunā 9, Asūne, Asūnes pag. Atdzelžošanas stācija Asūnes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 35668,55 13375,79 22292,76 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

464
60460040282001 Krasta iela 1a, Asūnē Pārsūknēšanas stacija KSS-3

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 7638,10 3184,77 4453,33 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

465
60460040426001 Dārza iela 3a, Asūnē Pārsūknēšanas stacija KSS-2

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 30328,51 11693,43 18635,08 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

466
60460040422001 Jaunā 9, Asūne, Asūnes pag. Ūdenstornis Asūne Centrs

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 46022,79 7570,08 38452,71 Akts Nr.13 00006 6050 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 25.06.2013.g.

467
Porečje, Bēriņu pag. Ūdensvada tīkli Porečjes ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 150083,39 150083,39 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

468
Punduri, Bēriņu pag. Ūdensvada tīkli Punduru ciemā 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 59920,10 59920,10 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

469
Porečje, Bēriņu pag. Attīrīšanas iekārtas Porečjes ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 14090,70 14090,70 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

470
Porečje, Bēriņu pag. Kanalizācijas tīkli Porečjas ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 5976,06 5976,06 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

471
60500043356001 Punduri, Bēriņu pag. Ūdenstornis ar dzīļurbumu "Punduri"

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1422,87 1422,87 0,00 Bērziņu pagasta padomes izziņa Nr.3-8/144 no 05.11.2007.g.

472
60505030017007 Porečje, Bēriņu pag.

Ūdenstornis ar dzīļurbumu "Porečje - 

centrs"

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 2845,74 2845,74 0,00 Bērziņu pagasta padomes izziņa Nr.3-8/143 no 05.11.2007.g.

473
60505030017008 Porečje, Bēriņu pag. Atdzelžošanas stacija Porečje

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 18924,20 18924,20 0,00 Bērziņu pagasta padomes izziņa Nr.3-8/143 no 05.11.2007.g.

474
Punduri, Bēriņu pag. Atdzelžošanas stacija Punduri

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 4971,51 4971,51 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

475
Porečje, Bēriņu pag. Telpa priekš atdzelžošanas sistēmas

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 3056,33 3056,33 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

476
Zjazuļka, Bēriņu pag.

Ūdenstornis ar dzīļurbumu "Zjazuļka - 

ferma"

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1422,87 1422,87 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

477
Porečje, Bēriņu pag.

Ūdenstornis ar dzīļurbumu "Porečje - 

pienotava"

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1422,87 1422,87 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

478
Ezernieki, Ezernieku pag.

Atdzelžošanas stacija ar nepieciešamo 

aprīkojumu

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 123149,61 89909,82 33239,79 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

479
Ezernieki, Ezernieku pag. Attīrīšānas iekārtas BIO-100

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 105557,17 105557,17 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

480 Ezernieki, Ezernieku pag. Ielu apgaismojums 242004 Apgaismes būves 1 60702,49 58675,65 2026,84 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

481
Ezernieki, Ezernieku pag. Ūdensapgādes tīkli

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 29530,61 22149,00 7381,61 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

482
Ezernieki, Ezernieku pag. Kanalizācijas tīkli

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 24562,48 18422,73 6139,75 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

483
Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Ielu apgaismojums 242004 Apgaismes būves 1 13190,49 3572,19 9618,30 ARMATIS SIA, Rēķ.Nr.AMT 140013 no 25.07.2014.g.



484
60760043420003 Saules 10, Konstantinova Atdzelžošanas stacija ar ūdensvadu

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 108633,67 72423,54 36210,13 Dagadas novada pašvaldības uzziņa Nr.3-1.5.10/20/744 no 13.08.2020.g.

485
Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Kanalizācijas tīkli 

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 14745,22 14745,22 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

486
60760043420002 Saules 10, Konstantinova Artēziskā aka Saules 10, Konstantinovā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1601,00 1601,00 0,00 Dagadas novada pašvaldības uzziņa Nr.3-1.5.10/20/744 no 13.08.2020.g.

487
60760043420004 Saules 10, Konstantinova Artēziskā aka Saules 10, Konstantinovā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 1921,00 1921,00 0,00 Dagadas novada pašvaldības uzziņa Nr.3-1.5.10/20/744 no 13.08.2020.g.

488
Konstantinova, Konstantinovas 

pag.

Sūkņu stacija ar kanalizācijas vadu (ES 

projekts)

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 110214,92 73476,94 36737,98 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

489
Nartiši, Konstantinovas pag. Ūdensapgādes sisitēma Nartišos 0,49 km

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 27010,05 16098,17 10911,88 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

490
60760043420001

Konstantinova, Konstantinovas 

pag. Ūdens tornis c.Konstantinova

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 32982,82 29340,47 3642,35 Dagadas novada pašvaldības uzziņa Nr.3-1.5.10/20/744 no 13.08.2020.g.

491
Neikšāni, Ķepovas pag. Ūdensvads Neikšāni

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 16171,08 9163,70 7007,38 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

492
Apaļi, Ķepovas pag. Ūdensvads Apaļi

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 22435,25 12521,79 9913,46 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

493
Neikšāni, Ķepovas pag. Atdzelžošanas stacijas Neikšānu ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 9440,49 4955,86 4484,63 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

494
Apaļi, Ķepovas pag. Atdzelzošanas stacija Apaļu ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 4302,81 1649,66 2653,15 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

495
Pārsūknēšana iela, Dagdā Pārsūknēšana stacija

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 8066,63 8066,63 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

496
60900013429003 Svarinci, Svariņu pag. Atdzelžošanas stacija Dzīles 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 34426,82 28731,96 5694,86 Nodošanas-pieņemšanas akts no 12.08.1994.g. 

497
60900013382013 Latgales iela, Svarinci

Bioloģiskā notekūdeņu attīrīšanas stacija, 

Latgales 6

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 103386,29 49493,49 53892,80 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

498
Skolas iela, Svarinci

Ielas apgaismojums Svarincos, Skolas 

ielā 242004 Apgaismes būves 1 15751,22 14713,72 1037,50 SIA "Derex" faktūr-rēķins Nr.7 no 14.01.2015, pieņ.-nod. akts Nr.1

499
60900013429001 Svarinci, Svariņu pag. Ūdens tornis Dzīles

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 4553,19 4553,19 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 12.08.1994.g. 

500
60900013429002 Svarinci, Svariņu pag. Sūkņu stacija Dzīles ar ūdensvadu

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 8217,08 8217,08 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 12.08.1994.g. 

501
Svarinci, Svariņu pag. Kanalizācija

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 5833,77 5833,77 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

502 Šķaune, Šķaunes pag. Siltumtrase 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 60703,14 39714,27 20988,87 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

503
Šķaune, Šķaunes pag. Ūdensvada tīkli Šķaunes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 30347,88 18269,87 12078,01 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

504
Šķaune, Šķaunes pag. Pazemes kanalizācija Šķaunes ciemā 

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 4868,00 4868,00 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

505
Šķaune, Šķaunes pag. Dzīļurbums Šķaunes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 20634,47 5675,12 14959,35 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

506
60920060134001 Šķaune, Šķaunes pag.

Ūdenstornis un dzīļurbumu Šķaunes 

ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 7294,74 1323,74 5971,00 Izziņa Nr.3-1.5.10/11/325 par ēku piederību no 31.03.2011.g.

507
60920060134002 Šķaune, Šķaunes pag. Atdzelzošanas stacija Šķaunes ciemā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 49050,16 37287,27 11762,89 Izziņa Nr.3-1.5.10/11/325 par ēku piederību no 31.03.2011.g.

508
60920060170002 Šķaune, Šķaunes pag. Attīrīšanas iekārtas Šķaunes ciemā

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 71436,46 44053,93 27382,53 Izziņa Nr.3-1.5.10/11/324 par ēku piederību no 31.03.2011.g.

509 Šķaune, Šķaunes pag. Apgaismojums Šķaunē (TN) 242004 Apgaismes būves 1 2739,50 392,70 2346,80 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

510
Skolas 5, Andrupene

Žogs ar divviru vārtiem (Andrupenes 

lauku sētā) 242005 Žogi 1 9712,59 161,97 9550,62 Akts Nr. 20044160601042 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 02.11.2020

511
Skolas 5, Andrupene Ūdensvads muzejs (projekts ELFLA)

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 12268,45 5559,89 6708,56 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

512
Skolas 5, Andrupene Kanalizācija muzejs ( projekts ELFLA)

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 24955,78 12478,33 12477,45 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

513 Skolas 5, Andrupene Apkure muzejs  (projekts ELFLA) 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 20187,29 11103,85 9083,44 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

514
Skolas 5, Andrupene Elektroinstalācija un vājstrāvas tīkli

2224 Vietēj.nozīmes el.pārvades 

būves 1 14313,76 3100,94 11212,82 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

515
Jaundome, Ezernieku pag. Žogs ar vārtiem (Jaundomes muiža) 242005 Žogi 1 4882,43 2632,58 2249,85

Rēzeknes celtniecības ražotne Nr.5 SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.3/12/30 no 

01.11.2012.g.

516
Jaundome, Ezernieku pag. Estrāde (Jaundomes muiža)

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 1001,90 540,29 461,61

Rēzeknes celtniecības ražotne Nr.5 SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.3/12/30 no 

01.11.2012.g.

517
Jaundome, Ezernieku pag. Jaundomes dabas taka

2420 Citas, iepriekš 

neklasif.inženierbūves 1 59765,24 4640,36 55124,88 Līgaiši SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.1/19/3

518 60090010258 Mičurina 3A, Dagda Dagdas vidusskolas sporta laukums 2411 Sporta laukumi 1 427409,33 21381,21 406028,12 Akts Nr. 20010190601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 10.03.2020



519
60090010258 Mičurina 3A, Dagda

Ārējie elektrotīkli  Dagdas v.skol.sporta 

laukumā 242004 Apgaismes būves 1 28214,64 704,70 27509,94 Akts Nr. 20010190601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 10.03.2020

520
60090010258 Mičurina 3A, Dagda

Lietus ūdens kanalizācija Dagdas 

v.skol.sporta lauk.

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 4239,89 159,03 4080,86 Akts Nr. 20010190601009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 10.03.2020

521
Mičurina 3A, Dagda Dagdas vidusskolas apkures sistēma 222204 Siltumtrases cauruļvadi 1 42574,12 6918,60 35655,52

SIA"Konna" Rēķins-raktūra Nr.17443 no 31.08.2017, pieņ.-nod. akts no 

31.08.2017

522
Mičurina 3A, Dagda Optiskais kabelis - līnija ONT,MODEMS

2224 Vietēj.nozīmes el.pārvades 

un sakaru kab.būves 1 1331,00 166,50 1164,50 Akts Nr.716 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 17.03.2017

523
Mičurina 3A, Dagda Transformatoru apakšstacija (skola)

2224 Vietēj.nozīmes el.pārvades 

un sakaru kab.būves 1 2500,70 2500,70 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

524
Ezernieki, Ezernieku pag. Lietus kanalizācija pie sporta zāles

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 7538,52 1288,22 6250,30 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

525
Ezernieki, Ezernieku pag.

Saimnieciskā kanalizācija pie sporta 

skolas

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 2058,56 351,78 1706,78 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

526
Ezernieki, Ezernieku pag. Ūdensvads pie sporta zāles

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 2195,19 375,15 1820,04 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

527
Ezernieki, Ezernieku pag.

Atdzelžošanas stacija ar nepieciešamo 

aprīk.v.skolā

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 26901,28 18830,80 8070,48 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

528
Ezernieki, Ezernieku pag.

Notekūdeņu attīrīšanas ietaises ar 

nepieceš.aprīk.

2223 Viet.nozīmes 

notekūd.būves 1 53420,58 37394,10 16026,48 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

529 Torņa iela, Dagdā Apgaismojums Torņa ielā 242004 Apgaismes būves 1 2693,26 554,02 2139,24 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.49 no 29.10.2014.g.

530 60090010259 Mičurina 12A, Dagdā Katlu mājas priekškurtuves nojume 127402 Palīgēkas 1 2051,60 800,95 1250,65 Izziņa Nr.3-1.5.10/11/250 par ēku piederību no 07.03.2011.g.

531
60090010259 Mičurina 12A, Dagdā

Skursteņa ferma katlu mājā 

(Mičurina12a) 242001 Dūmeņi 1 7632,27 3647,50 3984,77 Akts Nr. 18011850601009 par būves pieņemš.ekspluatācijā no 21.05.2018.g.

532
60540040244001 Vecdome, Dagdas pagasts Ūdens apgādes sistēma Vecdomē 2

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 8765,03 4657,23 4107,80

Uzziņa Nr.383 no 05.10.2007.g., akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 

17.08.2007.g.

533 60090010259002 Mičurina 12A, Dagdā Katlu mājas  angārs, Mičurina 12 A 12510103 Katlumājas 1 8977,94 3121,75 5856,19 Izziņa Nr.3-1.5.10/11/250 par ēku piederību no 07.03.2011.g.

534 60090010259001 Mičurina 12A, Dagdā Katlu māja Mičurina 12A, Dagda 12510103 Katlumājas 1 14167,49 2260,85 11906,64 Akts Nr. 18011850601009 par būves pieņemš.ekspluatācijā no 21.05.2018.g.

535
60540040245 001 Vecdome, Dagdas pagasts Ūdenstorņa atdzelžošanas filtrs Vecdome 

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 33692,57 22294,26 11398,31

Uzziņa Nr.381 no 05.10.2007.g., akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 

17.08.2007.g.

536 60090010259 Mičurina 12A, Dagdā Katlu mājas skurstenis (Mičurina12A) 242001 Dūmeņi 1 56566,85 11446,79 45120,06 Akts Nr. 18011850601009 par būves pieņemš.ekspluatācijā no 21.05.2018.g.

537  60540010189001 Ozoliņi, Dagdas pagasts Ūdens apgādes sistēma Ozoliņos

2222 Vietēj.nozīmes ūdens 

apgādes būves 1 107102,81 54218,99 52883,82

Uzziņa Nr.382 no 05.10.2007.g., akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 

17.08.2007.g.

538 60090020357009 Brīvības 29, Dagdā Katlu māja Brīvības iela 29, Dagda 12510103 Katlumājas 1 251112,20 68215,83 182896,37 Akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā no 12.10.2004.g.

539 60900013429004 Svarinci, Svariņu pagasts Ugunsdzēsēju stacija Dziles 127402 Palīgēkas 1 6204,86 5207,51 997,35 Nodošanas-pieņemšanas akts no 12.08.1994.g. 

540
60090010318001 Rēzeknes 1A, Dagdā Ēka Rēzeknes ielā 1A (veikals Dilanis)

123001 Vairumtirdzn.un 

mazumtirdzn.ēkas 1 1404,00 113,52 1290,48 Ēkas novērtēšanas akts Nr.12/2018 no 04.12.2018.g.

541
60090010362001 Lāčplēša 10C, Dagdā Tirdzniecības kioski (Lāčplēša 10c)

123001 Vairumtirdzn.un 

mazumtirdzn.ēkas 1 2140,98 2140,98 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

542
60090020420001044 Brīvības 1, Dagdā Nedz.telpas Brīvības 1-NT1, Avotiņš 121101 Viesnīcu ēkas 1 2949,61 1310,96 1638,65

MK 03.01.2012.g.rīkojums Nr.13 "Par valsts NĪ nodošanu Dagdas novada 

pašvaldības īpašumā"

543
60800010111001 Neikšāni, Ķepovas pagasts FAP ēka 1264 Ārstniecības iestāžu ēkas 1 26385,83 15160,46 11225,37 Ķepovas pagasta padomesizziņa Nr3-4.1/14 par ēku piederību no 29.01.2010.g.

544 60460040357001 Miera 8, Asūnē Bērnu dārziņš 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 17145,61 11923,28 5222,33 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

545
60460040255003 Jaunā iela 8, Asūnē Kūts ar šķūni (Jaunā 8, Asūne)

127101 

Lauksaimn.nedzīvojamās ēkas 1 1050,11 73,98 976,13 Zvēināta revidenta Marijas Porietes izziņa no 28.09.1998.g.

546
60460040255008 Jaunā iela 8, Asūnē Kūts ar šķūni  (Jaunā 8, Asūne)

127101 

Lauksaimn.nedzīvojamās ēkas 1 1397,23 98,46 1298,77 Zvēināta revidenta Marijas Porietes izziņa no 28.09.1998.g.

547
60460040255013 Jaunā iela 8, Asūnē Kūts ar šķūni (Jaunā 8, Asūne)

127101 

Lauksaimn.nedzīvojamās ēkas 1 1389,19 97,74 1291,45 Zvēināta revidenta Marijas Porietes izziņa no 28.09.1998.g.

548 60500033378004 Porečje, Bēriņu pagasts Skolas 1-stāvu ēka (Noliktava) 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 25651,53 25651,53 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

549 60500033378003 Porečje, Bēriņu pagasts Mācību darbnīcu  ēka 127402 Palīgēkas 1 41917,80 41917,80 0,00 Izziņa Nr.3-4.1/756 par ēku piederību no 01.09.2010.g.

550 60500033378007 Porečje, Bēriņu pagasts Skolas internāta ēka 127402 Palīgēkas 1 25102,30 7286,95 17815,35 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

551 60560040072001 Ezernieki, Ezernieku pagasts Kantoris (bij.mežniecība) 112 Divu vai vairāku dzīv.mājas 1 1092,77 1092,77 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

552 60560040360001 Ezernieki, Ezernieku pagasts Pasta ēka 112 Divu vai vairāku dzīv.mājas 1 7222,50 660,12 6562,38 Latvijas Pasts VAS, Pirkuma līgums Nr.8-13.04/836/2013 no 14.05.2013.g.

553
60560040419001 Ezernieki, Ezernieku pagasts Ārstniecības un veselības aprūpes ēka 1264 Ārstniecības iestāžu ēkas 1 16529,12 5693,65 10835,47

Zver.revidenta izziņa Nr.3-9/049 no 20.03.2006.g., akts par ēku pieņemšanu 

ekspluatācijā no 29.03.2006.g.

554 60560060149001 Novimisli, Ezernieku pagasts Jaundomes muižas kungu māja 112 Divu vai vairāku dzīv.mājas 1 4611,53 4611,53 0,00 Zver.revidenta izziņa Nr.3-4.1/385 par ēku piederību mo 16.04.2010.g.

555
60760030193 Sivergola, Konstantinovas pag.

Nedzīvojamās telpas dz.mājā 

"Siverhofas"

127101 

Lauksaimn.nedzīvojamās ēkas 1 1233,63 1233,63 0,00 Zvērināta revidenta izziņa no 10.03.1999.g., uzziņa r.77 no 10.08.1999.g.

556 60900013377008 Latgales 18, Svarinci Darbnīcas - angars 127402 Palīgēkas 1 1047,00 188,28 858,72 Izziņa Nr.3-1.5.10/14/116 par būvju piederību no 21.02.2014.g.

557 60900013381001 Latgales 9, Svarinci Bērnu dārzs Ziedlauki 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 27847,15 26675,62 1171,53 Nodošanas-pieņemšanas akts no 14.12.1993.g. 

558 60900013377005 Latgales 16, Svarinci Darbnīcas - garāža 127402 Palīgēkas 1 3221,62 578,61 2643,01 Izziņa Nr.3-1.5.10/14/116 par būvju piederību no 21.02.2014.g.

559
60900013422001 Miera 22, Svarinci Veikals ( bij.ēdnīca)

123001 Vairumtirdzn.un 

mazumtirdzn.ēkas 1 2561,17 695,93 1865,24 Izziņa Nr.3-1.5.10/14/659 par būvju piederību no 24.07.2014.g.

560 60900010496 Svarinci, Svariņu pag. Pirts 127402 Palīgēkas 1 1351,73 1056,24 295,49 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

561 60900010509001 Miera 10, Svarinci Kafeinica Piloti 127402 Palīgēkas 1 2703,46 2703,46 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 14.12.1994.g. 



562 60900010299002 Latgales 30, Svarinci Lejas kaltes noliktava 127402 Palīgēkas 1 1707,45 1707,45 0,00 Izziņa Nr.3-1.5.10/14/116 par būvju piederību no 21.02.2014.g.

563
60920060323001 Šķaune, Šķaunes pagasts Ambulance FAP ēka 1264 Ārstniecības iestāžu ēkas 1 10594,31 2444,68 8149,63 Šķaunes pagasta padomes izziņa Nr.3-11/200 par ēku piederību no 05.03.2008.g.

564 60920060349001 Šķaune, Šķaunes pagasts Ēka (bij.b/dārzs) Tauri 1263 Izglītības iestāžu ēkas 1 15668,66 15668,66 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

565
60800010121001 Neikšāni, Ķepovas pagasts Māja "Lidoņi"

121201 Citas 

īslaicīg.apmeklēšanas ēkas 1 16744,76 2379,15 14365,61

Dagdas novada pašvaldības izziņa Nr.3-1.5.10/11/323 par ēku piederību no 

31.03.2011.g.

566
608060010113002 Neikšāni, Ķepovas pagasts Pagrabs 157,9 m2 (Pagastmāja, Neikšāni) 127402 Palīgēkas 1 1822,00 65,28 1756,72 Būves novērtēšanas akts Nr.1/2018 no 03.12.2018.g.

567
Svarinci, Svariņu pag. Govju kūts Svarini

127101 

Lauksaimn.nedzīvojamās ēkas 1 29738,02 29738,02 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

568
Lāčplēša 1A, Dagdā Betona laukums Lāčpleša 1A

2420 Citas,iepriekš neklasif., 

inženierbūves 1 1366,67 767,57 599,10 Dokumenti nodoti arhīvā

569
Alejas 11A, Dagda Lapene-namiņš (J.C.)

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 1280,54 783,05 497,49 Dokumenti nodoti arhīvā

570 Vecdome, Dagdas pagasts Basketbola laukums Vecdomē 2411 Sporta laukumi 1 5370,81 4447,75 923,06 Nodoš.-pieņemš.akts no 14.07.2009.g. (Dagdas pag.padomes reorganizācija)

571
Alejas iela, Dagdā Atbalsta siena

2420 Citas,iepriekš neklasif., 

inženierbūves 1 3190,08 3190,08 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

572
Pļavu iela, Dagdā Dīķi Pļavu ielā

2420 Citas,iepriekš neklasif., 

inženierbūves 1 22843,65 9900,66 12942,99 Līgaiši SIA, Rēķ.Nr.28 no 27.06.2014.g.

573
Andzeļi, Andzeļu pag. Bērnu spēļu komlekss

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 3681,04 2537,86 1143,18 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

574
Dagda

Rekreācijas objekts Dagdas ezera 

pludmalē

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 41276,00 25685,97 15590,03 Valmeks SIA, Līg.Nr.SK/21/2010 no 15.11.2010.g.

575
Kazimirova, Andrupenes pag.

Rekreācijas objekts Kazimirovas ezera 

pludmalē

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 15386,08 9574,90 5811,18 Valmeks SIA, Līg.Nr.SK/21/2010 no 15.11.2010.g.

576
Kaitra, Asūnes pag.

Rekreācijas objekts Kaitras ezera 

pludmalē

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 11330,27 7050,83 4279,44 Valmeks SIA, Līg.Nr.SK/21/2010 no 15.11.2010.g.

577
Dagda Laivas piestātne

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 18424,53 7371,12 11053,41 VTV 14 SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.5/14/113 no 28.08.2014.g.

578
60460040275004 Skolas 17, Asūnē Brīvdabas estrāde

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 53058,21 29194,03 23864,18 Akts Nr.11 00008 6046 par būves pieņemš.ekspluatācijā no 12.10.2011.g.

579
Parka Rozes, Dagdas pagasts Sporta laukums Dagdas pagastā

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 51734,71 25583,74 26150,97 Aļņi AS SIA, Līg.Nr.DNP/4-1.3/13/5 no 04.04.2013.g.

580
60090020332001 Dagda Dagdas brīvdabas estrāde

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 147630,28 91048,76 56581,52 Akts Nr.11 00008 6009 par būves pieņemšanu ekspluatācijā no 21.09.2011.g.

581
Svarinci, Svariņu pag. Bērnu laukums

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 7918,42 6558,94 1359,48 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

582
Svarinci, Svariņu pag. Rotaļu laukums

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 5458,11 4187,31 1270,80 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

583
Vecdome, Dagdas pagasts Bērnu rotaļu komplekss

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 4432,23 1872,12 2560,11 Capitel BK SIA, Pav.Nr.CBK 000022 no 27.08.2014.g.

584
Alejas iela15A, Dagda Vingrošanas pilsēta

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 1987,04 1987,04 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

585
Alejas iela15A, Dagda Bērnu rotaļu kompl.Mini

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 1327,24 1327,24 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

586
Alejas iela15A, Dagda Vilciens ar kalniņu

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 4151,09 4151,09 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

587 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,69 1185,69 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

588 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,69 1185,69 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

589 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,71 1185,71 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

590 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,71 1185,71 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

591 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,71 1185,71 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

592 Alejas iela15A, Dagda Nojume 127402 Palīgēkas 1 1185,71 1185,71 0,00 KREBSAR SIA, Līg.Nr.02-10/2004 no 01.11.2004.g.

593
Alejas iela15A, Dagda Lapene-namiņš

2420 Citas,iepriekš neklasif., 

inženierbūves 1 3098,18 1722,19 1375,99 Atpūta SIA, Līģ.Nr.DNP/4-1.5/101/112 no 05.09.2011.g.

594
Mičurina iela 3A, Dagdā Āra klase

2420 Citas,iepriekš neklasif., 

inženierbūves 1 11684,41 1883,40 9801,01 Akts Nr.2019/1 par pamatlīdzekļu nodošanu ekspluatācijā no 11.07.2018



595
Ezernieki, Ezernieku pagasts Vilcieniņš ar slidkalniņu

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 2178,18 629,72 1548,46 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

596
Ezernieki, Ezernieku pagasts Rotaļu mājiņa

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 1240,32 358,80 881,52 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

597
Ezernieki, Ezernieku pagasts Rotaļu komplekts

2412 Citas sporta un atpūtas 

būves 1 4938,92 1427,80 3511,12 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

598 Šķaune, Šķaunes pagasts Stadions 2411 Sporta laukumi 1 3928,90 3928,90 0,00 Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. *

* Dagdas novada pašvaldības domes lēmums "Par Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju un centralizētās grāmatvedības uzskaites ieviešanu" (Protokols Nr.5., 29.§ no 22.03.2018.g.)

** Dagdas novada pašvaldības domes lēmums "Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm" (Protokols Nr.22, 13.§ no 19.12.2013.g.)

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece       ____Sandra Viškure_____   __________________________________   ________________________________

                            (vārds, uzvārds)                            (paraksts*)                                                  (datums*)



               2. VSPC "Dagda" būves

kadastra apzīmējums adrese nosaukums
galvenā lietošanas veida kods, 

nosaukums

piederošās domājamās 

daļas

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību pamatojošie 

grāmatvedības attaisnojuma dokumenti

cita būtiskā 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

60090020357001

Dagda,Brīvības 

iela 29 Slimnīca(galv.korpuss)

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes iestāžu 

ēkas Dagdas nov.pašv. 224334,51 52901,40 171433,11

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

2

60090020357002

Dagda,Brīvības 

iela 29

Veco ļaužu 

pansionāts(soc.c.)

1130 Dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Dagdas nov.pašv. 135848,37 28430,08 107418,29

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

3

60090020357003

Dagda,Brīvības 

iela 29 Veco ļaužu pansionāts

1130 Dažādu sociālo grupu 

kopdzīvojamās mājas Dagdas nov.pašv. 13442,15 10840,58 2601,57

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

4

60090020357004

Dagda,Brīvības 

iela 29 Poliklīnika

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes iestāžu 

ēkas Dagdas nov.pašv. 82871,30 19026,32 63844,98

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

5

60090020357005

Dagda,Brīvības 

iela 29 Garāža 1242 Garāžu ēkas Dagdas nov.pašv. 31406,69 4554,93 26851,76

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

6

60090020357006

Dagda,Brīvības 

iela 29 Veļas mazgātava

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas Dagdas nov.pašv. 3854,06 2420,10 1433,96

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

7

60090020357008

Dagda,Brīvības 

iela 29 Pagrabs

1271 Lauksaimniecības 

nedzīvojamās ēkas Dagdas nov.pašv. 1372,00 919,29 452,71

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

8

60090020357012

Dagda,Brīvības 

iela 29 Morga ēka

1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas Dagdas nov.pašv. 2014,93 1305,47 709,46

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

9

60090020357013

Dagda,Brīvības 

iela 29 Saimniecības ēka(NMP)

1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas Dagdas nov.pašv. 28779,79 5716,11 23063,68

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

10

60090020357014

Dagda,Brīvības 

iela 29 Medpunkts(laboratorija)

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes iestāžu 

ēkas Dagdas nov.pašv. 5909,78 3548,60 2361,18

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

11 Dagda,Brīvības 

iela 29 Garāža 1242 Garāžu ēkas Dagdas nov.pašv. 9442,87 7715,96 1726,91

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

12 Dagda,Brīvības 

iela 29 Bruģakmeņa celiņš Dagdas nov.pašv. 1400,87 660,15 740,72

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

              I. Būves

1. tabula

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



13 Dagda,Brīvības 

iela 29 Trotuāra celiņi Dagdas nov.pašv. 2199,90 2199,90 0,00

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

14 Dagda,Brīvības 

iela 29 Ārējie elektrotīkli Dagdas nov.pašv. 25801,72 5226,88 20574,84

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

15 Dagda,Brīvības 

iela 29 Lapene

1274 Citas iepriekš 

neklasificētas ēkas VSPC Dagda 1003,11 234,36 768,75

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

16 Dagda,Brīvības 

iela 29 Lapene

1274 Citas iepriekš 

neklasificētas ēkas VSPC Dagda 1003,10 234,36 768,74

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

17 Dagda,Brīvības 

iela 29 Ārējais ūdensvads

2222 Vietējās nozīmes 

ūdens apgādes būve Dagdas nov.pašv. 1889,15 1889,15 0,00

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

18 Dagda,Brīvības 

iela 29 Kanalizācija 1251 Rūpn.ražošanas ēkas Dagdas nov.pašv. 2629,47 2629,47 0,00

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

19 Dagda,Brīvības 

iela 29

Kanalizāc.tīklu 

piesl.pilsētas kanalizāc. 1251 Rūpn.ražošanas ēkas Dagdas nov.pašv. 26105,34 26105,34 0,00

19.09.1991. LR Krāslavas 

rajona TDP izpildu komitejas 

lēmums Nr.134

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece _______Sandra Viškure__________   __________________________________   ________________________________

         (paraksts*) (datums*)                                         (vārds, uzvārds)                                        



                                          3. Aleksandrovas pamatskolas būves

kadastra apzīmējums adrese nosaukums galvenā lietošanas veida kods, nosaukums

piederošās 

domājamās 

daļas

sākotnējā 

uzskaites vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma dokumenti
cita būtiskā 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

_________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
60760023146001

Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Mācību korpuss mācību procesam 1 28157,21 25685,32 2471,89

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

2001.gada lietā

2
60760023146002

Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Ēdnīca bērnu ēdināšana 9277,12 9277,12 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980..gada lietā

3
60760023146006

Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Katlu māja skolas apkure 12193,66 12193,66 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980..gada lietā

4
60760023146002

Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Internāts skolēnu dzīvošanai 113917,58 84271,83 29645,75

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

2001.gada lietā

5
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Pagrabs 2x4x6

dārzeņu uzglabāšana ēdnīcas 

vajadzībām 1593,66 1169,22 424,44

Aleksandrovas internātpamatskola, akts par darbu 

pieņemšanu 30.12.2009 

6
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Notekūdeņu kanalizācija skolas kanalizācijas sistēma 1705,74 1705,74 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1979..gada lietā

7
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Ūdensvads ūdensapgāde 3025,03 3025,03 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1979..gada lietā

8
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Saimniecības fekāliju kanalizācija skolas kanalizācijas sistēma 4031,28 4031,28 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1979..gada lietā

9
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Siltumtrase skolas apkurei 36862,99 18379,79 18483,20

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1979..gada lietā

10
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Siltumtrase skolas apkurei 2054,34 2054,34 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1979..gada lietā

11 Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts

Bioloģiskās kanalizācijas attīrīšanas 

iekārtas skolas kanalizācijas sistēma 59166,28 46299,72 12866,56

Krāslavas rajona padomes AKTS 05281146076 par 

būves nodošanu ekspluatācijā 28.11.2005,Krāslvas 

rajona padomes rīkojums Nr.20r

12
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Bruģakmens segums 388.5 m2

skolas laukums pie internāta 

bērnu aktivitātēm 12388,13 12388,13 0,00 SIA VALMEKS , akts Nr.2010-98,20.08.2010

13
Aleksandrova, 

Konstantinovas pagasts Betona bruģa segums 377m2

skolas laukums pie internāta 

bērnu aktivitātēm 14770,37 6400,68 8369,69 SIA VTV 14 , akts 51, 24.08.2016

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvalības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece ________Sandra Viškure____________   _______________________  _____________________

                                                                                             (vārds, uzvārds)                                        (paraksts*)                                        (paraksts*)                   (datums*)

                                   I. Būves

1. tabula

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



1. Dagdas novada pašvaldības dzīvokļa īpašumi

kadastra numurs

zemesgrām

atas 

nodalījuma 

numurs

telpu grupas adrese

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojum

s (euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

piederošā

s 

domājamā

s daļas

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti

cita būtiskā 

informācija 

(piemēram, 

kādam mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas datums 

(dd.mm.gg.) 

____________

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 60099000270 432 1 Alejas 11 dzīvoklis Nr.1, Dagdā, (58,2m2) ZG 1138,30 734,27 404,03 1 Pirkuma līgums Nr.3 no 15.07.2002.

2 60090010276 Alejas 28 dzīvoklis Nr.5, Dagdā, (41,1 m2) 1992,02 468,53 1523,49 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.288

3 60090010241 Alejas 30 dzīvoklis Nr.2, Dagdā, (52,6 m2) 2260,43 437,04 1823,39 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.287

4 60090010121 Alejas 32 dzīfvoklis Nr.2, Dagdā, (48,23 m2) 1049,11 232,79 816,32 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.219

5 60095020421 Brīvības 1 dzīvoklis Nr.2, Dagdā, (38,9 m2) 1552,05 310,90 1241,15 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.349

6 60095020421 Brīvības 1 dzīvokilis Nr.15, Dagdā, (34,0 m2) 1356,55 271,65 1084,90 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.349

7 60095020422 Brīvības 3a dzīvoklis Nr.1, Dagdā, (48,5 m2) 1309,97 264,16 1045,81 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.362

8 60095015005 Daugavpils 13 dzīvokis Nr.9, Dagdā, (42,1 m2) 1572,00 74,88 1497,12 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.266

9 60425060001 Dzīvoklis Nr.3 "Apsīšu māja" Kazimirova 63.7 m2 1033,26 114,55 918,71 1 Tiesiskais valdītājs

10 60425060001 Dzīvoklis Nr.4 "Apsišu maja" Kazimirova 64.8 m2 1051,10 116,16 934,94 1 Tiesiskais valdītājs

11 60420050110 Ausekļi dz. Nr.12, Andrupenes pag., 56,4 m2 1976,37 1976,37 0,00 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.335

12 60420050110 Ausekļi dz. Nr.13, Andrupenes pag., 55,9 m2 1074,27 1074,27 0,00 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.335

13 60420050110 Ausekļi dz.Nr.20, Andrupenes pag., 54,9 m2 1171,02 1171,02 0,00 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.335

14 60440050366 Dzīvoklis Kļavas 3, Andzeļi 2134,31 1537,42 596,89 1 Tiesiskais valdītājs

15 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.4, Asūnē 1413,25 703,14 710,11 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

16 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.6, Asūnē 1934,80 962,46 972,34 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

17 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.7, Asūnē 1413,25 703,14 710,11 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

18 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.9, Asūnē 1898,35 944,19 954,16 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

19 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.10, Asūnē 1430,07 711,48 718,59 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

20 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.12, Asūnē 1856,29 923,37 932,92 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

21 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.13, Asūnē 1396,42 694,81 701,61 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

22 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.16, Asūnē 1418,85 705,73 713,12 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

23 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.18, Asūnē 1850,68 920,48 930,20 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

24 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.19, Asūnē 1435,68 714,07 721,61 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

25 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.21, Asūnē 1926,39 958,27 968,12 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

26 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.22, Asūnē 1444,09 718,52 725,57 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

27 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.24, Asūnē 1805,81 898,35 907,46 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

28 60460040163 Kalna ielā 1, dzīvoklis Nr.25, Asūnē 1418,85 705,74 713,11 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.131

29 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.3, Asūnē 1180,11 591,23 588,88 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

30 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.6, Asūnē 1167,62 584,85 582,77 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

31 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.9, Asūnē 1181,86 592,05 589,81 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

32 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.12, Asūnē 1176,52 589,30 587,22 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

33 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.15, Asūnē 1160,51 581,28 579,23 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

34 60460040164 Kalna ielā 3, dzīvoklis Nr.18, Asūnē 1176,52 589,30 587,22 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.132

35 60560040183 Dzīvoklis  Palejas 1,  Ezernieki 5007,64 1449,79 3557,85 1 Tiesiskais valdītājs

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

2. tabula

                                                                      II. Dzīvokļa īpašumi



36 60560040183 Dzīvoklis Palejas 2,  Ezernieki 6816,68 1973,41 4843,27 1 Tiesiskais valdītājs

37 60560040183 Dzīvoklis Palejas 3,  Ezernieki 6432,59 1862,18 4570,41 1 Tiesiskais valdītājs

38 60560040183 Dzīvoklis Palejas 4,  Ezernieki 7695,72 2227,53 5468,19 1 Tiesiskais valdītājs

39 60560040328 Dzīvoklis Nr.6, māja Bērzāji, Ezernieki 1010,32 452,71 557,61 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.133

40 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.1, Konstantinovā 2174,99 1259,92 915,07 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

41 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.4, Konstantinovā 2872,01 1663,59 1208,42 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

42 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.6, Konstantinovā 2671,30 1547,49 1123,81 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

43 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.5, Konstantinovā 2156,75 1249,50 907,25 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

44 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.8, Konstantinovā 2207,84 1279,28 928,56 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

45 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.9, Konstantinovā 2715,09 1572,67 1142,42 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

46 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.10, Konstantinovā 2266,23 1313,06 953,17 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

47 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.11, Konstantinovā 2726,04 1579,51 1146,53 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

48 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.12, Konstantinovā 2196,89 1272,93 923,96 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

49 60760040342 Saules iela 13, dzīvoklis Nr.2, Konstantinovā 2948,65 1708,37 1240,28 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117 FVP

50 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.13, Konstantinovā 2693,20 1560,08 1133,12 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

51 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.14, Konstantinovā 2153,10 1247,33 905,77 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

52 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.15, Konstantinovā 2744,29 1589,86 1154,43 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

53 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.16, Konstantinovā 2233,38 1293,69 939,69 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

54 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.17, Konstantinovā 2689,55 1558,32 1131,23 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

55 60760040342 Saules ielā 13, dzīvoklis Nr.18, Konstantinovā 2233,38 1293,69 939,69 1 Zemesgrāmatas nodalījums Nr.117

56 60900010346 Miera iela 14, dzīvoklis Nr.10, Svarinci 2532,21 419,49 2112,72 1 Tiesiskais valdītājs

57 60900010346 Miera iela 14, dzīvoklis Nr.15, Svarinci 2532,22 428,30 2103,92 1 Tiesiskais valdītājs

58 60900010346 Miera iela 14, dzīvoklis Nr.17, Svarinci 2532,21 419,49 2112,72 Tiesiskais valdītājs

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece            _______Sandra Viškure_______          ______________________  ___________________

                                                                              (vārds, uzvārds)  (paraksts*)                            (datums*)



                                                                                          II. Dzīvokļa īpašumi

2. Aleksandrovas pamatskolas dzīvokļa īpašumi

kadastra numurs

zemesgrāmatas 

nodalījuma 

numurs

telpu grupas adrese

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro)

piederošās 

domājamās 

daļas

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiskā 

informācija 

(piemēram, 

kādam mērķim 

izmanto)

plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.) 

_______________p

ašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 60760023146003 100000461356

Mācību un saimniecības telpas daudzīvokļu 

dzīvojamā mājā 103260,41 52573,26 50687,15 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

2 60760023146003 100000461356

Dienesta dzīvoklis Nr.11 daudzīvokļu dzīvojamā 

mājā 3504,07 3286,36 217,71 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

3 60760023146003 100000461356

Dienesta dzīvoklis Nr.12 daudzīvokļu dzīvojamā 

mājā 4329,91 4060,74 269,17 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

4 60760023146003 100000461356

Dienesta dzīvoklis Nr.16 daudzīvokļu dzīvojamā 

mājā 4341,37 4071,41 269,96 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

5 60760023146003 100000461356

Dienesta dzīvoklis Nr.18 daudzīvokļu dzīvojamā 

mājā 4341,37 4071,41 269,96 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

6 60760023146003 100000461356

Dienesta dzīvoklis Nr.9 daudzīvokļu dzīvojamā 

mājā 3515,54 3297,03 218,51 1

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts arhīvā 

1980.gada lietā

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece _________Sandra Viškure___________   _______________________  _____________________

                                                                (vārds, uzvārds)               (datums*)

2. tabula

Nr. p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

                          (paraksts*)



                                              III. Zemes vienības

Dagdas novada pašvaldības zemes vienības

kadastra 

apzīmējums
adrese statuss platība (ha)

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietoju

ms 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiskā informācija 

(piemēram, kādam mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

_________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60090010033 Daugavpils iela 8B, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0891 1265,00 0,00 1265,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

2 60090010074 Alejas iela 12, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,4462 4462,00 0,00 4462,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

3 60090010131 Asūnes iela 19, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2 1900,00 0,00 1900,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

4 60090010133 Asūnes iela 29, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,16 1584,00 0,00 1584,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

5 60090010135 Asūnes iela 31, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

6 60090010142 Asūnes šķērsiela 4, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1248 1248,00 0,00 1248,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

7 60090010146 Asūnes šķērsiela 3, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

8 60090010335 Lāčplēša iela 18, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,139 1390,00 0,00 1390,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

9 60090010177 Lāčplēša iela 21, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1075 1075,00 0,00 1075,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

10 60090010187 Liepājas iela 21, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,14 1400,00 0,00 1400,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

11 60090010191 Liepājas iela 27, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,15 1500,00 0,00 1500,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

12 60090010199 Pasta iela 7, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1462 1433,00 0,00 1433,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

13 60090010220 Ludzas iela 5A, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

14 60090010225 Liepājas iela 29, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,1129 1084,00 0,00 1084,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

15 60090010226 Liepājas iela 30, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,13 1300,00 0,00 1300,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

16 60090010238 Alejas iela 38, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,2088 2088,00 0,00 2088,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

17 60090010247 Alejas iela 35, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2645 3015,00 0,00 3015,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

18 60090010331 Brīvības iela 24B, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,3312 3279,00 0,00 3279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

Lēmumu daļaKonstatējumu daļa

Nr. 

p.k.

3. tabula



19 60090010255 Alejas iela 25, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,3598 4102,00 0,00 4102,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

20 60090010258 Mičurina iela 3A, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 2,4487 8693,00 0,00 8693,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

21 60090010268 Alejas iela 15A, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,7777 5522,00 0,00 5522,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

22 60090010271 Brīvības iela 6, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2183 1503,00 0,00 1503,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

23 60090010273 Alejas iela 11A, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,2978 2114,00 0,00 2114,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

24 60090010279 Ludzas iela 5, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,14169 1416,88 0,00 1416,88

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

25 60090010281 Ludzas iela 6, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1493 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

26 60090010284 Daugavpils iela 8, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,1051 1492,00 0,00 1492,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

27 60090010291 Skolas iela 8, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1186 1091,00 0,00 1091,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

28 60090010298 Liepājas iela 1, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,15 1710,00 0,00 1710,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

29 60090010356 Alejas iela 13A, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,1126 1126,00 0,00 1126,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

30 60090010350 Rēzeknes iela 1, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,112 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

31 60090023002 Daugavpils iela, Dagda pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8887 1322,00 0,00 1322,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

32 60090023014 Pasta iela, Dagda pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3434 1640,00 0,00 1640,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

33 60090013003 Alejas iela, Dagda nekustamais īpašums 2,2259 1558,00 0,00 1558,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

34 60090020215 Ezermalas iela 16, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

35 60090020219 Ezermalas iela 24, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,13 1300,00 0,00 1300,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

36 60090020222 Ezermalas iela 27, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

37 60090020245 Māras iela 3, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,124 1240,00 0,00 1240,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

38 60090020261 Pasta iela 61, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2363 1099,00 0,00 1099,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

39 60090020268 Pļavu iela 3, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1496 1376,00 0,00 1376,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

40 60090020274 Rēzeknes iela 8, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1078 1078,00 0,00 1078,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

41 60090020287 Rēzeknes iela 10, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,11 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

42 60090020289 Pasta iela 51, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4171 1814,00 0,00 1814,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

43 60090020301 Liepājas iela 33, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1175 1175,00 0,00 1175,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



44 60090020302 Liepājas iela 34, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,12 1200,00 0,00 1200,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

45 60090020303 Liepājas iela 35, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1478 1478,00 0,00 1478,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

46 60090020306 Liepājas iela 37, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1515 1515,00 0,00 1515,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

47 60090020307 Liepājas iela 38, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1481 1481,00 0,00 1481,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

48 60090020309 Liepājas iela 40, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1163 1163,00 0,00 1163,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

49 60090020329 Pasta iela 63, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 3,3791 2342,00 0,00 2342,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

50 60090020332 Parka iela 2, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 5,7785 3964,00 0,00 3964,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

51 60090020334 Pļavu iela 15, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5227 3166,00 0,00 3166,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

52 60090020336 Pļavu iela 12A, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4081 2386,00 0,00 2386,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

53 60090020337 Pļavu iela 11A, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 2,5779 1750,00 0,00 1750,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

54 60090020345 Asūnes iela 30B, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7176 4687,00 0,00 4687,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

55 60090020352 Jelgavas iela 12, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4776 1034,00 0,00 1034,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

56 60090020357 Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 6,0323 11120,00 0,00 11120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

57 60090020369 Jaunatnes iela 22A, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1519 1078,00 0,00 1078,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

58 60090020371 Liepājas iela 34A, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1699 1206,00 0,00 1206,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

59 60090020375 Jelgavas iela 14, Dagda nekustamais īpašums 1,5068 1055,00 0,00 1055,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

60 60090020378 Pļavu iela 4, Dagda, Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,1094 1159,80 0,00 1159,80

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

61 60090020380 Liepājas iela 26A, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2957 2099,00 0,00 2099,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

62 60090020392 Kalnu šķērsiela 4, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 11062,00 0,00 11062,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

63 60090020405 Pasta iela 49, Dagda, Dagdas nov. rezerves zemes fonds 0,31 3534,00 0,00 3534,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

64 60090020469 Dagda pašvaldībai piekritīgā zeme 0,182 1747,00 0,00 1747,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

65 60090020482 Kalnu iela 14, Dagda, Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,26 1196,00 0,00 1196,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

66 60090020486 Pasta iela 37B, Dagda, Dagdas nov. rezerves zemes fonds 0,16 1136,00 0,00 1136,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

67 60090023042 Upe Narūta, Guščina, Dagda pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6526 1157,00 0,00 1157,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

68 60090013006 Brīvības iela, Dagda nekustamais īpašums 1,462 1023,00 0,00 1023,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm



69 60420010047 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 3,4 1802,00 0,00 1802,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

70 60420010076 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 10,67 1456,00 0,00 1456,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

71 60420033001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 2450,00 0,00 2450,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

72 60420020044 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 5,58 1355,00 0,00 1355,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

73 60420020054 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 1610,00 0,00 1610,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

74 60420020062 Šukteri, Malka, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 1736,00 0,00 1736,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

75 60420020064 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 2079,00 0,00 2079,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

76 60420030137 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1076,00 0,00 1076,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

77 60420010098 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 8,5 1404,00 0,00 1404,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

78 60420020077 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 35,7 4966,00 0,00 4966,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

79 60420020082 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 16,1 2985,00 0,00 2985,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

80 60420030054 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 24,1 4710,00 0,00 4710,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

81 60420030141 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 7,7 1173,00 0,00 1173,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

82 60420030143 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 34,3 4281,00 0,00 4281,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

83 60420030147 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 13,4 2135,00 0,00 2135,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

84 60420040172 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 26,3 5244,00 0,00 5244,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

85 60420040196 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 21,4 3314,00 0,00 3314,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

86 60420050056 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 19,6 4466,00 0,00 4466,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

87 60420110150 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 26,7 4906,00 0,00 4906,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

88 60420030117 Bižteles, Biža, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1219,00 0,00 1219,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

89 60420080286 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1946,00 0,00 1946,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

90 60420033003 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

91 60420083001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

92 60420040194 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1056,00 0,00 1056,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

93 60420040510 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1296,00 0,00 1296,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



94 60420040077

Skolas iela 3, Andrupene, Andrupenes pag., 

Dagdas nov. nekustamais īpašums 6,1 7857,00 0,00 7857,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

95 60420010045 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 2497,00 0,00 2497,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

96 60420040325 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 1056,00 0,00 1056,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

97 60420040124 Katvari, Grabova, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 5,3 2165,00 0,00 2165,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

98 60420040154 Gruzdiņi, Krauļi, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 8,3 2030,00 0,00 2030,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

99 60420040568 Gaisiņi, Libiņi, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 1462,00 0,00 1462,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

100 60420040179 Līviņas, Zambari, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1329,00 0,00 1329,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

101 60420040197 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,97 1454,00 0,00 1454,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

102 60420040249 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1246,00 0,00 1246,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

103 60420030085 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1903,00 0,00 1903,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

104 60420040312 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,72 1457,00 0,00 1457,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

105 60420010117 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 13,7 2982,00 0,00 2982,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

106 60420030196 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2293,00 0,00 2293,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

107 60420040338 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1522,00 0,00 1522,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

108 60420010104 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1690,00 0,00 1690,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

109 60420040362 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7 2469,00 0,00 2469,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

110 60420040380 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1440,00 0,00 1440,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

111 60420040393 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1632,00 0,00 1632,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

112 60420040447

Skolas iela 6, Andrupene, Andrupenes pag., 

Dagdas nov. nekustamais īpašums 2,55 3684,00 0,00 3684,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

113 60420040448

Ezernieku iela 1, Andrupene, Andrupenes pag., 

Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,87 3042,00 0,00 3042,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

114 60420040414 Andrupenes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3,6 1291,00 0,00 1291,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

115 60420040451 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,51 1057,00 0,00 1057,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

116 60420040503 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 0,7161 1275,29 0,00 1275,29

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

117 60420010139 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 3,36 1613,00 0,00 1613,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

118 60420030136 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 2,52 1065,00 0,00 1065,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



119 60420040567 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 12,3 3491,00 0,00 3491,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

120 60420050040 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1325,00 0,00 1325,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

121 60420040583 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 2544,00 0,00 2544,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

122 60420040364 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,04 1081,00 0,00 1081,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

123 60420023001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,16 3612,00 0,00 3612,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

124 60420043001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,49 1043,00 0,00 1043,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

125 60420043002 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

126 60420050027 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1200,00 0,00 1200,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

127 60420050107

Remonti, Mariampole, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,6 12040,00 0,00 12040,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

128 60420050148 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 1960,00 0,00 1960,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

129 60420060134 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,26 2788,00 0,00 2788,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

130 60420060205 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 69,3 33056,00 0,00 33056,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

131 60420060206 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 49,5 24618,00 0,00 24618,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

132 60420080272 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 16,23 6993,00 0,00 6993,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

133 60420090073 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 22,7 11414,00 0,00 11414,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

134 60420090080 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 12 5829,00 0,00 5829,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

135 60420050108 Vitaļi, Mariampole, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,4643 1222,00 0,00 1222,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

136 60420050109

Bigači, Mariampole, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

137 60420050110

Ausekļi, Mariampole, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 0,8202 1293,78 0,00 1293,78

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

138 60420060301 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,5 3486,00 0,00 3486,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

139 60420060304 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1483,00 0,00 1483,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

140 60420060071 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,7 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

141 60420060291 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1445,00 0,00 1445,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

142 60420090059 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 3260,00 0,00 3260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

143 60420090144 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1104,00 0,00 1104,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



144 60420060133 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1484,00 0,00 1484,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

145 60420050039 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1617,00 0,00 1617,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

146 60420060252 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1495,00 0,00 1495,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

147 60420060299 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 10,1 4937,00 0,00 4937,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

148 60420070126 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 2802,00 0,00 2802,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

149 60420100151 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 16,4 5020,00 0,00 5020,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

150 60420110106 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,1 2719,00 0,00 2719,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

151 60420110135 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,4 4104,00 0,00 4104,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

152 60420110193 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1597,00 0,00 1597,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

153 60420060099

Zaļbirzītes, Grišāni, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 2222,00 0,00 2222,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

154 60420060089 Bardāni, Piruški, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 2140,00 0,00 2140,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

155 60420060124 Andrupenes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3,5 1283,00 0,00 1283,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

156 60420060132 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1279,00 0,00 1279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

157 60420060199 Graudiņi, Andiņi, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,85 5390,00 0,00 5390,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

158 60420060216 Vildzēni, Vigori, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 2929,00 0,00 2929,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

159 60420060268 Andrupenes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 15,6 10920,00 0,00 10920,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

160 60420060269 Andrupenes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 14,3 10010,00 0,00 10010,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

161 60420060290 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

162 60420060077 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 13,7 4584,00 0,00 4584,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

163 60420093001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

164 60420070086 Andrupenes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,5 1279,00 0,00 1279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

165 60420070164 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 1790,00 0,00 1790,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

166 60420070085 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 3,98 1964,00 0,00 1964,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

167 60420070249 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 10,71 5357,00 0,00 5357,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

168 60420070065 Randeņi, Jaunokra, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 2520,00 0,00 2520,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



169 60420070070 Rubeņi, Maslova, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,73 1292,00 0,00 1292,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

170 60420070071 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 3,51 1568,00 0,00 1568,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

171 60420070072 Krapiņi, Maslova, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 1462,00 0,00 1462,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

172 60420070074

Dievnams, Maslova, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,46 1288,00 0,00 1288,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

173 60420070079 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1109,00 0,00 1109,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

174 60420070104 Evrikas, Maslova, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 8,45 3100,00 0,00 3100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

175 60420070174 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 3691,00 0,00 3691,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

176 60420070203 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1961,00 0,00 1961,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

177 60420080135 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

178 60420070247

Urdziņas, Jaunokra, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6 1134,00 0,00 1134,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

179 60420070257 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 2520,00 0,00 2520,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

180 60420070263 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 1885,00 0,00 1885,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

181 60420070094 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 22,3 9230,00 0,00 9230,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

182 60420080139 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,7 2102,00 0,00 2102,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

183 60420080179 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 4,24 1411,00 0,00 1411,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

184 60420080180 Vidiņi, Bikova, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 8,39 3870,00 0,00 3870,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

185 60420080210 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,6 2973,00 0,00 2973,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

186 60420080292 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 2,2 1166,00 0,00 1166,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

187 60420080235 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 8,2 3255,00 0,00 3255,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

188 60420073001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1330,00 0,00 1330,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

189 60420083002 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1610,00 0,00 1610,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

190 60420083005 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,34 1638,00 0,00 1638,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

191 60420083007 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1260,00 0,00 1260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

192 60420090082 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1846,00 0,00 1846,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

193 60420060145 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 21,2 9435,00 0,00 9435,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



194 60420090036 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 12,9 6276,00 0,00 6276,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

195 60420090041 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 5 1448,00 0,00 1448,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

196 60420090052 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,35 2789,00 0,00 2789,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

197 60420093006 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

198 60420100088 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1537,00 0,00 1537,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

199 60420100096 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1978,00 0,00 1978,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

200 60420100053 Spārni, Užaniški, Andrupenes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 5,5 2370,00 0,00 2370,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

201 60420100054 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 4,1 1988,00 0,00 1988,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

202 60420100068 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 1847,00 0,00 1847,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

203 60420100102 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 1824,00 0,00 1824,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

204 60420100132 Andrupenes pagasts rezerves zemes fonds 4 2074,00 0,00 2074,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

205 60420100137 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 2372,00 0,00 2372,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

206 60420100138 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 9,8 3715,00 0,00 3715,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

207 60420100178 Andrupenes pagasts nekustamais īpašums 6 1840,00 0,00 1840,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

208 60420100177 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,71 1710,00 0,00 1710,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

209 60420113001 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 2660,00 0,00 2660,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

210 60420110200 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1279,00 0,00 1279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

211 60420110180

Kupčas, Stankeviči, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

212 60420110063 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 2544,00 0,00 2544,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

213 60420110041 Kaimiņi, Rogaļi, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 2921,00 0,00 2921,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

214 60420110052 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

215 60420110087 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 41,4 17336,00 0,00 17336,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

216 60420110088

Jauneglītes, Sloboda, Andrupenes pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 14,5 6424,00 0,00 6424,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

217 60420110064 Tīrumkalni, Birža, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1118,00 0,00 1118,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

218 60420110069 Urči, Vasiļi, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1226,00 0,00 1226,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



219 60420110070 Atvases, Vasiļi, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,3 3863,00 0,00 3863,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

220 60420110079 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1438,00 0,00 1438,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

221 60420110084 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1813,00 0,00 1813,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

222 60420110083 Kokari, Stankeviči, Andrupenes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

223 60420110125 Andrupenes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1069,00 0,00 1069,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

224 60440010177 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1536,00 0,00 1536,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

225 60440010041 Gailenes, Vamžuški, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,2 2834,00 0,00 2834,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

226 60440010055 Purvmalas, Grižanki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,6 1613,00 0,00 1613,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

227 60440010064 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,08 1800,00 0,00 1800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

228 60440010085 Gladiolas, Grižanki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,33 3463,00 0,00 3463,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

229 60440010130 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 68,7 9430,00 0,00 9430,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

230 60440050262 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 18,9 1854,00 0,00 1854,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

231 60440010204 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 8,4 2565,00 0,00 2565,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

232 60440030118 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 5,4 2308,00 0,00 2308,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

233 60440030124 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 3,6 1117,00 0,00 1117,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

234 60440030145 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 9,1 1690,00 0,00 1690,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

235 60440050369 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 6,88 3496,00 0,00 3496,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

236 60440010027 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 3604,00 0,00 3604,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

237 60440010169 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1930,00 0,00 1930,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

238 60440010170 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 3434,00 0,00 3434,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

239 60440010171 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2001,00 0,00 2001,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

240 60440010197 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 7,2 1728,00 0,00 1728,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

241 60440010213 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,3 3613,00 0,00 3613,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

242 60440013005 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,57 2499,00 0,00 2499,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

243 60440020018 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 1956,00 0,00 1956,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



244 60440020025 Medņi, Pīzāni, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 13,7 5584,00 0,00 5584,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

245 60440020026 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 1735,00 0,00 1735,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

246 60440020027 Ērkšķogas, Mihaļina, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 14 4129,00 0,00 4129,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

247 60440020043 Vībotnes, Mihaļina, Andzeļu pag., Dagdas nov. rezerves zemes fonds 17,3 4407,00 0,00 4407,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

248 60440020044 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 6,9 1706,00 0,00 1706,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

249 60440020054 Žubītes, Rešetnīki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 2231,00 0,00 2231,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

250 60440050112 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1358,00 0,00 1358,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

251 60440020059 Stārķi, Mižuki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 1854,00 0,00 1854,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

252 60440020061 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1104,00 0,00 1104,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

253 60440020120 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 2764,00 0,00 2764,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

254 60440020069 Gliemeži, Mižuki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1307,00 0,00 1307,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

255 60440020071 Andzeļu pagasts nekustamais īpašums 10,9 2918,00 0,00 2918,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

256 60440020099 Andzeļu pagasts nekustamais īpašums 4,3 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

257 60440020079 Māllēpes, Mižuki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1749,00 0,00 1749,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

258 60440020089 Andzeļu pagasts nekustamais īpašums 13,74 9426,00 0,00 9426,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

259 60440020070 Tūjas, Rešetnīki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1292,00 0,00 1292,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

260 60440023002 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,52 3164,00 0,00 3164,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

261 60440030044 Mazzaķīši, Zaikova, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 2527,00 0,00 2527,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

262 60440030049 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7 3387,00 0,00 3387,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

263 60440030061 Dūjiņas, Bondariški, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 2077,00 0,00 2077,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

264 60440030095 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1378,00 0,00 1378,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

265 60440030045 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,6 2215,00 0,00 2215,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

266 60440030101 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1540,00 0,00 1540,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

267 60440030121 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 1652,00 0,00 1652,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

268 60440030133 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,7 1164,00 0,00 1164,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



269 60440030143 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 2800,00 0,00 2800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

270 60440030152 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1178,00 0,00 1178,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

271 60440033001 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 3710,00 0,00 3710,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

272 60440040148 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1484,00 0,00 1484,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

273 60440040098 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1302,00 0,00 1302,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

274 60440040134 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1142,00 0,00 1142,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

275 60440040013 Saulespuķes, Klīsmeti, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2408,00 0,00 2408,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

276 60440040027 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5 1935,00 0,00 1935,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

277 60440040033 Valentīnas, Kromani, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 12,9 4979,00 0,00 4979,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

278 60440040045 Skudras, Krauļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 12,8 6925,00 0,00 6925,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

279 60440040097 Zvirbuļi, Krauļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

280 60440040050 Janīnas, Krauļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,46 3010,00 0,00 3010,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

281 60440040051 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1464,00 0,00 1464,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

282 60440040075 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1127,00 0,00 1127,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

283 60440040094 Andzeļu pagasts nekustamais īpašums 15,7 2308,00 0,00 2308,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

284 60440040096 Efejas, Lapi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5 2424,00 0,00 2424,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

285 60440040113 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2544,00 0,00 2544,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

286 60440040125 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1680,00 0,00 1680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

287 60440040117 Andzeļu pagasts rezerves zemes fonds 4,7 2491,00 0,00 2491,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

288 60440040135 Andzeļu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3,2 1536,00 0,00 1536,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

289 60440040151 Strazdu mājas, Krauļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

290 60440043003 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1330,00 0,00 1330,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

291 60440040072 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1862,00 0,00 1862,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

292 60440050311 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 10,4 1616,00 0,00 1616,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

293 60440050129 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1015,00 0,00 1015,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



294 60440050151 Amoliņi, Rokoli, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 2008,00 0,00 2008,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

295 60440050155 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 2140,00 0,00 2140,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

296 60440050158 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1544,00 0,00 1544,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

297 60440050172 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1498,00 0,00 1498,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

298 60440050181 Mētras, Sloboda, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1193,00 0,00 1193,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

299 60440050182 Strupceļi, Sloboda, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 1889,00 0,00 1889,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

300 60440050183 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1334,00 0,00 1334,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

301 60440050187 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

302 60440050190 Vīgriezes, Sloboda, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 14 7995,00 0,00 7995,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

303 60440050193 Kurmīši, Sloboda, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 2286,00 0,00 2286,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

304 60440050196 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,52 1866,00 0,00 1866,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

305 60440050198 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,28 1368,00 0,00 1368,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

306 60440070058 Dzirksteles, Murāni, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2179,00 0,00 2179,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

307 60440050246 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,13 4382,00 0,00 4382,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

308 60440050253 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 2664,00 0,00 2664,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

309 60440050256 Zīles, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 3,18 4603,00 0,00 4603,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

310 60440050121 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,89 1443,00 0,00 1443,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

311 60440050370 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,05 1470,00 0,00 1470,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

312 60440050356 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1400,00 0,00 1400,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

313 60440050357 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 1680,00 0,00 1680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

314 60440050358 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 2800,00 0,00 2800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

315 60440050360 Zīles 1, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,66 2648,00 0,00 2648,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

316 60440050237 Darbnīcas, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,42 3926,00 0,00 3926,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

317 60440050238 Darbnīcas 2, Andzeļi, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,08 1255,00 0,00 1255,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

318 60440053002 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,78 2646,00 0,00 2646,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm



319 60440040149 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2809,00 0,00 2809,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

320 60440060054 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,8 4572,00 0,00 4572,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

321 60440060016 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

322 60440060163 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1681,00 0,00 1681,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

323 60440060022 Pelašķi, Artjomovka, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1605,00 0,00 1605,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

324 60440060131 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1696,00 0,00 1696,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

325 60440060156 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 14,5 6960,00 0,00 6960,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

326 60440060059 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1007,00 0,00 1007,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

327 60440060051 Andzeļu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 5,2 2756,00 0,00 2756,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

328 60440060086 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1385,00 0,00 1385,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

329 60440060096 Plūmītes, Novinki, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 3306,00 0,00 3306,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

330 60440060123 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 3168,00 0,00 3168,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

331 60440060140 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1034,00 0,00 1034,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

332 60440060148 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 1746,00 0,00 1746,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

333 60440060159 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1339,00 0,00 1339,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

334 60440060155 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

335 60440060164 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,96 1292,00 0,00 1292,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

336 60440063005 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 2660,00 0,00 2660,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

337 60440063006 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,61 1127,00 0,00 1127,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

338 60440063007 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1750,00 0,00 1750,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

339 60440070062 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 1829,00 0,00 1829,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

340 60440070029 Kaijas, Krivina, Andzeļu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 1666,00 0,00 1666,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

341 60440070030 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,8 1269,00 0,00 1269,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

342 60440070061 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 13,9 4142,00 0,00 4142,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

343 60440070066 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,48 1508,00 0,00 1508,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



344 60440073002 Andzeļu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

345 60460010094 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 47 3196,00 0,00 3196,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

346 60460010130 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 10,7 3946,00 0,00 3946,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

347 60460010141 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 24,3 5815,00 0,00 5815,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

348 60460010153 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9 3084,00 0,00 3084,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

349 60460010156 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 17 7216,00 0,00 7216,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

350 60460010157 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1908,00 0,00 1908,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

351 60460010163 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 0,71 1809,00 0,00 1809,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

352 60460010182 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 10,4 2039,00 0,00 2039,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

353 60460013001 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 3430,00 0,00 3430,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

354 60460013003 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,59 1113,00 0,00 1113,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

355 60460013004 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1750,00 0,00 1750,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

356 60460020026 Zeliški, Zeliški, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 2117,00 0,00 2117,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

357 60460020048 Sauleskalns, Kurļinova, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

358 60460023001 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,03 2821,00 0,00 2821,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

359 60460040229 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7 4081,00 0,00 4081,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

360 60460040325 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1663,00 0,00 1663,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

361 60460040400 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

362 60460040340 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 17,8 9434,00 0,00 9434,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

363 60460040299 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1359,00 0,00 1359,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

364 60460040127 Kalna iela 9, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,38 1384,00 0,00 1384,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

365 60460040135 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 4,56 1043,00 0,00 1043,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

366 60460040165 Atspulgi, Ļutavci, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9 3127,00 0,00 3127,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

367 60460040170 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 2006,00 0,00 2006,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

368 60460040168 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



369 60460040228 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 25 9897,00 0,00 9897,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

370 60460040231 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 3,84 2688,00 0,00 2688,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

371 60460040234 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 24 1632,00 0,00 1632,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

372 60460040244 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1 2741,00 0,00 2741,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

373 60460040255 Jaunā iela 8, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 3,15 1384,00 0,00 1384,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

374 60460040277 Skolas iela 12, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,8 3328,00 0,00 3328,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

375 60460040278 Skolas iela 9, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,55 1340,00 0,00 1340,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

376 60460040290 Skolas iela 14, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,4488 1257,00 0,00 1257,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

377 60460010170 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,8 2411,00 0,00 2411,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

378 60460040126 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,83 3095,00 0,00 3095,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

379 60460030056 Asūnes pagasts rezerves zemes fonds 5,9 2249,00 0,00 2249,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

380 60460040305 Asūnes pagasts rezerves zemes fonds 2,5 1325,00 0,00 1325,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

381 60460040308 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 2915,00 0,00 2915,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

382 60460040312 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

383 60460040326 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,6 1995,00 0,00 1995,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

384 60460040327 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 19,02 4351,00 0,00 4351,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

385 60460040357 Miera iela 8, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4448 1245,00 0,00 1245,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

386 60460040381 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

387 60460040405 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 14,33 7595,00 0,00 7595,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

388 60460040424 Jaunā iela 6, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,8902 2393,00 0,00 2393,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

389 60460040430 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1451,00 0,00 1451,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

390 60460050233 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 3180,00 0,00 3180,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

391 60460050256 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

392 60460050224 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 3900,00 0,00 3900,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

393 60460050057 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 4,1 1845,00 0,00 1845,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



394 60460050058 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 3,9 1661,00 0,00 1661,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

395 60460050084 Kriņica, Kriņica, Asūnes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 11,61 4915,00 0,00 4915,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

396 60460050090 Rubinova, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 2529,00 0,00 2529,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

397 60460050136 Krūmi, Račeva, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9 2294,00 0,00 2294,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

398 60460050146 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1325,00 0,00 1325,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

399 60460020065 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2226,00 0,00 2226,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

400 60460050155 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

401 60460050054 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 4,2 2071,00 0,00 2071,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

402 60460050185 Asūnes pagasts rezerves zemes fonds 2,8 1344,00 0,00 1344,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

403 60460050218 Dzeguzes, Asūnes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,1 2789,00 0,00 2789,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

404 60460050234 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,7 5288,00 0,00 5288,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

405 60460050280 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,5 3097,00 0,00 3097,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

406 60460050167 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 1078,00 0,00 1078,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

407 60460050290 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1776,00 0,00 1776,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

408 60460050289 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

409 60460030040 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1484,00 0,00 1484,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

410 60460050301 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1488,00 0,00 1488,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

411 60460053001 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,04 1428,00 0,00 1428,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

412 60460060035 Asūnes pagasts rezerves zemes fonds 4,5 1336,00 0,00 1336,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

413 60460040122 Asūnes pagasts nekustamais īpašums 4,3 1539,00 0,00 1539,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

414 60460060084 Asūnes pagasts rezerves zemes fonds 2,58 1238,00 0,00 1238,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

415 60460060091 Asūnes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 3018,00 0,00 3018,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

416 60500010029 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1083,00 0,00 1083,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

417 60500010047 Klints, Pļeņčeva, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 5,1 2450,00 0,00 2450,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

418 60500010062 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8 1904,00 0,00 1904,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



419 60500060057 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

420 60500010052 Sautiņi, Pļeņčeva, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5 2090,00 0,00 2090,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

421 60500010015 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 2164,00 0,00 2164,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

422 60500020051 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2794,00 0,00 2794,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

423 60500020114 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 2674,00 0,00 2674,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

424 60500020140 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,7 6201,00 0,00 6201,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

425 60500020135 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

426 60500020047 Baltiņi, Rusecki, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 2094,00 0,00 2094,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

427 60500020064 Aizupieši, Valuhi, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8 4322,00 0,00 4322,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

428 60500020098 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 5,7 1283,00 0,00 1283,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

429 60500020117 Mežābeles, Lastovki, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 1198,00 0,00 1198,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

430 60500020133 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 1922,00 0,00 1922,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

431 60500033362 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4737 1032,00 0,00 1032,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

432 60500030135 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 2660,00 0,00 2660,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

433 60500030166 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 3074,00 0,00 3074,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

434 60500030139 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,64 1510,00 0,00 1510,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

435 60500030278 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,45 1417,00 0,00 1417,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

436 60500020138 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 2676,00 0,00 2676,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

437 60500020092 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 3300,00 0,00 3300,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

438 60500030269 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

439 60500020136 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,59 3954,00 0,00 3954,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

440 60500030268 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1754,00 0,00 1754,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

441 60500030348 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1747,00 0,00 1747,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

442 60500030440 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 2014,00 0,00 2014,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

443 60500020157 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,39 2193,00 0,00 2193,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



444 60500030176 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1994,00 0,00 1994,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

445 60500040115 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1127,00 0,00 1127,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

446 60500030207 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,03 2296,00 0,00 2296,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

447 60500020043 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,65 1272,00 0,00 1272,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

448 60500030218 Upeslīči, Moroziki, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1953,00 0,00 1953,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

449 60500030249 Vijolītes, Nazari, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1349,00 0,00 1349,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

450 60500030257 Birznieki, Punduri, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1885,00 0,00 1885,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

451 60500030265 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 2279,00 0,00 2279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

452 60500040216 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2294,00 0,00 2294,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

453 60500030284 Kalnieši, Stoponīši, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1402,00 0,00 1402,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

454 60500030288 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1260,00 0,00 1260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

455 60500030301 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1233,00 0,00 1233,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

456 60500020058 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 2,1 1008,00 0,00 1008,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

457 60500030356 Skolas iela 7, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,4644 4100,25 0,00 4100,25

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

458 60500030150 Bērziņu pagasts nekustamais īpašums 15,18 6102,00 0,00 6102,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

459 60500030375 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1127,00 0,00 1127,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

460 60500030383 Bērzu iela 3A, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,4048 1122,00 0,00 1122,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

461 60500030384 Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,7529 2108,00 0,00 2108,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

462 60500030386 Skolas iela 9, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,5227 1463,61 0,00 1463,61

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

463 60500033370 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 1,87 3299,00 0,00 3299,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

464 60500030460 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

465 60500033199 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1166,00 0,00 1166,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

466 60500033358 Katlu māja, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3 1820,00 0,00 1820,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

467 60500033359 Kūtis, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,16 1624,00 0,00 1624,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

468 60500033360 Skolas iela 12, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



469 60500033377 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 2100,00 0,00 2100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

470 60500033378 Skolas iela 4, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 2,1957 2198,00 0,00 2198,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

471 60500033438 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

472 60500033449 Dārza iela 8, Porečje, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1400,00 0,00 1400,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

473 60500040391 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1345,00 0,00 1345,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

474 60500040397 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1620,00 0,00 1620,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

475 60500040350 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1869,00 0,00 1869,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

476 60500040221 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,3 3777,00 0,00 3777,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

477 60500040225 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,9 4038,00 0,00 4038,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

478 60500040346 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1076,00 0,00 1076,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

479 60500040347 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1275,00 0,00 1275,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

480 60500040229 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1869,00 0,00 1869,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

481 60500040156 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,8 4588,00 0,00 4588,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

482 60500040404 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,3 2254,00 0,00 2254,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

483 60500040099 Soliņi, Keiļeva, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 3310,00 0,00 3310,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

484 60500040384 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 2,5 1325,00 0,00 1325,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

485 60500040167 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 1008,00 0,00 1008,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

486 60500040183 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,08 1056,00 0,00 1056,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

487 60500040185 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2074,00 0,00 2074,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

488 60500050035 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 2047,00 0,00 2047,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

489 60500040189 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1457,00 0,00 1457,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

490 60500040190 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 5,7 1265,00 0,00 1265,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

491 60500040200 Bērziņu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 8,5 4302,00 0,00 4302,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

492 60500040201 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,17 1076,00 0,00 1076,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

493 60500040170 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 4,2 1732,00 0,00 1732,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



494 60500040207 Kalnu iela 2, Punduri, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,12 1298,00 0,00 1298,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

495 60500040232 Silmači, Dehteri, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 2840,00 0,00 2840,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

496 60500040319 Bērziņu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 1,9 1007,00 0,00 1007,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

497 60500050061 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1409,00 0,00 1409,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

498 60500043268 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2940,00 0,00 2940,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

499 60500050060 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2081,00 0,00 2081,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

500 60500050030 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1186,00 0,00 1186,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

501 60500050036 Bērziņu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 1,8 1027,00 0,00 1027,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

502 60500050066 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1296,00 0,00 1296,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

503 60500050067 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 7,3 1637,00 0,00 1637,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

504 60500060060 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 2769,00 0,00 2769,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

505 60500060065 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1855,00 0,00 1855,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

506 60500060056 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 3021,00 0,00 3021,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

507 60500070024 Bērziņu pagasts rezerves zemes fonds 79,5 11437,00 0,00 11437,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

508 60500070079 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 2505,00 0,00 2505,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

509 60500070042 Stūrīši, Bērziņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 1837,00 0,00 1837,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

510 60500070067 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,4 1922,00 0,00 1922,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

511 60500070084 Bērziņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,93 2305,00 0,00 2305,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

512 60540010078 Stādi, Dagdas Muiža, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,5 3859,00 0,00 3859,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

513 60540010138 Kastaņi, Dagdas Muiža, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5 2392,00 0,00 2392,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

514 60540010164 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 2,23 1168,00 0,00 1168,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

515 60540010177

Parka rozes, Dagdas Muiža, Dagdas pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 1,83 3565,00 0,00 3565,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

516 60540010178 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 1077,00 0,00 1077,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

517 60540010188 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3 1820,00 0,00 1820,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

518 60540010190 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1874,00 0,00 1874,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



519 60540010215 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1680,00 0,00 1680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

520 60540010284 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,67 1002,00 0,00 1002,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

521 60540010224 Vecās Kļavas, Ozoliņi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1085,00 0,00 1085,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

522 60540010227 Ligzdiņas, Ozoliņi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,85 2023,00 0,00 2023,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

523 60540050123 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1014,00 0,00 1014,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

524 60540010233 Krūmi, Ozoliņi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2794,00 0,00 2794,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

525 60540010279 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 3,2 1135,00 0,00 1135,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

526 60540030104 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 5,1 2256,00 0,00 2256,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

527 60540040194 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1768,00 0,00 1768,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

528 60540040205 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1255,00 0,00 1255,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

529 60540040230 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1438,00 0,00 1438,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

530 60540040252 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1879,00 0,00 1879,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

531 60540050102 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 3123,00 0,00 3123,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

532 60540012242 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 4,4 3080,00 0,00 3080,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

533 60540020105 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 6,9 1115,00 0,00 1115,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

534 60540020064 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1719,00 0,00 1719,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

535 60540020093 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 9,9 1875,00 0,00 1875,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

536 60540020095 SIA Valmeks"", Purpļi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1097 8584,00 0,00 8584,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

537 60540050176 Dagdas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,2 1320,00 0,00 1320,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

538 60540023099 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 7,47 5229,00 0,00 5229,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

539 60540030012 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1764,00 0,00 1764,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

540 60540030103 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 29 8834,00 0,00 8834,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

541 60540030091 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 1042,00 0,00 1042,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

542 60540030094 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,8 3313,00 0,00 3313,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

543 60540030101 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 22,9 2167,00 0,00 2167,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



544 60540050156 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 11,9 2702,00 0,00 2702,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

545 60540030117 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1378,00 0,00 1378,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

546 60540030140 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 3,2 1609,00 0,00 1609,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

547 60540032098 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 3,79 2653,00 0,00 2653,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

548 60540040102 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 3,6 1769,00 0,00 1769,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

549 60540040104 Stankeviči, Alženova, Dagdas pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 4,9 2597,00 0,00 2597,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

550 60540040132 Birznieki, Alženova, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2666,00 0,00 2666,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

551 60540040142 Kazenāji, Neikuri, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6 3134,00 0,00 3134,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

552 60540040190 Klūdziņas, Alženova, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1372,00 0,00 1372,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

553 60540040207 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 3,19 1109,00 0,00 1109,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

554 60540040214 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2462,00 0,00 2462,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

555 60540040220 Jāņkroņi, Alženova, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 2461,00 0,00 2461,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

556 60540040248 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2339,00 0,00 2339,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

557 60540040276 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1358,00 0,00 1358,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

558 60540040240 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1915,00 0,00 1915,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

559 60540040287 Upeslīči 1, Vecdome, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 4497,00 0,00 4497,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

560 60540040137 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 16,2 4822,00 0,00 4822,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

561 60540040301 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 4 1694,00 0,00 1694,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

562 60540042264 Dagdas pagasts nekustamais īpašums 1,92 1344,00 0,00 1344,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

563 60540043303 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1271,00 0,00 1271,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

564 60540050040 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,6 2202,00 0,00 2202,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

565 60540050042 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

566 60540050050 Krastiņi, Rabši, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1653,00 0,00 1653,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

567 60540050053 Dagdas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,9 1602,00 0,00 1602,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

568 60540050062 Sarkankalni, Ustje, Dagdas pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 4,3 1764,00 0,00 1764,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



569 60540050068 Līņi, Jubeļi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 2510,00 0,00 2510,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

570 60540050069 Līņi, Zeļļi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 2914,00 0,00 2914,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

571 60540050074 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1500,00 0,00 1500,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

572 60540050080 Raudiņas, Plotki, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1173,00 0,00 1173,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

573 60540050106 Dagdas pagasts rezerves zemes fonds 3,8 1691,00 0,00 1691,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

574 60540050083 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1267,00 0,00 1267,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

575 60540050092 Zirnekļi, Zeļļi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2669,00 0,00 2669,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

576 60540050095 Regīnas, Plotki, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

577 60540050113 Puncuļi, Ozoliņi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,93 3108,00 0,00 3108,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

578 60540050117 Kubļi, Jubeļi, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1638,00 0,00 1638,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

579 60540050143 Dagdas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 6,3 1446,00 0,00 1446,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

580 60540050153 Dagdas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,2 1166,00 0,00 1166,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

581 60540050177 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1438,00 0,00 1438,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

582 60540050187 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1802,00 0,00 1802,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

583 60540050191 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1465,00 0,00 1465,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

584 60540050084 Līnīši, Zabari, Dagdas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,66 3100,00 0,00 3100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

585 60540050208 Dagdas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1433,00 0,00 1433,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

586 60560050331 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 2,5 1130,00 0,00 1130,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

587 60560040510 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 18,2 6774,00 0,00 6774,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

588 60560010101 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 1373,00 0,00 1373,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

589 60560010037 Vīji, Patmaļnīki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,22 4831,00 0,00 4831,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

590 60560010074 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 38,58 2778,00 0,00 2778,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

591 60560010077 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1628,00 0,00 1628,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

592 60560010093 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 2880,00 0,00 2880,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

593 60560010109 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,55 3204,00 0,00 3204,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



594 60560010112 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1375,00 0,00 1375,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

595 60560010127 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 12,4 2943,00 0,00 2943,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

596 60560010142 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 11,5 1024,00 0,00 1024,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

597 60560013003 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

598 60560020033 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 10,2 2107,00 0,00 2107,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

599 60560020055 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 2500,00 0,00 2500,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

600 60560040481 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 6 1075,00 0,00 1075,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

601 60560020080 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 11,1 2637,00 0,00 2637,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

602 60560020098 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 3023,00 0,00 3023,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

603 60560020107 Kalnavoti, Garaudži, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1279,00 0,00 1279,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

604 60560030140 Ezernieku pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 4,2 1241,00 0,00 1241,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

605 60560040480 Ezernieku pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,3 1380,00 0,00 1380,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

606 60560020164 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,95 2139,00 0,00 2139,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

607 60560020166 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1037,00 0,00 1037,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

608 60560020168 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,73 2650,00 0,00 2650,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

609 60560023003 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,81 1267,00 0,00 1267,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

610 60560023004 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 3010,00 0,00 3010,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

611 60560030151 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 2044,00 0,00 2044,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

612 60560030095 Laivinieki, Andžāni, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

613 60560030155 Gribuškas, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1511,00 0,00 1511,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

614 60560030109 Ozolsētas, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 1232,00 0,00 1232,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

615 60560030148 Ezernieku pagasts nekustamais īpašums 5,24 3265,00 0,00 3265,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

616 60560030043 Teofili, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,68 1392,00 0,00 1392,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

617 60560030050 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1275,00 0,00 1275,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

618 60560030055 Laiviņas, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5 1676,00 0,00 1676,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



619 60560030072 Kļavkalni, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1440,00 0,00 1440,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

620 60560030133 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1100,00 0,00 1100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

621 60560030134 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1210,00 0,00 1210,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

622 60560030078 Ēriņi, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1417,00 0,00 1417,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

623 60560010071 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,3 3010,00 0,00 3010,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

624 60560030081 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7 4200,00 0,00 4200,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

625 60560030082 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1867,00 0,00 1867,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

626 60560030084 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,5 3990,00 0,00 3990,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

627 60560070099 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 67,9 25640,00 0,00 25640,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

628 60560070100 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 34,1 20460,00 0,00 20460,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

629 60560090064 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 12,8 7216,00 0,00 7216,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

630 60560040297 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1789,00 0,00 1789,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

631 60560030088 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 54,7 3938,00 0,00 3938,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

632 60560030089 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1020,00 0,00 1020,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

633 60560030092 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 6,8 2512,00 0,00 2512,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

634 60560030102 Smiltis, Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 12,2 3883,00 0,00 3883,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

635 60560030097 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 3,6 1980,00 0,00 1980,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

636 60560070218 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 13,5 1283,00 0,00 1283,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

637 60560033003 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1470,00 0,00 1470,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

638 60560040512 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 37,3 11795,00 0,00 11795,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

639 60560040533 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 2 1184,00 0,00 1184,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

640 60560053164 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 7,67 2771,00 0,00 2771,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

641 60560040159 Bērzu Salas, Jurkova, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1384,00 0,00 1384,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

642 60560040231 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 3 1189,00 0,00 1189,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

643 60560040253 Lāči, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1961,00 0,00 1961,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



644 60560040260 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 3007,00 0,00 3007,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

645 60560040261 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2271,00 0,00 2271,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

646 60560040268 Liepziedi, Paholki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 2380,00 0,00 2380,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

647 60560040269 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1380,00 0,00 1380,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

648 60560040295 Gaismēni, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 9,8153 11197,00 0,00 11197,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

649 60560040373 Ezernieku pagasts nekustamais īpašums 12,4 1112,00 0,00 1112,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

650 60560040383 Zvaniņi, Garaudži, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1480,00 0,00 1480,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

651 60560040416 Rāpuļi, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,0529 2774,00 0,00 2774,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

652 60560040441 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 16,3 1273,00 0,00 1273,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

653 60560040443 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 3840,00 0,00 3840,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

654 60560040448 Ezernieku pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3,2 1485,00 0,00 1485,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

655 60560040467 Samtenes, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,69 1932,00 0,00 1932,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

656 60560040509 Kantori, Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9895 1995,00 0,00 1995,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

657 60560040523 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,63 1472,00 0,00 1472,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

658 60560043006 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1540,00 0,00 1540,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

659 60560050311 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 2822,00 0,00 2822,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

660 60560050283 Ezernieku pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3 1650,00 0,00 1650,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

661 60560050163 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 4,67 1815,00 0,00 1815,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

662 60560050148 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7 1782,00 0,00 1782,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

663 60560050308 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1200,00 0,00 1200,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

664 60560050054 Laimītes, Egļova, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 2733,00 0,00 2733,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

665 60560050071 Lapsiņas, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2548,00 0,00 2548,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

666 60560050075

Rubeņi, Lielā Žogotova, Ezernieku pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 3810,00 0,00 3810,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

667 60560050232 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 2,8 1028,00 0,00 1028,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

668 60560050105

Peonijas, Lielā Žogotova, Ezernieku pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2620,00 0,00 2620,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



669 60560050251 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 18,5 4025,00 0,00 4025,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

670 60560050188 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 2,4 1320,00 0,00 1320,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

671 60560050183 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1 2352,00 0,00 2352,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

672 60560050164 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1808,00 0,00 1808,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

673 60560050236 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 2669,00 0,00 2669,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

674 60560050253 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 1231,00 0,00 1231,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

675 60560050172 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 10,32 5737,00 0,00 5737,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

676 60560050216 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 34,8 8253,00 0,00 8253,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

677 60560070209 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 14,4 1807,00 0,00 1807,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

678 60560050182 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 10,9 4846,00 0,00 4846,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

679 60560050223 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2093,00 0,00 2093,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

680 60560050246 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1351,00 0,00 1351,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

681 60560050256 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 2312,00 0,00 2312,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

682 60560050275 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1136,00 0,00 1136,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

683 60560050281 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,77 3051,00 0,00 3051,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

684 60560050293 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 2640,00 0,00 2640,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

685 60560050297 Puķes, Primisļi, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1083,00 0,00 1083,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

686 60560050300 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1800,00 0,00 1800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

687 60560050301 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 10 5578,00 0,00 5578,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

688 60560050309 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1705,00 0,00 1705,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

689 60560053002 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 2170,00 0,00 2170,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

690 60560060025 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1737,00 0,00 1737,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

691 60560060026

Lakstīgalu mājas, Novomisļi, Ezernieku pag., 

Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1927,00 0,00 1927,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

692 60560060061 Rozālijas, Vidiški, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 11 3706,00 0,00 3706,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

693 60560060071 Vāverītes, Altinīki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,55 3453,00 0,00 3453,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



694 60560060077 Lidijas, Vidiški, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1382,00 0,00 1382,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

695 60560060081 Ruskuļi, Novomisļi, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 5111,00 0,00 5111,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

696 60560060057 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,15 4005,00 0,00 4005,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

697 60560060100 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,2 2404,00 0,00 2404,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

698 60560060101 Rītarasas, Altinīki, Ezernieku pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 4354,00 0,00 4354,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

699 60560060220 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2302,00 0,00 2302,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

700 60560060129

Essenmuižas, Essenmuiža, Ezernieku pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,92 1609,00 0,00 1609,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

701 60560060185 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 2043,00 0,00 2043,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

702 60560060190 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 2160,00 0,00 2160,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

703 60560060096 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1980,00 0,00 1980,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

704 60560060198 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1650,00 0,00 1650,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

705 60560060203 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1122,00 0,00 1122,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

706 60560060204 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1370,00 0,00 1370,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

707 60560063001 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,82 1274,00 0,00 1274,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

708 60560070034 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 5,5 3025,00 0,00 3025,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

709 60560070044 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 15 1372,00 0,00 1372,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

710 60560070083 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 12 6016,00 0,00 6016,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

711 60560070166 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,6 2470,00 0,00 2470,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

712 60560070176 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 18,2 4897,00 0,00 4897,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

713 60560070196 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 2307,00 0,00 2307,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

714 60560070203 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 1413,00 0,00 1413,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

715 60560070219 Ezernieku pagasts rezerves zemes fonds 15 2698,00 0,00 2698,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

716 60560083037 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1610,00 0,00 1610,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

717 60560090027 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 14 5562,00 0,00 5562,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

718 60560090100 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 2160,00 0,00 2160,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



719 60560090113 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,9 2273,00 0,00 2273,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

720 60560090097 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,32 4461,00 0,00 4461,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

721 60560090062

Zvaigznes, Ruskuļova, Ezernieku pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 2712,00 0,00 2712,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

722 60560090085 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1102,00 0,00 1102,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

723 60560090111 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7 1018,00 0,00 1018,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

724 60560090114 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5 2319,00 0,00 2319,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

725 60560093001 Ezernieku pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,89 2723,00 0,00 2723,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

726 60760010023 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,1 3321,00 0,00 3321,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

727 60760010045 Karaši, Saldi, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,2 3891,00 0,00 3891,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

728 60760010015 Ērikas, Sukaili, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1284,00 0,00 1284,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

729 60760010069 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1 2352,00 0,00 2352,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

730 60760010297 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 6,37 1447,00 0,00 1447,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

731 60760010053 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 8,3 2679,00 0,00 2679,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

732 60760010096

Putniņi, Sčedrati, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1243,00 0,00 1243,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

733 60760010102

Kurpītes, Ignatova, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,6 3680,00 0,00 3680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

734 60760010201

Gončari, Sčedrati, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2260,00 0,00 2260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

735 60760013128 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1820,00 0,00 1820,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

736 60760020224 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1157,00 0,00 1157,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

737 60760020170 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,3 2921,00 0,00 2921,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

738 60760020080 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5 1438,00 0,00 1438,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

739 60760020086 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,9 2620,00 0,00 2620,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

740 60760020092

Gaiļpieši, Nartiši, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1446,00 0,00 1446,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

741 60760020093 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 2514,00 0,00 2514,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

742 60760020096 Stārķi, Nartiši, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,1 3853,00 0,00 3853,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

743 60760020035 Konstantinovas pagasts nekustamais īpašums 2,53 1771,00 0,00 1771,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



744 60760020126 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,8 3800,00 0,00 3800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

745 60760020113 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 3195,00 0,00 3195,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

746 60760020239 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8 3705,00 0,00 3705,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

747 60760020146

Aleksandrovas skola, Aleksandrova, 

Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 7454,00 0,00 7454,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

748 60760020243 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1843,00 0,00 1843,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

749 60760020247 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,6 2275,00 0,00 2275,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

750 60760020282 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,92 1239,00 0,00 1239,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

751 60760022252 Konstantinovas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 5,9 1650,00 0,00 1650,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

752 60760023144 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1400,00 0,00 1400,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

753 60760030277 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,6 3098,00 0,00 3098,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

754 60760030216 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1740,00 0,00 1740,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

755 60760030315 Konstantinovas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 8,8 3097,00 0,00 3097,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

756 60760030074 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8 1904,00 0,00 1904,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

757 60760030044

Špitāļi, Kubuļniški, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 2117,00 0,00 2117,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

758 60760030049

Doidas, Sivergala, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6 2104,00 0,00 2104,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

759 60760030056

Andrīši, Sivergala, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 7,3 2034,00 0,00 2034,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

760 60760030084 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,9 2634,00 0,00 2634,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

761 60760030100 Ielejas, Eisaki, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2596,00 0,00 2596,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

762 60760030075 Konstantinovas pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 6,7 2683,00 0,00 2683,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

763 60760030107 Purvāji, Eisaki, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1622,00 0,00 1622,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

764 60760030123 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 5,2 1214,00 0,00 1214,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

765 60760030158 Brenči, Eisaki, Konstantinovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1022,00 0,00 1022,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

766 60760030197

Raganas, Ojatnieki, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 1960,00 0,00 1960,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

767 60760030202 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 1196,00 0,00 1196,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

768 60760030215 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 2304,00 0,00 2304,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



769 60760030217 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 3 1325,00 0,00 1325,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

770 60760030219 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,3 1791,00 0,00 1791,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

771 60760030303 Konstantinovas pagasts nekustamais īpašums 8,82 2711,00 0,00 2711,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

772 60760033132 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,07 4949,00 0,00 4949,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

773 60760033136 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 30,6 2081,00 0,00 2081,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

774 60760040160 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 4182,00 0,00 4182,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

775 60760040204 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5 1624,00 0,00 1624,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

776 60760040175 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2700,00 0,00 2700,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

777 60760040047

Paegles, Puncuļi, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 10,9 2614,00 0,00 2614,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

778 60760040058

Tējrozes, Skudriķi, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2245,00 0,00 2245,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

779 60760040187 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1344,00 0,00 1344,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

780 60760040355 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1076,00 0,00 1076,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

781 60760030205 Konstantinovas pagasts rezerves zemes fonds 4,05 1143,00 0,00 1143,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

782 60760040125 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1200,00 0,00 1200,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

783 60760040141 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1620,00 0,00 1620,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

784 60760040142 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1380,00 0,00 1380,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

785 60760020135 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8 2506,00 0,00 2506,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

786 60760040237

Gruveši, Konstantinova, Konstantinovas pag., 

Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3 1820,00 0,00 1820,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

787 60760040241 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,49 1372,00 0,00 1372,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

788 60760040057 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 22,8 6318,00 0,00 6318,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

789 60760040232 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,7 3303,00 0,00 3303,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

790 60760040342

Saules iela 13, Konstantinova, Konstantinovas 

pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,3916 1074,18 0,00 1074,18

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

791 60760040486 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 1787,00 0,00 1787,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

792 60760043157

Saules iela 15, Konstantinova, Konstantinovas 

pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,9005 2446,00 0,00 2446,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

793 60760023245

Līkloču mājas, Aleksandrova, Konstantinovas 

pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 2520,00 0,00 2520,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm



794 60760043383 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 2170,00 0,00 2170,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

795 60760043457 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,25 1080,00 0,00 1080,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

796 60760050122 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1889,00 0,00 1889,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

797 60760050176 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1749,00 0,00 1749,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

798 60760050066

Ieplakas, Vorzova, Konstantinovas pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2514,00 0,00 2514,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

799 60760050168 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 15,1 8003,00 0,00 8003,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

800 60760050193 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1113,00 0,00 1113,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

801 60760050197 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7 4407,00 0,00 4407,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

802 60760053089 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,94 6258,00 0,00 6258,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

803 60760053091 Konstantinovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

804 60800010115 Ķepovas pagasts nekustamais īpašums 4,83 1125,00 0,00 1125,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

805 60800010009 Vizbules, Kulakova, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 3042,00 0,00 3042,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

806 60800010021 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 9,3 4929,00 0,00 4929,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

807 60800010067 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 8,14 2356,00 0,00 2356,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

808 60800010083 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 1861,00 0,00 1861,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

809 60800010106 Darbnīcas, Ķepova, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,08 1361,00 0,00 1361,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

810 60800010109 Jaunbūves, Neikšāni, Ķepovas pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,528 1478,00 0,00 1478,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

811 60800010113 Pagastmāja, Neikšāni, Ķepovas pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 1,0433 2635,00 0,00 2635,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

812 60800010114 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 1680,00 0,00 1680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

813 60800010121 Lidoņi, Neikšāni, Ķepovas pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 2,14 1040,00 0,00 1040,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

814 60800010088 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1238,00 0,00 1238,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

815 60800013002 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1190,00 0,00 1190,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

816 60800020027 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 18 7988,00 0,00 7988,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

817 60800020049 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2339,00 0,00 2339,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

818 60800020048 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 3498,00 0,00 3498,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



819 60800020064 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 2392,00 0,00 2392,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

820 60800020034 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 4,1 1063,00 0,00 1063,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

821 60800020072 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2703,00 0,00 2703,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

822 60800020085 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2120,00 0,00 2120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

823 60800023001 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7 4900,00 0,00 4900,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

824 60800023002 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

825 60800023003 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1750,00 0,00 1750,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

826 60800030028 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,4 2652,00 0,00 2652,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

827 60800030029 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 2915,00 0,00 2915,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

828 60800030045 Naktsvijoles, Lukšova, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2734,00 0,00 2734,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

829 60800030051 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 2571,00 0,00 2571,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

830 60800030053 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 8,4 1913,00 0,00 1913,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

831 60800030054 Krūkas, Lukšova, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 19,3 7984,00 0,00 7984,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

832 60800030056 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 9,6 4262,00 0,00 4262,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

833 60800010144 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,1 2846,00 0,00 2846,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

834 60800030091 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 5390,00 0,00 5390,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

835 60800030092 Ķepovas pagasts nekustamais īpašums 2,98 1237,00 0,00 1237,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

836 60800030095 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,83 1098,00 0,00 1098,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

837 60800033001 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,72 2604,00 0,00 2604,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

838 60800033002 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1260,00 0,00 1260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

839 60800041011 Augstceltne, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 3920,00 0,00 3920,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

840 60800040065 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2235,00 0,00 2235,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

841 60800040237 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7 1555,00 0,00 1555,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

842 60800040245 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1696,00 0,00 1696,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

843 60800050046 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1643,00 0,00 1643,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



844 60800050048 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 14,3 8420,00 0,00 8420,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

845 60800040097 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 3,117 1233,00 0,00 1233,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

846 60800040203 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

847 60800040225 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1584,00 0,00 1584,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

848 60800041016 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1256,00 0,00 1256,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

849 60800040247 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,7 2983,00 0,00 2983,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

850 60800041028 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,4 1247,00 0,00 1247,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

851 60800040124 Dzelmes, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,23 2365,00 0,00 2365,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

852 60800040099 Pulki, Tukiši, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 17,26 8948,00 0,00 8948,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

853 60800040118 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,5 2385,00 0,00 2385,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

854 60800040163 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,66 2470,00 0,00 2470,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

855 60800040266 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

856 60800040262 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,5 3186,00 0,00 3186,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

857 60800040146 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 2667,00 0,00 2667,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

858 60800040147 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1260,00 0,00 1260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

859 60800040265 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

860 60800040158 Mūri, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 1889,00 0,00 1889,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

861 60800040268 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

862 60800040172 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 3,3 1749,00 0,00 1749,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

863 60800040270 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 1,9396 1164,00 0,00 1164,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

864 60800040223 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 12 5882,00 0,00 5882,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

865 60800040201 Kūtiņas, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 10,5 4347,00 0,00 4347,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

866 60800040204 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,4 4017,00 0,00 4017,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

867 60800040160 Smilgas, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1393,00 0,00 1393,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

868 60800040236 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 4505,00 0,00 4505,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



869 60800040241 Zaļumi, Posova, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1197,00 0,00 1197,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

870 60800040267 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 1,8904 1134,00 0,00 1134,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

871 60800030075 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1270,00 0,00 1270,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

872 60800040088 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 15,7 4327,00 0,00 4327,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

873 60800040279 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,1 3447,00 0,00 3447,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

874 60800040164 Sētiņas, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1022,00 0,00 1022,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

875 60800040269 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

876 60800043002 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1330,00 0,00 1330,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

877 60800043004 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 2100,00 0,00 2100,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

878 60800050034 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 7,7 1554,00 0,00 1554,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

879 60800050040 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 10,1224 5365,00 0,00 5365,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

880 60800040120 Lauras, Apaļi, Ķepovas pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1571,00 0,00 1571,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

881 60800050043 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5 2650,00 0,00 2650,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

882 60800050052 Ķepovas pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3 2809,00 0,00 2809,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

883 60800050017 Ķepovas pagasts rezerves zemes fonds 2,8 1344,00 0,00 1344,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

884 60900010460 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 2064,00 0,00 2064,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

885 60900020037 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,06 1428,00 0,00 1428,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

886 60900010110 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2180,00 0,00 2180,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

887 60900010146 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1385,00 0,00 1385,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

888 60900020057 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 2187,00 0,00 2187,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

889 60900010199 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

890 60900010364 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2657,00 0,00 2657,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

891 60900050104 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1216,00 0,00 1216,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

892 60900010246 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 2359,00 0,00 2359,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

893 60900013375 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1361,00 0,00 1361,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



894 60900010186 Seiļi, Dobročina, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,4 2842,00 0,00 2842,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

895 60900010187 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1332,00 0,00 1332,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

896 60900010238 Zemenes, Dobročina, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 8,5 4111,00 0,00 4111,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

897 60900020041 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,59 1243,00 0,00 1243,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

898 60900020120 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,5 2914,00 0,00 2914,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

899 60900010267 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,4 1891,00 0,00 1891,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

900 60900010274 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1299,00 0,00 1299,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

901 60900010286 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 13,8 8000,00 0,00 8000,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

902 60900010306 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1005,00 0,00 1005,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

903 60900010299

Latgales iela 16, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 4,0969 5621,00 0,00 5621,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

904 60900010342

Latgales iela 4, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1106,00 0,00 1106,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

905 60900010343 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1558,00 0,00 1558,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

906 60900010350 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,8 5252,00 0,00 5252,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

907 60900010351 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 17,61 3004,00 0,00 3004,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

908 60900010424

Skolas iela 13, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 0,6747 1492,00 0,00 1492,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

909 60900010433 Miera iela 16, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4562 1277,00 0,00 1277,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

910 60900010377 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,75 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

911 60900010298 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 2240,00 0,00 2240,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

912 60900010451

Latgales iela 6, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,85 1482,00 0,00 1482,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

913 60900013379 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 3175,00 0,00 3175,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

914 60900010498 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

915 60900010508 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1431,00 0,00 1431,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

916 60900010515 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

917 60900013369 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 2098,00 0,00 2098,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

918 60900013370 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 2240,00 0,00 2240,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



919 60900013376 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 8442,00 0,00 8442,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

920 60900013378 Skolas iela 5, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,5397 1148,00 0,00 1148,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

921 60900013381

Latgales iela 9, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 1,1665 2586,00 0,00 2586,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

922 60900013382

Latgales iela 10, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas 

nov. nekustamais īpašums 2,0382 3139,00 0,00 3139,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

923 60900013413 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1260,00 0,00 1260,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

924 60900013415 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,25 2275,00 0,00 2275,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

925 60900013416 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,98 1386,00 0,00 1386,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

926 60900013417 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,89 2723,00 0,00 2723,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

927 60900023113 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 3220,00 0,00 3220,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

928 60900033113 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

929 60900043093 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1120,00 0,00 1120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

930 60900053110 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,82 1974,00 0,00 1974,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

931 60900063116 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,94 2758,00 0,00 2758,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

932 60900013447 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1050,00 0,00 1050,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

933 60900020048 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1392,00 0,00 1392,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

934 60900020036 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1856,00 0,00 1856,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

935 60900020042 Innas, Pušča, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1551,00 0,00 1551,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

936 60900020053 Svariņu pagasts nekustamais īpašums 8,2 2259,00 0,00 2259,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

937 60900020056 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,26 1002,00 0,00 1002,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

938 60900020033 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 2916,00 0,00 2916,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

939 60900020069 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1104,00 0,00 1104,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

940 60900020079 Mežciems, Beresņi, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1371,00 0,00 1371,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

941 60900020081 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1438,00 0,00 1438,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

942 60900020217 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,08 1456,00 0,00 1456,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

943 60900030008 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1261,00 0,00 1261,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



944 60900030020 Sēravoti, Muraniški, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 1008,00 0,00 1008,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

945 60900030128 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1042,00 0,00 1042,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

946 60900060136 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 1484,00 0,00 1484,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

947 60900040017 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 1439,00 0,00 1439,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

948 60900040018 Alberti, Kairīši, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 18,1 5889,00 0,00 5889,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

949 60900040024 Rītausmas, Kromaniški, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8581 1946,00 0,00 1946,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

950 60900040034

Vilkukrogs, Zamborova, Svariņu pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 20,2 7518,00 0,00 7518,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

951 60900040042 Strazdiņi, Kromaniški, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,41 1887,00 0,00 1887,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

952 60900040040 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1440,00 0,00 1440,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

953 60900040056

Vītolmuiža, Kromaniški, Svariņu pag., Dagdas 

nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 13,1 4585,00 0,00 4585,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

954 60900040087 Jaunbites, Kromaniški, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,19 1581,00 0,00 1581,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

955 60900040096 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,6 8120,00 0,00 8120,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

956 60900040097 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 2660,00 0,00 2660,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

957 60900040117 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1638,00 0,00 1638,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

958 60900043111 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1400,00 0,00 1400,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

959 60900050087 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 2491,00 0,00 2491,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

960 60900050120 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1620,00 0,00 1620,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

961 60900050047 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

962 60900050049 Lejbirzes, Loci, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 9,6 4597,00 0,00 4597,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

963 60900010208 Svariņu pagasts rezerves zemes fonds 3,7 1915,00 0,00 1915,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

964 60900010210 Svariņu pagasts rezerves zemes fonds 9,7 4562,00 0,00 4562,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

965 60900050065 Nikiti, Kacari, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 3589,00 0,00 3589,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

966 60900050067 Lijas, Loci, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1 2352,00 0,00 2352,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

967 60900050077 Poļana, Strodova, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 6 2271,00 0,00 2271,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

968 60900052102 Svariņu pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2 1147,00 0,00 1147,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



969 60900053086 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 59,8 29754,00 0,00 29754,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

970 60900053120 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1750,00 0,00 1750,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

971 60900060100 Dābolkalni, Spilukalns, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 23 8272,00 0,00 8272,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

972 60900060042 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,7 2766,00 0,00 2766,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

973 60900060028 Irbes, Spilukalns, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1164,00 0,00 1164,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

974 60900060029 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1209,00 0,00 1209,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

975 60900060030 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4 1370,00 0,00 1370,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

976 60900060038 Mazakmeņi, Bunčeva, Svariņu pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 29 6747,00 0,00 6747,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

977 60900060105 Svariņu pagasts rezerves zemes fonds 11,99 2965,00 0,00 2965,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

978 60900060126 Svariņu pagasts rezerves zemes fonds 6,77 1566,00 0,00 1566,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

979 60900060104 Svariņu pagasts rezerves zemes fonds 17,24 5495,00 0,00 5495,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

980 60900060147 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 18,9 5950,00 0,00 5950,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

981 60900063092 Svariņu pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 1173,00 0,00 1173,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

982 60920010047 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 15,2 5036,00 0,00 5036,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

983 60920040100 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 31 7573,00 0,00 7573,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

984 60920040109 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 12,9 2274,00 0,00 2274,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

985 60920010016 Strautiņi, Muižnieki, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,4 2998,00 0,00 2998,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

986 60920013092 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 33 5338,00 0,00 5338,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

987 60920020069 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 52,5 11708,00 0,00 11708,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

988 60920040074 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 22,5 5902,00 0,00 5902,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

989 60920053147 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 46,2 11235,00 0,00 11235,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

990 60920063305 Šķaunes pagasts nekustamais īpašums 66,73 15045,00 0,00 15045,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

991 60920013101 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8 4101,00 0,00 4101,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

992 60920013104 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 11,8 6208,00 0,00 6208,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

993 60920013105 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,25 4062,00 0,00 4062,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



994 60920013138 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 9,47 4511,00 0,00 4511,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

995 60920020088 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1179,00 0,00 1179,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

996 60920020098 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1131,00 0,00 1131,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

997 60920020087 Šķaunes pagasts rezerves zemes fonds 5,2 2043,00 0,00 2043,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

998 60920020101 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 4020,00 0,00 4020,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

999 60920040061 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 3551,00 0,00 3551,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1000 60920023071 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2816 3697,00 0,00 3697,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1001 60920053151 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1680,00 0,00 1680,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1002 60920040126 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 1906,00 0,00 1906,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1003 60920040128 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 1812,00 0,00 1812,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1004 60920063395 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,6 3086,00 0,00 3086,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1005 60920063399 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 13,5 6398,00 0,00 6398,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1006 60920040155 Dzimtas, Zabiņaki, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1105,00 0,00 1105,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1007 60920040075 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4 1214,00 0,00 1214,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1008 60920010080 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3,2 1071,00 0,00 1071,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1009 60920020063 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 6,8 3867,00 0,00 3867,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1010 60920040026 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1011 60920050049 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 2,7 1292,00 0,00 1292,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1012 60920060255 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 5,7 1986,00 0,00 1986,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1013 60920040038 Vītolmājas, Malcāni, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 11,3 6493,00 0,00 6493,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1014 60920040071 Lauciņi, Malcāni, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 5,7 1366,00 0,00 1366,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1015 60920040134 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 2228,00 0,00 2228,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1016 60920040113 Šķaunes pagasts nekustamais īpašums 4 1343,00 0,00 1343,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

1017 60920040119 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 19,5 7201,00 0,00 7201,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem mežaudzes

1018 60920040129 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 2798,00 0,00 2798,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



1019 60920040130 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1740,00 0,00 1740,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1020 60920043076 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1960,00 0,00 1960,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1021 60920043122 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 3430,00 0,00 3430,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1022 60920050123 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1498,00 0,00 1498,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1023 60920053149 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1 2800,00 0,00 2800,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1024 60920050032 Zvaigznāji, Ratkova, Šķaunes pag., Dagdas nov. rezerves zemes fonds 6,23 2290,00 0,00 2290,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1025 60920050040 Medņi, Ratkova, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 16 5029,00 0,00 5029,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1026 60920050068 Lakstīgalas, Kožanki, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 12 3720,00 0,00 3720,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1027 60920050078 Vecumi, Mači, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 1462,00 0,00 1462,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1028 60920050108 Šķaunes pagasts zeme zemes reformas pabeigšanai 4,2 1821,00 0,00 1821,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1029 60920050186 Kraujas, Tīmaņi, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 15 4515,00 0,00 4515,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1030 60920050199 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 14 6440,00 0,00 6440,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1031 60920053150 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,69 2583,00 0,00 2583,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1032 60920060296 Apsitis, Landskorona, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3 1820,00 0,00 1820,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1033 60920060272 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1034 60920060135 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6264 3677,00 0,00 3677,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1035 60920060110 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1080,00 0,00 1080,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1036 60920060117 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1060,00 0,00 1060,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1037 60920060131 Rubeņi, Landskorona, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1022,00 0,00 1022,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1038 60920060173 Silmalas, Borkuici, Šķaunes pag., Dagdas nov. rezerves zemes fonds 0,49 1207,00 0,00 1207,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1039 60920040054 Šķaunes pagasts nekustamais īpašums 6,95 1338,00 0,00 1338,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1040 60920060217 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 8,22 3640,00 0,00 3640,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1041 60920020061 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 1572,00 0,00 1572,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1042 60920050124 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1177,00 0,00 1177,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1043 60920060293 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 32 19080,00 0,00 19080,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *



1044 60920060300 Zālītes, Borkuici, Šķaunes pag., Dagdas nov. rezerves zemes fonds 0,786 1871,00 0,00 1871,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1045 60920060349 Tauri, Šķaune, Šķaunes pag., Dagdas nov. pašvaldībai piekritīgā zeme 0,89 2268,00 0,00 2268,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1046 60920060409 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 6 3134,00 0,00 3134,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1047 60920060438 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1537,00 0,00 1537,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1048 60920060439 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,35 1410,00 0,00 1410,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1049 60920060441 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1590,00 0,00 1590,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1050 60920060126 Šķaunes pagasts rezerves zemes fonds 1,89 1134,00 0,00 1134,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1051 60920063288 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 3360,00 0,00 3360,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1052 60920063289 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 13,4 7010,00 0,00 7010,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1053 60920063290 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 29,2 14973,00 0,00 14973,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1054 60920063291 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 2228,00 0,00 2228,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

1055 60920063294 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 2101,00 0,00 2101,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1056 60920063295 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 16,7 9914,00 0,00 9914,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1057 60920063302 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9767 2084,00 0,00 2084,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

1058 60920063303 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,53 1071,00 0,00 1071,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

1059 60920063304 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,64 1148,00 0,00 1148,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1060 60920063306 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1330,00 0,00 1330,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1061 60920063311 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1440,00 0,00 1440,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1062 60920063314 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7 1686,00 0,00 1686,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1063 60920063348 Skola, Šķaune, Šķaunes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 3,36 5030,00 0,00 5030,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

1064 60920063351 Tautas nams, Šķaune, Šķaunes pag., Dagdas nov. nekustamais īpašums 0,5793 1363,00 0,00 1363,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 * Zem pašvaldības būvēm

1065 60920063354 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 1696,00 0,00 1696,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1066 60920063393 Šķaunes pagasts pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1330,00 0,00 1330,00

VZD dati, Zemes vienību uzskaites vērtību 

aktualizācija uz 31.12.2020 *

1067 60090020329 Pasta iela 63, Dagda mežaudze 3,03 1636,30 0,00 1636,30 Valsts meža reģistrs

1068 60090020331 Pļavu iela 18, Dagda mežaudze 1,23 1109,84 0,00 1109,84 Valsts meža reģistrs

1069 60420010076 Andrupenes pagasts mežaudze 6,54 1364,00 0,00 1364,00 Valsts meža reģistrs

1070 60420010098 Andrupenes pagasts mežaudze 8,50 3267,55 0,00 3267,55 Valsts meža reģistrs

1071 60420020077 Andrupenes pagasts mežaudze 22,27 2508,40 0,00 2508,40 Valsts meža reģistrs



1072 60420040196 Andrupenes pagasts mežaudze 16,07 1720,92 0,00 1720,92 Valsts meža reģistrs

1073 60420050056 Andrupenes pagasts mežaudze 12,37 1623,60 0,00 1623,60 Valsts meža reģistrs

1074 60420080180 Andrupenes pagasts mežaudze 1,57 1329,00 0,00 1329,00 Valsts meža reģistrs

1075 60420110150 Andrupenes pagasts mežaudze 25,91 1469,30 0,00 1469,30 Valsts meža reģistrs

1076 60460010141 Rubeņi, Asūnes pagasts mežaudze 24,05 2773,44 0,00 2773,44 Valsts meža reģistrs

1077 60540020093 Pilskalns, Dagdas pagasts mežaudze 8,59 4212,81 0,00 4212,81 Valsts meža reģistrs

1078 60540040159 Dagdas pagasts mežaudze 1,16 1317,00 0,00 1317,00 Valsts meža reģistrs

1079 60560040373 Ezernieku pagasts mežaudze 9,87 1782,06 0,00 1782,06 Valsts meža reģistrs

1080 60900050058 Svariņu pagasts mežaudze 2,34 1696,00 0,00 1696,00 Valsts meža reģistrs

1081 60920013092 Šķaunes pagasts mežaudze 27,95 3546,64 0,00 3546,64 Valsts meža reģistrs

1082 60920020069 Šķaunes pagasts mežaudze 46,03 13311,72 0,00 13311,72 Valsts meža reģistrs

1083 60920040054 Šķaunes pagasts mežaudze 4,34 3129,00 0,00 3129,00 Valsts meža reģistrs

1084 60920040074 Šķaunes pagasts mežaudze 18,46 1407,12 0,00 1407,12 Valsts meža reģistrs

1085 60920040098 Šķaunes pagasts mežaudze 3,24 1740,00 0,00 1740,00 Valsts meža reģistrs

1086 60920040188 Šķaunes pagasts mežaudze 3,87 1736,00 0,00 1736,00 Valsts meža reģistrs

1087 60920053147 Šķaunes pagasts mežaudze 37,38 4867,03 0,00 4867,03 Valsts meža reģistrs

1088 60920063305 Šķaunes pagasts mežaudze 65,75 11117,73 0,00 11117,73 Valsts meža reģistrs

*  saskaņā ar 2021.gada 25.janvāra rīkojumu Nr.3-1.2.3/21/6 "Par zemes vērtību aktualizāciju"

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece ________Sandra Viškure__________   _______________________  _____________________

   (vārds, uzvārds) (paraksts*)        (datums*)                         



1. Dagdas novada pašvaldības kustamie īpašumi

kustamā īpašuma (transports,iekārtas u.c.) nosaukums inventāra Nr.
izmantošanas mērķis (iestādei, 

struktūrvienībai, citai institūcijai u.c.)

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiskā 

informācija 

(piemēram, 

kādam 

mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Autobuss VW Crafter, valsts reģ.Nr.JL8101 1231225 Dagdas novada dome 59284,00 41499,36 17784,64

Moller Auto Krasta SIA, 

Rēķ.Nr.2013/871/1464 no 17.12.2013.g.

2 Automašīna Hyundai Sonata, valsts reģ.Nr.GU9725 1231217 Dagdas novada dome 16900,00 16900,00 0,00

Skandi Motors SIA, Pav.Nr.ABH 638354 no 

06.11.2007.g.

3 Automašīna Volkswagen CARAVELLE, valsts reģ.Nr.KB1115 1231231 Dagdas novada dome 39993,70 21663,85 18329,85

AUTO WELLE SIA, Pav.Nr.AM 000048 no 

10.07.2015.g.

4 Autobuss BMC 215 SCB, valsts reģ.Nr.HO3447 1231223 Skolēnu pārvadājumi 115059,53 114100,79 958,74

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

5 Automašna FORD Mondeo, valsts reģ.Nr.HE1742 1231215 Pilsētsaimniecība 20010,00 20010,00 0,00

Nodoš.-pieņemš.akts no 14.07.2009.g. 

(Dagdas pag.padomes reorganizācija)

6 Automašīna VW KOMBI, valsts reģ.Nr.KH7836 01-230 Andrupenes pagasta pārvalde 16927,90 7899,92 9027,98

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

7 Automašīna Dacia Logan, valsts reģ.Nr.HG3496 1231-2 Andzeļu pagasta pārvalde 14183,19 14183,19 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

8 Autobuss VW Crafter, valsts reģ.Nr.JM7679 1231-3 Andzeļu pagasta pārvalde 50787,00 34281,63 16505,37

Moller Auto Krasta SIA, 

Rēķ.Nr.2014/871/0286 no 28.02.2014.g.

9 Automašīna VW CADDY, valsts reģ.Nr.MF9385 1231236 Asūnes pagasta pārvalde 9900,00 742,50 9157,50

Auto Īle un Herbst SIA, Pav.VWR 200928 no 

26.03.2020.g.

10 Automašīna RENAULT TRAFIC, valsts reģ.Nr.JR5882 54400 Bērziņu pagasta pārvalde 22754,00 14221,50 8532,50

Tehauto Latgale SIA, Pav.Nr.AM 00161 no 

29.08.2014.g.

11 Automašīna FORD GALAXY, valsts reģ.Nr.MJ4407 1231235 Bērziņu pagasta pārvalde 4700,00 352,53 4347,47

Aldis Tautkus, Līg.DNP/4-1.5/20/49 no 

02.03.2020.g.

12 Automašīna Opel Meriva, valsts reģ.Nr.GJ1229 11111231034 Ezernieku pagasta pārvalde 15900,59 15900,59 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

13 Automašīna VW Caddy Life, valsts reģ.Nr.HT4403 997 Konstantinovas pagasta pārvalde 8437,63 7383,56 1054,07

Gints Seglins, Rēķ.Nr.ATU65339412 no 

23.02.2012.g.

14 Automašīna Chevloret Captiva, valsts reģ.Nr.GO3331 123147 Svariņu pagasta pārvalde 25967,41 25967,41 0,00

Hipolizings SIA, Pav.Nr.ABP 652189 no 

07.06.2007.g.

15 Autobuss VW Transporter, valsts reģ.Nr.FN4953 123118 Svariņu pagasta pārvalde 6499,96 6499,96 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

16 Automašīna Citroen Berlingo, valsts reģ.Nr.HV614 1231455 Šķaunes pagasta pārvalde 6936,50 6070,08 866,42

Gints Seglins, Rēķ.Nr.ATU65339412 no 

23.02.2012.g.

17 VW Transporter T5, Valsts reģ.Nr.KH1978 1231232 Pilsētsaimniecība 14628,90 6906,55 7722,35

Gints Seglins IK, Rēķ.Nr.22/03/01 no 

22.03.2016.g.

18 Automašīna Citroen Berlingo, valsts reģ.Nr.GU2798 1231005 Pilsētsaimniecība 2779,59 2154,76 624,83

Ramona Pole, Pirk.līg.Nr.DNP/4-1.5/13 no 

18.03.2013.g.

IV. Kustamie īpašumi

4. tabula

Nr. 

p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



19 Traktors Farmtrac 545 DT, valsts reģ.Nr.T4436LH 1231226 Pilsētsaimniecība 19359,99 14520,60 4839,39

Voka SIA, Pav.Nr.VOKA 13092 no 

29.05.2013.g.

20 Piekabe METAL-FACH T703, valsts reģ.Nr.P506LM 1231003 Pilsētsaimniecība 5808,22 4356,88 1451,34

Voka SIA, Pav.Nr.VOKA 13092 no 

29.05.2013.g.

21 Traktors AC RONDO K333, valsts reģ.Nr.T7988LT 1231213 Pilsētsaimniecība 47809,33 47809,33 0,00

FERBUS AS, Pav.Nr.ADH 994977 no 

16.05.2008.g.

22 Kravas piekabe BRENTEX TRAILER BREN325H, valsts reģ.Nr.Z20731231237 Pilsētsaimniecība 2158,99 18,00 2140,99

Piekabju tirdzniecība SIA, Pav.PIEK 352 no 

23.11.2020.g.

23 Automašīna Nissan Navara, valsts reģ.Nr.LC1642 1231233 Tautsaimniecība 11979,00 3494,05 8484,95

DARDEDZE K SIA, Pav.Nr.029/2017 no 

04.01.2018.g.

24 Motorlaiva DUNKAN RIB 360MR, valsts reģ.Nr.LU0073 1231227 Tautsaimniecība 1770,00 737,65 1032,35

ZZ GRUPA SIA, Pav.Nr.EB 150260 no 

16.07.2015.g.

25 Kvadracikls TGB  EST, valsts reģ.Nr.TG6694 1231234 Tautsaimniecība 9839,41 2542,00 7297,41

PRO R-MOTORS SIA, Pav.Nr.PRO 000651 

no 25.05.2018.g.

26 Piekabe automašīnas RB1L57, valsts reģ.Nr.P1817 1231220 Tautsaimniecība 1060,04 1060,04 0,00

RK RUSSO-BALT SIA,Pav.Nr.RB 000413 no 

22.07.201.G.

27 Kvadricikls CFMOTO CF 500A, valsts reģ.Nr.TD3894 1231222 Tautsaimniecība 4695,48 4695,48 0,00

Hanzas Alianse SIA, Pav.Nr.HA 1001124 no 

25.11.2010.g.

28 Traktors BELARUS 1025.3, valsts reģ.Nr.T8054LH 1231 T8054 LHAndrupenes kom.saimniecība 30478,00 19557,23 10920,77

M.T.Z.-SERVISS SIA, Pav.Nr.MTZ 

068058/14 no 16.06.2014.g.

29 Traktora piekabe PALMS 950, valsts reģ.Nr.P9924LV 1231 Andrupenes kom.saimniecība 9104,27 5841,99 3262,28

HETA SIA, Pav.Nr.HTA 1182 no 

17.06.2014.g.

30 Piekabe automašīnas RB 1101, valsts reģ.Nr.T1760 12310110004 Andrupenes kom.saimniecība 1380,19 1380,19 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

31 Automašīna CITROEN BERLINGO, valsts reģ.Nr.GC4826 1231 F15 Andrupenes kom.saimniecība 4576,15 4271,88 304,27

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

32 Automašīna VW SHARAN, valsts reģ.Nr.JB353 2293 Asūnes kom.saimniecība 8537,23 8537,23 0,00

Rolānds Ādamsons, Līg.Nr.180 no 

20.10.2006.g.

33 Komunālā mašīna B-KM, valsts reģ.Nr.T7740LM 2388 Asūnes kom.saimniecība 19547,41 19385,27 162,14

Vārpa Gulbenes SIA, Pav.Nr.VP 000039 no 

16.12.2010.g.

34 Traktora piekabe WF 5S, valsts reģ.Nr.P3157LV 2355 Asūnes kom.saimniecība 5547,78 5547,78 0,00

Western Fabrications UAB, Invoice Nr.WF 

332 no 21.04.2010.g.

35 Asenizācijas muca MEDROZET PN-40, valsts reģ.Nr.P8120LV 6601239042 Ezernieku kom.saimniecība 4624,33 3661,36 962,97

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

36 Traktors MTZ-82L,  valsts reģ.Nr.T8142LM 1111231003 Ezernieku kom.saimniecība 1873,04 1873,04 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

37 Autobuss Mercedes Benz Sprinter 311, valsts reģ.Nr.FS8340 1231144 Skolēnu pārvadājumi 24087,20 24087,20 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

38 Piekabe Bicchi BRT550, valsts reģ.Nr.P3283LN 1231-573 Konstantinovas kom.saimniecība 4791,60 998,25 3793,35

Agrotaka UAB, Pav.Nr.A009930 no 

30.11.2018.g.

39 Traktors MTZ-82L, valsts reģ.Nr.T9711LA, 1042 Konstantinovas kom.saimniecība 3414,89 2362,18 1052,71

Dagdas kom.saimniecība SIA, Rēķ.Nr.2 no 

09.01.2014.g.

40 Traktors JUMZ 6AL valsts reģ.Nr.T384LB 1124 Konstantinovas kom.saimniecība 1735,90 1533,84 202,06

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

41 Automašīna Citroen Berlingo, valsts reģ.Nr.HA9883 1231305 Ķepovas kom.saimniecība 3799,99 2660,29 1139,70

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

42 Traktora piekabe METAL-FACH T735/1, valsts reģ.Nr.P1372LM 1231346 Ķepovas kom.saimniecība 2700,00 1822,50 877,50

PAKAVS SIA, Pav.Nr.JEK 008079 no 

19.03.2014.g.

43 Traktors T-40AM, valsts reģ.Nr.T9814LC 1231142 Ķepovas kom.saimniecība 3557,18 3557,18 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



44 Traktors T-150K, valsts reģ.Nr.T9817LC 1231143 Ķepovas kom.saimniecība 1067,17 1067,17 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

45 Automašīna AUDI-A6 valsts reģ.Nr.GL9979 123106 Svariņu kom.saimniecība 7555,45 7555,45 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

46 Traktora piekabe PALMS 950, valsts reģ.Nr.P9806LV 123947 Svariņu kom.saimniecība 8470,00 5647,20 2822,80

HETA SIA, Pav.Nr.HTA 0169 no 

19.03.2014.g.

47 Traktors JUMZ 6KL, valsts reģ.Nr.T3839LP 123128 Svariņu kom.saimniecība 1213,85 1213,85 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

48 Traktors T-150K, vasts reģ.Nr.T2676LT 123129 Svariņu kom.saimniecība 2418,88 2418,88 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

49 Traktors T- 25 A, valsts reģ.Nr.T8357LR 123126 Svariņu kom.saimniecība 1394,41 1394,41 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

50 Traktors MTZ-80L, valsts reģ.Nr.T3838LP 123123 Svariņu kom.saimniecība 2276,59 2276,59 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

51 Greiders  DZ-143, valsts reģ.Nr.T1902LP 123121 Svariņu kom.saimniecība 5163,30 4173,88 989,42

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

52 Ekskavators EO 2621, valsts reģ.Nr.T9861LC 1231064 Šķaunes kom.saimniecība 3984,04 3984,04 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

53 Automašīna VW Caravelle, valsts reģ.Nr.EZ7913 1231063 Šķaunes kom.saimniecība 6047,21 6047,21 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

54 Automašīna Opel Vektra Caravan, valsts reģ.Nr.GN5759 1231216 Dagdas nov.kultūras centrs 5859,39 5859,39 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

55 Automašīna ŠKODA OCTAVIA, valsts reģ.Nr.MR4738 1231238 Ezernieku vidusskola 5950,00 0,00 5950,00

Valdis Madernieks, Līg.Nr.DNP/4-1.5/20/219 

no 21.12.2020.g.

56 Autobuss Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI, valsts reģ.Nr.HN4608 2363 Skolēnu pārvadājumi 48695,06 48695,06 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

57 Autobuss VW CRAFTER,  valsts reģ.Nr.KM2195 9221231001 Skolēnu pārvadājumi 50815,00 20749,54 30065,46

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

58 Autobuss RENAULT MASTER, valsts reģ.Nr.FS4902 1231 Skolēnu pārvadājumi 33719,22 33719,22 0,00

Unilīzings SIA, Pav.Nr.TG-IX 155618 no 

30.12.2005.g.

59 Autobuss BMC 215 SCB, valsts reģ.Nr.HN9837 123133 Skolēnu pārvadājumi 115059,53 115059,53 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

60 Autobuss KAESSBOHRER  SETRA S 213UL, valsts reģ.Nr.GS3764 123107 Skolēnu pārvadājumi 42814,21 42814,21 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

61 Autobuss BMC 215 SCB, valsts reģ.Nr.HO157 1231431 Skolēnu pārvadājumi 115059,53 114100,79 958,74

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

62 Autobuss VW Crafter, valsts reģ.Nr.KB1114 1095 Skolēnu pārvadājumi 51134,47 27698,45 23436,02

AUTO WELLE SIA, Pav.Nr.AM 000048 no 

10.07.2015.g.

63 Autobuss VW CRAFTER, valsts reģ.Nr.JL8104 1231 Skolēnu pārvadājumi 56344,01 38971,82 17372,19

Moller Auto Krasta SIA, 

Rēķ.Nr.2013/871/1465 no 17.12.2013.g.

64 Ierīču kompl.elektr.un magnētismā 1220221 Dagdas vidusskola 3088,68 3088,68 0,00 Airmed SIA, Pav.AI 881 no 06.10.2020g.

65 Siltuma skaitītājs (skola) 1259502 Kapitālsabiedrība"Dagdas KS" 1161,60 600,16 561,44

Siltumtehserviss SIA, Pav.Nr.STH 001033 no 

07.10.2015.g.

66 Apkures katls granulu(Brīv.3A) 1239796 Kapitālsabiedrība"Dagdas KS" 20031,29 18028,47 2002,82

Siltumtehserviss SIA, Rēķ.Nr.363 no 

30.11.2011.g.

67 Apkures katls granulu(Brīv.3B) 1239797 Kapitālsabiedrība"Dagdas KS" 20031,30 18028,47 2002,83

Siltumtehserviss SIA, Rēķ.Nr.363 no 

30.11.2011.g.

68 Katlu mājas tehnoloģiskās iekārtas (Mičurina 12a) 1220224 Kapitālsabiedrība"Dagdas KS" 79583,52 20559,20 59024,32

Akts Nr. 18011850601009 par būves 

pieņemš.ekspluatācijā no 21.05.2018.g.



69 Katlu mājas tehnoloģiskās iekārtas (Mičurina 12a) 1220225 Kapitālsabiedrība"Dagdas KS" 79583,52 20559,20 59024,32

Akts Nr. 18011850601009 par būves 

pieņemš.ekspluatācijā no 21.05.2018.g.

70 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238012 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

71 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238021 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

72 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238016 Jauniešu iniciatīvu centrs 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

73 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta (skvērā) 1238014 Dagdas novada dome 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

74 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238019 Jaundomes muiža 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

75 Lokālā bezvadu datortīklu iekārta 1238015 Tūrisma informācijas centrs 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

76 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238020 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

77 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238022 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

78 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238017 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

79 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238018 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

80 Lokālā bezvadu datortīkla iekārta 1238013 Dagdas novada bibliotēka 1028,50 1028,50 0,00

Capital AS, Pav.Nr.CAP 075522 no 

10.12.2014.g.

81 Kopētājs CANON 1238101 Tautsaimniecība 1032,86 1032,86 0,00 CRC SIA, Pav.Nr.6019DAP no 27.01.2012.g.

82 Daudzfunkc.iek.XeroxWC 5022N 1238011 Dagdas novada bibliotēka 1058,72 1058,72 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

83 Daudzfunkc.iek.XeroxWC 5022N 1238001 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

84 Daudzfunkc.iek.Xerox WC 5022N 1238010 Jauniešu centri pagastos 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

85 Daudzfunk.iek.XeroxWC 5022N 1238007 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

86 Daudzfunkc.iek.Xerox WC 5022N 1238003 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

87 Daudzfunkc.iek.XeroxWC 5022N 1238009 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

88 Daudzfunk.iek.Xerox WC 5022N 1238005 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

89 Daudzfunk.iek.Xerox WC 5022N 1238006 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

90 Daudzfunkc.iek.Xerox WC 5022N 1238004 Jauniešu iniciatīvu centrs 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

91 Daudzfunkc.iek.XeroxWC 5022N 1238008 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

92 Daudzfunkc.iek.Xerox WC 5022N 1238002 Dagdas novada bibliotēka 1058,74 1058,74 0,00

CRC SIA, Pav.Nr.CRC 0004345 no 

04.12.2014.g.

93 Dators portatīvais ar programmu 1238109 Jaundomes muiža 1067,15 1067,15 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



94 Skolotāja portatīvais dators Nr.1.1 092-031 Andrupenes pamatskola 1108,37 1108,37 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

95 Skoltāja portatīvais dators HP Probook 6560b 9211238718 Ezernieku vidusskola 1108,37 1108,37 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

96 Skaņas iekārta 1238320 Iestāžu zāle Ķepa 1129,83 1129,83 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

97 Projektors Epson EB-2247U 1238252_Akt PII Saulīte 1140,72 285,30 855,42

DATEKS GRUPA SIA, Pav.Nr.DAT 047958 

no 09.09.2019.g.

98 Portatīvais dators Lenovo (Zālē, galven.) 1238820 Dagdas novada dome 1151,62 1151,62 0,00

TelCom SIA,Pav.Nr.TEL 03188 no 

04.06.2014.g.

99 Projektors Panasonic 1238809 Dagdas novada dome 1168,18 1168,18 0,00

Certes.lv SIA, Pav.Nr.CE 053 no 

27.06.2013.g.

100 Dators portatīvais244 1238247 Mūzikas un mākslas skola 1232,21 1232,21 0,00

LATINSOFT SIA, Pav.Nr.TF-IX 297601 no 

16.12.2005.g.

101 NEC Multimediju projektors (projekts ELFLA) 12388-M-225 Andrupenes lauku sēta 1263,54 1263,54 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

102 Kopētājs Ineo 163 sekretāre 1238-22 Andzeļu pagasta pārvalde 1279,16 1279,16 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

103 Dators Capital NEO GX33 (L.Nagļa) 1238847 Dagdas novada dome 1290,61 860,80 429,81

Capital AS, Pav.Nr.CAP 127100 no 

11.08.2017.g.

104 Kopētajs-printeris XEROX 1238232_Met PII Saulīte 1636,30 1636,30 0,00 CRC SIA, Pav.Nr.8560 DAP no 14.02.2013.g.

105 Serveris 648DELL RoverEdge R21011 1238808 Dagdas novada dome 1639,96 1639,96 0,00

PRO LINE D SIA, Pav.Nr.P09-008840 no 

28.06.2013.g.

106 Projektors 3M(feniks) 122080010 Tūrisma informācijas centrs 1814,16 1814,16 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

107 Kopētājs-printeris XEROX WC5222 ( Kanceleja) 1238785 Dagdas novada dome 1848,31 1848,31 0,00 CRC SIA, Pav.Nr.4234DAP no 31.05.2011.g.

108 Kopētājs AR-M205 ar šķir.karti 092-032 Dagdas vidusskola 1884,59 1884,59 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

109 TN mūzikas aparatūra dāvana 1239-31-38 Dagdas novada kultūras centrs 2016,38 974,69 1041,69

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

110 Serveris Horizonts (novadam) 1238850 Dagdas novada dome 2282,93 1217,60 1065,33

Lattelecom SIA, Pav.Nr.LTC 169799 no 

24.04.2018.g.

111 IP ierakstu iekārta  - videoreģistrātors ar aprīkojumu 1238860 Dagdas vidusskola 2415,67 201,35 2214,32

Goodman Group SIA, Pav.GG 200254 no 

08.07.2020.g.

112 Digitālais kopētājs Triumph  Adler DC 2325 MFP 01-16 Andrupenes pagasta pārvalde 2532,73 2532,73 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

113 Digitālas informācijas apstrādes sistēma ķīmijā 1238347 Dagdas vidusskola 4063,47 4063,47 0,00

GT 19 SIA, Pav.Nr.GT P10_0050 no 

11.08.2010.g.

114 Publiskā i-neta pieejas punk."Kioska" kompl. MLInfokiosk 500 (proj.)12388-M-228 Andrupenes lauku sēta 4350,89 4350,89 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

115 Digitālas informācijas apstrādes sistēma fizikā 1238346 Dagdas vidusskola 4825,95 4825,95 0,00

GT 19 SIA, Pav.Nr.GT P10_0050 no 

11.08.2010.g.

116 Digitālas informācijas apstrādes sistēma bioloģijā 1238348 Dagdas vidusskola 4853,42 4853,42 0,00

GT 19 SIA, Pav.Nr.GT P10_0050 no 

11.08.2010.g.

117 Digitālas informācijas apstrādes sistēma matemātikā 1238345 Dagdas vidusskola 4928,59 4928,59 0,00

GT 19 SIA, Pav.Nr.GT P10_0050 no 

11.08.2010.g.

118 Multimēdiju tehnikas komplekts Nr.1 092-030 Andrupenes pamatskola 5910,75 5910,75 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



119 Multimēdiju tehnikas komplekts 9211238717 Ezernieku vidusskola 5910,75 5910,75 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

120 Interaktīvais galds ar skārienjūtīgu darba virsmu 1238867 Dagdas novada bibliotēka 6642,90 221,44 6421,46

Goodman Group SIA, Pav.GG 200367 no 

07.10.2020.g.

121 Pamata Dig.inf.apstr.sistēmas komplekts 20 d.v. 1238349 Dagdas vidusskola 35047,23 35047,23 0,00

GT 19 SIA, Pav.Nr.GT P10_0050 no 

11.08.2010.g.

122 Apkures katls 1239073 Šķaunes kom.saimniecība 1000,66 1000,66 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

123 Pakaramo komplekts (garderobe) 01634010 Dagdas vidusskola 1003,95 1003,95 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

124 Elektriskā plīts PEM 4-010 ar cepeškrāsni 9111239027 Ezernieku vidusskola 1017,35 1017,35 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

125 Elektriskā plīts EP-2ŽŠ 2375_A PII Saulīte 1057,41 864,36 193,05

ANSELUS SIA, Pav.Nr.ASL 000432 no 

05.10.2012.g.

126 VIDEO JVC HR DVS2 1238227 Dagdas novada dome 1065,73 1065,73 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

127 Elektriskā plīts 1239467_Vir PII Saulīte 1067,15 1067,15 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

128 Elektriskā plīts EP 6 9211232134 Ezernieku vidusskola 1072,00 509,58 562,42

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

129 Video Mixeris 4 kanāli 1238237 Dagdas novada kultūras centrs 1074,20 1074,20 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

130 Saldētava horizontālā SLID-14 1239311 Dagdas vidusskola 1076,90 682,48 394,42

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000484 

no 14.08.2014.g.

131 Skaņas vadības procesors DBX VENU360 1232740 Dagdas novada kultūras centrs 1079,10 324,00 755,10

Lat audio IK, Pav.Nr.LAA 136 no 

15.12.2017.g.

132 Klavieres (lielās) 1239302 Dagdas novada kultūras centrs 1079,96 1079,96 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

133 Laivas dzinējs TOHATSU MFS5 1239008 Vides aizsardzība 1079,96 711,00 368,96

LAIVU NAMS SIA, Pav.Nr.LNA 400043 no 

28.05.2014.g.

134 Sintezators (Korgs) 1239301 Dagdas novada kultūras centrs 1082,81 1082,81 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

135 Elektriskā plīts EP- IŽŠ 092-051 Andrupenes pamatskola 1095,61 1095,61 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

136 Ugunsdzēsības bloks 08-05 Andrupenes lauku sēta 1105,93 1105,93 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

137 Futbola vārti ar tīklu (2 gab.) 1239203 Sporta skola 1117,24 391,44 725,80

Sporta Punkts Latvija SIA, Pav.Nr.SPL 3195 

no 09.06.2017.g.

138 Apkures katls 2189 Asūnes kom.saimniecība 1138,30 1138,30 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

139 Vingrošanas komplekts 1239473_P PII Saulīte 1142,95 829,12 313,83

Ksil Baltic SIA, Pav.Nr.KSL 115-13 no 

13.09.2013.g.

140 Panna elektriskā 1239470_Vir PII Saulīte 1147,19 936,90 210,29

VITRUM GASTRO iekārta SIA, Pav.Nr.GST 

101321 no 08.10.2012.g.

141 Ledusskapis 1 durvis 1239305 Dagdas vidusskola 1149,50 728,08 421,42

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000487 

no 18.08.2014.g.

142 Marmīts karstais PMES 1239303 Dagdas vidusskola 1149,50 728,08 421,42

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000487 

no 18.08.2014.g.

143 Laipa (Dagdas ezera pludmalē) 1239004 Pilsētsaimniecība 1161,60 164,56 997,04 Līgaiši SIA, Pav.Nr.67 no 10.07.2019.g.



144 Laipa (Dagdas ezera pludmalē) 1239005 Pilsētsaimniecība 1161,60 164,56 997,04 Līgaiši SIA, Pav.Nr.67 no 10.07.2019.g.

145 Klavieres Estonia 0138011 Mūzikas un mākslas skola 1162,49 1162,49 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

146 Skandas 1239541 Dagdas vidusskola 1164,02 330,14 833,88

Thomann GmbH, Rēķ.Nr.10835903 no 

15.02.2018.g.

147 B-52 ACT-18X aktīvā akustiskā sistēma SUB 0800312383 Dagdas novada kultūras centrs 1166,75 1166,75 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

148 Kāpņu stalažas 5,5 m 1239794 Pilsētsaimniecība 1172,49 743,28 429,21

GME SIA, Pav.Nr.GME 1645 no 

07.08.2014.g.

149 Signalizācija muzejā 1239 F1G Andrupenes lauku sēta 1178,54 1091,19 87,35

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

150 Elektriskā plīts Zanussi KCEV800 2295_A PII Saulīte 1180,41 1180,41 0,00

Jaunzemji ZS, Pav.Nr.AAU 673800 no 

19.12.2006.g.

151 Virtuves iekārta 1232304 Jauniešu iniciatīvu centrs 1181,07 965,29 215,78 Dokumenti nodoti arhīvā

152 Ūdens atdzelžošanas iekārta A-33RS 000123 Bērziņu kom.saimniecība 1202,98 1133,43 69,55

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

153 Gaisa kompresors Kubiček 3D16C 01-77 Andrupenes kom.saimniecība 1206,20 1206,20 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

154 Ekspozīcijas vitrīna 1239703 Jaundomes muiža 1209,44 866,99 342,45

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

155 Piekabe HTS-80 1239521 Šķaunes kom.saimniecība 1210,00 766,84 443,16

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

156 Lapene (āra klase) 1239705 Jaundomes muiža 1220,27 793,28 426,99

Friko I.L. SIA, Pav.Nr.FRK 13-0005 no 

10.07.2013.g.

157 Ugunsdrošs skapis (dzimtsar.) 1232666 Dagdas novada dome 1226,43 951,39 275,04

AJ Produkti AS, Pav.Nr.AJ 013071 no 

18.03.2013.g.

158 Putekļu sūcējs Vacuum Cleaner E-Ra Plus B F089REPL 1239747 Dagdas novada kultūras centrs 1227,27 122,76 1104,51

Reikalingi produktai UAB, Rēķ.Nr.PV 23 no 

18.12.2019.g.

159 Rotorpļaujmašīna 1232226 Bērziņu kom.saimniecība 1236,48 1236,48 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

160 Norāžu stabs ar turisma norādēm un apgaismojuma moduli 2395 Asūnes kom.saimniecība 1252,13 918,74 333,39

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

161 Vingrošanas iekārta+B167:K173B167:K175BB167:K171 1239312 Jauniešu iniciatīvu centrs 1264,93 938,92 326,01

RANTZOWS SPORT SIA, Pav.Nr.RS 00278 

no 20.07.2013.g.

162 Trauku mazgājamā mašīna Red Fox QQ50T 9211232165 Ezernieku vidusskola 1270,50 423,60 846,90

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

163 Elektriskā panna 1239479 Dagdas vidusskola 1280,04 1280,04 0,00

ANSELUS SIA, Pav.Nr.HO-VII 745092 no 

03.08.2006.g.

164 Portatīvais ģenerators-elektostacija HX 5000T-C 01-84 Andrupenes kom.saimniecība 1280,58 865,08 415,50

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

165 Elektriskā plīts EP 1232107 Šķaunes sākumskola 1280,58 1280,58 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

166 Vitrīna mazā 1232310 Izstāžu zāle Ķepa 1291,26 904,68 386,58

TIVA SIA, Pav.Nr.TV 2013/01 no 

04.02.2013.g.

167 Krāslavas rajona tūrisma shēma-karte 1239021 Tūrisma informācijas centrs 1294,73 1294,73 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

168 Katls KAU 150 1239-12 Andzeļu kom.saimniecība 1294,81 1294,81 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



169 Ģenerators 123905 Svariņu kom.saimniecība 1294,81 1294,81 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

170 Elektriskā plīts 1239480 Dagdas vidusskola 1298,16 1298,16 0,00

ANSELUS SIA, Pav.Nr.HO-VII 745092 no 

03.08.2006.g.

171 Vibrokāja Bomag 1239775 Pilsētsaimniecība 1323,97 1081,94 242,03

Kurt Koenig Celtniec.Mašīnas Latvija SIA, 

Pav.Nr.KKK 903068 no 16.10.2012.g.

172 Objektīvs 1239009 Tautsaimniecība 1331,00 876,90 454,10

Elfa Distrelec SIA, Pav.Nr.5700005513 no 

28.05.2014.g.

173 Psihologisko nodarbību komplekts 1239320 Jauniešu iniciatīvu centrs 1333,53 945,21 388,32 Dokumenti nodoti arhīvā

174 Priekšējā uzkare traktoram Farma 1239782 Pilsētsaimniecība 1351,73 879,06 472,67

Falcon D SIA, Pav.Nr.FD 14002 no 

17.01.2014.g.

175 Elektriskā plīts EP-4ŽŠ 936_K PII Saulīte 1365,96 1275,48 90,48 Dokumenti nodoti arhīvā

176 Volejbola gremdes aparāts 12391629 Sports 1370,00 159,88 1210,12

Vektrum SIA, Pav.PVEK2019 0441 no 

30.10.2019.g. 

177 Novada karogs 1239798 Dagdas novada dome 1399,38 1178,63 220,75

 WHITE SOUL SIA,Pav.Nr.WS 2012/07-02 

no 19.07.2012.g.

178 Tekstilizstrādājumu komplekts 1239319 Jauniešu iniciatīvu centrs 1408,64 1021,38 387,26

Akva-93 A.Vaivares IU, Rēķ.AKVA AR 9/1 

no 02.09.2013.g.

179 Garderobe 1230004 Dagdas novada kultūras centrs 1411,77 1106,35 305,42 Dokumenti nodoti arhīvā

180 Ugunsdrošības signalizācijas iekārta 1239-45 Andzeļu pagasta pārvaldre 1416,33 1334,53 81,80

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

181 Elektriskā panna CEC-0,25/2 092-054 Andrupenes pamatskola 1421,45 1421,45 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

182 Gaisa kompresors Kubiček 3D19A  01-76 Andrupenes kom.saimniecība 1421,95 1421,95 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

183 Malkas apkures katls EKO CK-P50 1239063 Svariņu kom.saimniecība 1439,23 0,00 1439,23 SB SIA,Pav.Nr.SBM 205935 no 01.12.2020.g.

184 Dzesētava GKv 6410 1239009 Vides aizsardzība 1447,16 868,32 578,84

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

185 Sniega pūtējs 1239567 Pilsētsaimniecība 1451,33 1451,33 0,00

MĀRA N SIA, Pav.Nr.HN-VII 510701 no 

29.11.2005.g.

186 Dzesētava GKv 6410 1239001 Vides aizsardzība 1459,26 876,24 583,02

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

187 Dzesētava GKv 6410 1239008 Vides aizsardzība 1468,94 882,00 586,94

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

188 Dzesētava GKv 6410 1239007 Vides aizsardzība 1481,04 889,20 591,84

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

189 Katls KAU 200 1239-11 Andzeļu kom.saimniecība 1484,06 1484,06 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

190 Mīcītājs 08-25 Andrupenes lauku sēta 1490,80 546,92 943,88

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

191 Dzesētava GKv 6410 1239004 Vides aizsardzība 1493,14 896,40 596,74

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

192 Dzesētava GKv 6410 1239005 Vides aizsardzība 1493,14 896,40 596,74

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

193 Apskaņošanas iekārta Diogens audio 1239615 Dagdas novada kultūras centrs 1500,00 562,50 937,50

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



194 Dzesētava GKv 6410 1239002 Vides aizsardzība 1504,03 902,88 601,15

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

195 Puķu piramīdas komplekts (3 gab.) 1239783 Pilsētsaimniecība 1510,19 982,02 528,17 GSK SIA, Rēķ.Nr.81 no 04.06.2014.g.

196 Dzesētava GKv 6410 1239003 Vides aizsardzība 1517,34 910,80 606,54

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

197 Dzesētava GKv 6410 1239006 Vides aizsardzība 1517,34 910,80 606,54

Arbor Medical Korporācija SIA, Pav.Nr.ARB 

037937 no 04.12.2014.g.

198 TN zāles skatuves aizkars 1232-30 Dagdas novada kultūras centrs 1520,58 1520,58 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

199 Kondicionieris AUX ASW-H18A4/SUKRI (A/A) 1239405 Izstāžu zāle Ķepa 1522,93 964,97 557,96

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

200 Saliekama telts/nojume 1239013 Dagdas vidusskola 1525,88 190,80 1335,08

Komercio SIA, Rēķ.Nr.02-01-02-3395 no 

24.09.2019.g.

201 Saliekama telts/nojume 1239014 Dagdas vidusskola 1525,89 190,80 1335,09

Komercio SIA, Rēķ.Nr.02-01-02-3395 no 

24.09.2019.g.

202 Audio un video namruņa sistēma 1239029 Dagdas novada dome 1546,99 103,20 1443,79

Goodman Group SIA, Pav.GG R 200179 no 

07.04.2020.g.

203 Pontons (āra klase) 1239704 Jaundomes muiža 1549,51 1007,76 541,75

Friko I.L. SIA, Pav.Nr.FRK 13-0005 no 

10.07.2013.g.

204 Trauku mazgājamā mašīna Metos Agua 50 1239398 Izstāžu zāle Ķepa 1551,22 775,80 775,42

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

205 Skapis ar antresoli (Olut) 1232726 Dagdas novada kultūras centrs 1554,85 336,96 1217,89 Līgaiši SIA, Pav.Nr.90 no 23.10.2018.g.

206 Saldētava horizontālā SCO50EP/T 1239312 Dagdas vidusskola 1573,00 996,36 576,64

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000484 

no 14.08.2014.g.

207 Gaisa kondicionieris Midea Blanc MA-24NXD0-I/MA-24N8D0-O 1239634 Dagdas novada bibliotēka 1595,03 226,10 1368,93

Rehill SIA, Rēķ.Nr.SW 000578 no 

15.07.2019.g.

208 Dīzeļsildītājs XL9E infrasarkanais 01-49 Andrupenes kom.saimniecība 1600,00 987,16 612,84

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

209 Zāles pļāvējs traktors HTS38 1158 Konstantinovas kom.saimniecība 1600,00 600,30 999,70

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

210 Akordeons Weltmeister Achat 34/80 Blue 1239541 Mūzikas un mākslas skola 1666,17 736,17 930,00

MUZ PRO SIA, Pav.Nr.MUZ 00161 no 

05.07.2016.g.

211 Dīvāns 1232310 Jauniešu iniciatīvu centrs 1666,58 1250,10 416,48

BDF SIA, Pav.Nr.BDF 00073 no 

18.06.2013.g.

212 Gaisa kondicionieris Midea Blanc 1239060 Dagdas novada bibliotēka 1670,70 27,86 1642,84

Rehill SIA, Rēķ.Nr.SW 001250 no 

26.10.2020.g.

213 Gaisa kondicionieris Midea Blanc 1239061 Dagdas novada bibliotēka 1670,70 27,86 1642,84

Rehill SIA, Rēķ.Nr.SW 001250 no 

26.10.2020.g.

214 Dzesēšanas kamera LANDIG LU 9000 1239010 Vides aizsardzība 1700,00 991,90 708,10

Kalna 22A SIA, Pav.Nr.KAL 15-009 no 

11.02.2015.g.

215 Trauku mazgājamā mašīna VN500 ULTRA, 230V 1239028_E PII Saulīte 1731,90 115,52 1616,38

UNIS Ko SIA, Pav.UN 200038 no 

08.04.2020.g.

216 Trauku mazgājamā mašīna VN500 ULTRA, 230V 1239030_T PII Saulīte 1731,90 86,64 1645,26

UNIS Ko SIA, Pav.UN 2000628 no 

18.06.2020.g.

217 Traktors Ariens 17.5HP 1239353 Ķepovas kom.saimniecība 1749,99 1152,61 597,38

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

218 Zāles pļāvējs LT 2216 1239520 Šķaunes kom.saimniecība 1750,00 1123,43 626,57

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



219 Ekspozīcijas vitrīna 1239701 Jaundomes muiža 1778,59 1275,33 503,26

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

220 Ekspozīcijas vitrīna 1239702 Jaundomes muiža 1778,59 1275,33 503,26

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

221 Aukstuma skapis MAXIMA  R 1232620_Nol PII Saulīte 1780,00 682,64 1097,36

Dam Ko Plus SIA, Pav.Nr.DAM 025 no 

17.03.2017.g.

222 Bungu komplekts 1239538 Dagdas vidusskola 1795,00 508,64 1286,36

Thomann GmbH, Rēķ.Nr.10835903 no 

15.02.2018.g.

223 Apbalvošanas pjedestāls 1239020 Sporta skola 1813,20 135,99 1677,21

Sporta Punkts Latvija SIA, Pav.SPL 5985 no 

27.03.2020.g.

224 LED gaismas burti 1239015 Dagdas vidusskola 1831,46 183,24 1648,22

R.REN SIA, Pav.Nr.RRE 003389 no 

18.12.2019.g.

225 Elektriskā panna 000.PE-040p 1239548 Dagdas vidusskola 1841,00 260,95 1580,05

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 004911 

no 03.07.2019.g.

226 Mūzikas centrs 001232 Dagdas novada kultūras centrs 1856,85 1811,19 45,66

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

227 Mikrafonu komlekts 1239539 Dagdas vidusskola 1872,98 530,74 1342,24

Thomann GmbH, Rēķ.Nr.10835903 no 

15.02.2018.g.

228 Trauku mazgājamā mašīna JOLLY 50/DD/PS/Y 1239031 Andrupenes lauku sēta 1884,24 109,97 1774,27

Grandus SIA, Pav.Nr.GRA 048285 no 

20.05.2020.g.

229 Mauriņa traktors A175BG42, Ariens 2463 Asūnes kom.saimniecība 1889,00 1039,50 849,50

Instrumentu Servisa Centrs SIA, Pav.Nr.ISC/T 

3331 no 26.06.2015.g.

230 Videokamera Sony HXR-NX100 1232828 Dagdas novada dome 1889,54 630,00 1259,54

COLOMBIA SIA, Pav.Nr.COL 1187 no 

15.08.2017.g.

231 Trauku mazgājamā mašīna VN2000 ULTRA 1239547 Dagdas vidusskola 1892,00 268,09 1623,91

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 004911 

no 03.07.2019.g.

232 Smalcinātājs STAR KDL 160 12390406 Ķepovas kom.saimniecība 1892,35 820,04 1072,31

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

233 Cepeškrāsns ŠŽE 1239300 Dagdas vidusskola 1899,70 1203,84 695,86

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000487 

no 18.08.2014.g.

234 Kondicionieris AUX ASW-H18A4-FARIDI-EU 1239418 Izstāžu zāle Ķepa 1908,70 636,40 1272,30

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

235 Večerinkas istabas skapis (projekts ELFLA) 08-07 Andrupenes lauku sēta 1916,22 1916,22 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

236 Ielu un norāžu sistēma ar un bez apgaismojuma 01-83 Andrupenes kom.saimniecība 1930,72 1415,93 514,79

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

237 Spriguļnažu pļāvējs R422 T AWD 1239047 Pilsētsaimniecība 1980,00 66,00 1914,00

CR PRP SIA, Pav.Nr.CRN20 0378 no 

26.08.2020.g.

238 Apkures katls KAU-25 ar aprīkojumu (Dz.māja Kumelītes) 1239057 Andzeļu kom.saimniecība 1983,39 49,59 1933,80 GSK SIA, Rēķ.Nr.373 no 28.09.2020.g.

239 Sniega lāpsta Samasz City 1239781 Pilsētsaimniecība 2034,71 1407,68 627,03

Falcon D SIA, Pav.Nr.FD 14002 no 

17.01.2014.g.

240 Apkures katls KAU-40 ( bērnu d.) 1239-51 Andzeļu pagasta pārvaldre 2043,93 817,92 1226,01

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

241 Skaņas pults skatuves modulis MIDAS DL32 1232737 Dagdas novada kultūras centrs 2047,50 614,52 1432,98

Lat audio IK, Pav.Nr.LAA 136 no 

15.12.2017.g.

242 Objektu norāžu stabs 1111219018 Ezernieku kom.saimniecība 2062,88 1181,25 881,63

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

243 Sienas panelis bezgalības pētniekiem 1239033 Dagdas vidusskola 2090,51 104,58 1985,93

Slaugivita UAB, Rēķ.Nr.LAT 3107 no 

10.06.2020.g.



244 Bērnu rotaļu laukums 01-50 PII Avotiņš 2134,31 2134,31 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

245 Vitrīna lielā 1232309 Izstāžu zāle Ķepa 2152,09 1506,96 645,13

TIVA SIA, Pav.Nr.TV 2013/01 no 

04.02.2013.g.

246 Kvadrakopters 1239013 Tautsaimniecība 2190,00 1095,00 1095,00

ZANNE DIVI SIA, Pav.Nr.ZN5045 no 

03.12.2015.g.

247 Apkures katls 1239025 Tūrisma informācijas centrs 2225,36 1502,55 722,81

Siltumtehserviss SIA, Rēķ.Nr.051 no 

28.02.2014.g.

248 Akordeons SAPHIR 1239539 Mūzikas un mākslas skola 2231,38 2231,38 0,00

Lat audio IK,Pav.Nr.ACI 887954no 

14.01.2008.g.

249 Interaktīvā tāfele Smart Board SB680  (projekts ELFLA) 08-10 Andrupenes lauku sēta 2238,18 2238,18 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

250 Tablo elektroniskā BT 6015 1239100 Sports 2262,70 1339,06 923,64

SPORTA HALLE SIA, Pav.Nr.SH 005031 no 

23.01.2015.g.

251 Apkures katls KAU-200 01-94 Dagdas novada kultūras centrs 2276,59 2276,59 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

252 Konvencijas skapis PKA6-1/1PM 9211232133 Ezernieku vidusskola 2302,00 1093,83 1208,17

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

253 Stikla vitrāžas ar durvīm (2 gab.) 1239794 Dagdas novada kultūras centrs 2325,20 2325,20 0,00

MEBIR-S SIA, Pav.Nr.MEB 2010/50 no 

17.05.2010.g.

254 Galdu komplekts (zālē) 123230096 Dagdas novada dome 2325,68 2325,68 0,00 Dokumenti nodoti arhīvā

255 LED tablo 1239821 Dagdas novada dome 2335,30 1031,91 1303,39

HIRTA SIA, Pav.Nr.HR 001642 no 

11.07.2016.g.

256 Pļaujmašīna LN-185 1239032 Pilsētsaimniecība 2340,00 117,00 2223,00 Guntis Ludvigs, Rēķ.Nr.1 no 08.06.2020.g.

257 Traktors Husqvarna TS238 01-243 Andrupenes kom.saimniecība 2349,00 587,40 1761,60

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

258 Elektriskā panna PE-025N 4211221051 Ezernieku vidusskola 2390,42 2390,42 0,00

Māra N SIA, Pav.Nr.MN 5807 no 

26.06.2018.g.

259 Ūdens skaitītājs KROHNE, Optiflux 2100W 1239012 Asūnes kom.saimniecība 2410,97 281,40 2129,57 GSK SIA, Rēķ.Nr.464 no 07.10.2019.g.

260 Smilšu terapijas komplekts 1239318 Jauniešu iniciatīvu centrs 2414,61 1751,32 663,29

Domiņa Tev SIA, Pav.Nr.20139/16-1 no 

16.09.2013.g.

261 Elektriskais katls ēdiena gatavošanai 1239529 Dagdas vidusskola 2447,34 1713,60 733,74

ANSELUS SIA, Pav.Nr.ASL 000693 no 

06.12.2013.g.

262 Andrupenes muzeja virtuve 1232 F1G Andrupenes lauku sēta 2458,55 2458,55 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

263 Burbuļu caurule ar bumbiņām un ar papildaprīkojumu 1239034 Dagdas vidusskola 2480,39 124,02 2356,37

Slaugivita UAB, Rēķ.Nr.LAT 3107 no 

10.06.2020.g.

264 Mūzikālo instrumentu komplekts 1239304 Dagdas novada kultūras centrs 2487,75 2487,75 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

265 3-fāžu ģenerātors 1239612 Šķaunes kom.saimniecība 2504,70 981,36 1523,34

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

266 Skatuves gaismas stangas 1239309 Dagdas novada kultūras centrs 2517,31 1174,88 1342,43

Diogens audio SIA, Pav.Nr.DAA 16-057 no 

12.04.2016.g.

267 Konvekcijas krāsns 1239F1G Andrupenes lauku sēta 2554,05 1979,94 574,11

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

268 Ūdenssūknis HONDA WT 1239003 Pilsētsaimniecība 2568,27 2505,11 63,16 Dokumenti nodoti arhīvā



269 Vienkoča krēsls (40 gab.-10 gab.=30 gab.) 1232312 Izstāžu zāle Ķepa 2582,51 1808,10 774,41

TIVA SIA, Pav.Nr.TV 2013/01 no 

04.02.2013.g.

270 Virtuves aprīkojuma komplekts 1232307 Jauniešu iniciatīvu centrs 2675,48 2118,50 556,98

Dizaina centrs SIA, Pav.Nr.A47 no 

24.07.2013.g.

271 Pļaujmašīna 1239249 Ķepovas kom.saimniecība 2710,57 2304,27 406,30

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

272 Mobīlais pacēlājs ANTANO LG-2004 1239001 Sociālais dienests 2716,45 1403,68 1312,77

TEHNOVERS SIA, Pav.Nr.TEH 000597 no 

27.08.2015.g.

273 Redzamās gaismas spektometrs 1239508 Dagdas vidusskola 2823,55 2823,55 0,00

ADRONA SIA,Pav.Nr.ADR 100524 no 

14.12.2010.g.

274 Bērnu rotaļa Autobuss (PII Avotiņš rotaļlaukumā) 1239009 PII Avotiņš 2848,34 356,10 2492,24

Ksil Baltic SIA, Pav.Nr.KSL 083-19 no 

27.09.2019.g.

275 Skandu komplekts(Asūnes SN) 1239200 Dagdas novada kultūras centrs 2879,80 744,00 2135,80

Diogens audio SIA, Pav.Nr.DAA 18-168 no 

07.05.2018.g.

276 Laivas dzinējs Suzuki15RL 1231223 Tautsaimniecība 2896,97 1908,30 988,67

VIMMO SIA, Pav.Nr.VSM 100250 no 

21.09.2010.g.

277 4 disku pļaujmašīna 123980 Svariņu kom.saimniecība 2900,00 2368,66 531,34

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

278 Pontona tilts (āra klase) 1239706 Jaundomes muiža 2921,28 1923,62 997,66

Friko I.L. SIA, Pav.Nr.FRK 13-0004 no 

12.06.2013.g.

279 Katls TK-220 123929 Svariņu kom.saimniecība 3032,65 3032,65 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

280 Lāpsta 2420 Asūnes kom.saimniecība 3059,17 3034,42 24,75

Vārpa Gulbenes SIA, Pav.Nr.VP 000040 no 

16.12.2010.g.

281 Bērnu rotaļa Vilciens ar vienu vagoniņu (PII Avotiņš rotaļlaukumā) 1239010 PII Avotiņš 3114,54 389,40 2725,14

Ksil Baltic SIA, Pav.Nr.KSL 083-19 no 

27.09.2019.g.

282 Sniega šķūris V veida 01-48 Andrupenes kom.saimniecība 3126,64 1876,32 1250,32

Lattrack SIA, Pav.Nr.AB 598 no 

21.10.2014.g.

283 Ūdens sildītājs kombinētais 1239474_Pem PII Saulīte 3197,82 1758,90 1438,92

Siltumtehserviss SIA, Rēķ.Nr.165 no 

15.06.2015.g.

284 Mauriņa traktors Cub Cadet XT2 9211239118 Ezernieku vidusskola 3199,00 853,12 2345,88

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

285 Skatuves monitors HK Audio L5 112 XA 1232741 Dagdas novada kultūras centrs 3204,60 961,56 2243,04

Lat audio IK, Pav.Nr.LAA 136 no 

15.12.2017.g.

286 Aprīkojums hosteļa istabiņai 1232306 Jauniešu iniciatīvu centrs 3236,75 2563,10 673,65

NK Trade SIA, Pav.Nr.DSA 200319 no 

24.01.2013.g.

287 Apkures sistēma FAP 1000 Konstantinovas FVP 3318,76 2738,35 580,41

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

288 Traktora lāpsta 123922 Svariņu kom.saimniecība 3443,35 2755,19 688,16

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

289 Ģenerators SH 15000TE 01-64 Andrupenes kom.saimniecība 3538,33 3538,33 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

290 Gaisa kondicionieris Midea MCD-48FNXD0/MOU-48FN8RD0 1239633 Dagdas novada bibliotēka 3611,60 511,70 3099,90

Rehill SIA, Rēķ.Nr.SW 000578 no 

15.07.2019.g.

291 Bērnu rotaļu komplekss Zelta zivtiņa (PII Avotiņš rotaļlaukumā) 1239011 PII Avotiņš 3620,32 452,55 3167,77

Ksil Baltic SIA, Pav.Nr.KSL 083-19 no 

27.09.2019.g.

292 Fotomateriālu komplekts 1239324 Izstāžu zāle Ķepa 3822,69 2676,24 1146,45 Minolta IK, Pav.Nr.2 no 14.03.2013.g.

293 Apkures katls granulu 1239022 Tūrisma informācijas centrs 3837,01 2558,40 1278,61

Siltumtehserviss SIA, Rēķ.Nr.090 no 

02.04.2014.g.



294 Ledusskapis 2 durvīm 1400 Lt 1239306 Dagdas vidusskola 3908,30 2475,32 1432,98

PROF ROSTULS SIA, Pav.Nr.PR00 000484 

no 14.08.2014.g.

295 Sniega lāpstaB302:K316B302:K317B302:K318B302:B302:K315 123931 Svariņu kom.saimniecība 4063,75 3692,04 371,71

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

296 Kamera infrasarkanā spektra 1239007 Tautsaimniecība 4088,59 2692,32 1396,27

Elfa Distrelec SIA, Pav.Nr.5700005513 no 

28.05.2014.g.

297 Ūdenskukaiņu ekspozīcijas vitrīna 1239802 Jaundomes muiža 4126,33 1719,51 2406,82

Sarmītes Studija IK, Rēķ.Nr.9 no 

20.03.2013.g.

298 Sniega birste SMT150 1231214 Pilsētsaimniecība 4197,47 4197,47 0,00

FERBUS AS, Pav.Nr.ADN 519766 no 

27.06.2008.g.

299 Kinozāles aprīkojuma komplekts 1239331 Izstāžu zāle Ķepa 4230,58 2997,10 1233,48

Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.8 no 

27.12.2013.g. 

300 Digitālās skaņas pults Midas M32 1232736 Dagdas novada kultūras centrs 4465,23 1339,92 3125,31

Lat audio IK, Pav.Nr.LAA 136 no 

15.12.2017.g.

301 Skatuves aparatūras komlekts 1039 Dagdas novada kultūras centrs 4587,21 3670,11 917,10

Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.4 no 

27.12.2013.g. 

302 Dagdas pilsētas norādes 1239799 Pilsētsaimniecība 4779,50 3066,91 1712,59

ART & Gi SIA, Pav.Nr.ART 400169 no 

04.07.2014.g.

303 Izstāžu zāles meža tematikas aprīkojums 1239330 Izstāžu zāle Ķepa 4906,77 3434,76 1472,01

TIVA SIA, Pav.Nr.TV 2012/25 no 

01.11.2012.g.

304 Skatuves aizkari 9111232091 Dagdas novada kultūras centrs 5026,55 3770,10 1256,45

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

305 Apkures sistēma Bērziņu pagasta pārvaldes ēka 123903 Bērziņu pagasta pārvalde 5043,84 2648,52 2395,32

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

306 Sniega lāpsta 6601239007 Ezernieku kom.saimniecība 5112,24 5112,24 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

307 Florbola borti + 2  rati 1239202 Sporta skola 5200,00 1690,26 3509,74

Alx-KO SIA, Pav.Nr.ALX 03160 no 

28.08.2017.g.

308 Akordeons Jupiter (ready elective) 1239946 Mūzikas un mākslas skola 5700,00 1187,50 4512,50

RDL SIA, Pav.Nr.RDL 10559 no 

16.11.2018.g.

309 Viedais sols Steora- smart bench/Standart/White 1239050 Pilsētsaimniecība 5702,73 142,59 5560,14

Goodman Group SIA, Pav.GG 200333 no 

17.09.2020.g.

310 Viedais sols Steora- smart bench/Standart/White 1239051 Pilsētsaimniecība 5702,73 142,59 5560,14

Goodman Group SIA, Pav.GG 200333 no 

17.09.2020.g.

311 Videonovērošanas sistēma 1232676 Pilsētsaimniecība 5910,00 3152,00 2758,00

Belam-Rīga SIA, Rēķ.Nr.1-080D-15-RE no 

30.07.2015.g.

312 Āra trenažieris (pils.pludmale) 1239822 Jauniešu iniciatīvu centrs 6226,76 1556,70 4670,06 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.38 no 08.06.2018.g.

313 Āra trenažieris (pils.pludmale) 1239823 Jauniešu iniciatīvu centrs 6226,77 1556,70 4670,07 VTV 14 SIA, Rēķ.Nr.38 no 08.06.2018.g.

314 Mēbeļu komplekts ( muzejam) 08-23 Andrupenes lauku sēta 6640,84 3431,70 3209,14

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

315 Ķēdes pļaujmašīna-smalcinātājs SAME M125 6601239069 Ezernieku kom.saimniecība 7199,50 3720,00 3479,50

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

316 Apkures katls KAU-200 1239008 Andrupenes kom.saimniecība 7457,35 994,40 6462,95 GSK SIA, Rēķ.Nr.268 no 27.06.2019.g.

317 Smalcinātājs Green Shark 1239779 Pilsētsaimniecība 7747,54 5811,30 1936,24

FERRUS AS, Pav.Nr.IK13/087 no 

06.06.2013.g.

318 Apkures katls KAU-200 123902 Bērziņu kom.saimniecība 7943,69 4038,20 3905,49

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*



319 Ķēdes pļaujmašīna-smalcinātājs 01-220 Andrupenes kom.saimniecība 8228,00 4114,20 4113,80

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

320 Katls KAU-300 123939 Svariņu kom.saimniecība 8308,15 6854,71 1453,44 GSK SIA, Rēķ.Nr.142 no 17.09.2012.g.

321 Apkures sistēma 1239258 Ķepovas kom.saimniecība 8309,98 6648,01 1661,97

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

322 Elektroniskā zvana sistēma 1239019 Dagdas vidusskola 8580,35 572,08 8008,27

Goodman Group SIA, Pav.GG R 200176 no 

07.04.2020.g.

323 Zāles pļāvējs Raideris 1239801 Pilsētsaimniecība 8789,00 4028,75 4760,25

Māra N SIA, Pav.Nr.MN 4436 no 

10.05.2016.g.

324 Apkures katls KAU-200 2480 Asūnes kom.saimniecība 8817,05 2865,72 5951,33 GSK SIA, Rēķ.Nr.372 no 28.09.2017.g.

325 Apkures katli 01-68 Andrupenes kom.saimniecība 9006,78 9006,78 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

326 Apkures katls KAU-300 2376 Asūnes kom.saimniecība 9046,89 7389,14 1657,75 GSK SIA, Rēķ.Nr.137 no 04.09.2012.g.

327 Rotaļu laukuma aprīkojums Brīvības ielā 1239569 Jauniešu iniciatīvu centrs 9202,35 6825,42 2376,93

MK DIZAINS SIA, Pav.MKD 000081 

no26.07.2013.g.

328 Ūdens dzīvnieku mulāžas 1239709 Jaundomes muiža 9817,82 6463,75 3354,07

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

329 Apkures katls 6601239076 Ezernieku kom.saimniecība 10661,98 8529,70 2132,28

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

330 Ūdens kukaiņu ekspozīcija 1239711 Jaundomes muiža 10668,69 6668,26 4000,43

Gundars Kaminskis, Rēķ.Nr.XIII-008 no 

22.10.2013.g.

331 Skatuves aizkari 1239306 Dagdas novada kultūras centrs 11239,78 8898,62 2341,16

Diogens audio SIA, Pav.Nr.DAA 13-001 no 

03.01.2013.g.

332 Brīvdabas kino aprīkojums 1239311 Dagdas novada kultūras centrs 13426,16 3132,92 10293,24 Čivix SIA, Pav.Nr.IS 017 no 01.08.2018.g.

333 Apkures katli KAU-600 1239465 Šķaunes kom.saimniecība 13793,72 11265,15 2528,57

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

334 Ventilācijas sistēma Andrupenes saietu namā 01-102 Dagdas novada kultūras centrs 14433,84 14433,84 0,00

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

335 Pļaujmašīna 2419 Asūnes kom.saimniecība 14698,27 14576,49 121,78

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

336 Apkures katls AK 600 1239046 Šķaunes kom.saimniecība 14953,06 623,05 14330,01

RPL montāža SIA, Rēķ.Nr.RPL 13 2020M no 

28.07.2020.g.

337 Vilks 1236328 Izstāžu zāle Ķepa 1075,69 0,00 1075,69

Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.8 no 

27.12.2013.g. 

338 Buks (pilnmontāžas) 1236329 Izstāžu zāle Ķepa 1081,38 0,00 1081,38

Nodošanas-pieņemšanas akts Nr.8 no 

27.12.2013.g. 

339 Meža kuiļi 1236326 Izstāžu zāle Ķepa 3400,66 0,00 3400,66

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

340 Abinieku,rāpuļu un zivju mulāža 1236803 Jaundomes muiža 3429,12 0,00 3429,12

Sarmītes Studija IK, Rēķ.Nr.10 no 

07.05.2013.g.

341 Abinieku,rāpuļu un zivju mulāžas 1236804 Jaundomes muiža 11724,46 0,00 11724,46

Nodošanas-pieņemšanas akts no 30.06.2018.g. 

*

342 Trīsvietīgi krēslu bloki 1239744 Dagdas novada kultūras centrs 38115,00 5717,34 32397,66

JS BALTIC UAB, Rēķ.Nr.JSB 226 no 

28.06.2019.g.

343 Divvietīgi krēslu bloki 1239745 Dagdas novada kultūras centrs 6352,50 952,92 5399,58

JS BALTIC UAB, Rēķ.Nr.JSB 226 no 

28.06.2019.g.



344 Vienvietīgie krēsli 1239746 Dagdas novada kultūras centrs 2226,40 334,08 1892,32

JS BALTIC UAB, Rēķ.Nr.JSB 226 no 

28.06.2019.g.

* Dagdas novada pašvaldības domes lēmums "Par Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu reorganizāciju un centralizētās grāmatvedības uzskaites ieviešanu" (Protokols Nr.5., 29.§ no 22.03.2018.g.)

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece      ___Sandra Viškure____   _______________________  _____________________

(paraksts*) (datums*)                                                 (vārds, uzvārds)



2. VSPC "Dagda" kustamie īpašumi

kustamā īpašuma (transports,iekārtas u.c.) nosaukums inventāra Nr.

izmantošanas mērķis 

(iestādei, struktūrvienībai, 

citai institūcijai u.c.)

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

esību un vērtību pamatojošie 

grāmatvedības attaisnojuma dokumenti 

cita būtiskā 

informācija 

(piemēram, 

kādam 

mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

_________p

ašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 A/m Opel Vivaro JJ 608 1231007 PI " VSPC Dagda" 12421,67 9109,74 3311,93 ATU65339412 13.08.13.

2 A/m Škoda Octavia FU 4034 1231006 PI " VSPC Dagda" 18069,01 18069,01 0,00 MD047776 28.03.2006.

3 A/m Vwagen CADDY ML 8952 PI " VSPC Dagda" 25741,51 Pirk.līg.559372/00 13.02.20. noma

4 Defibrilators/monitors 12210084 Dienas stacionārs 5721,37 5721,37 0,00 20.03.2004.

5 Autoklāvs C.B.M. EGLE 20 1220001 Poliklīnika 5634,57 5634,57 0,00 ARB006393 30.12.2010.

6 Bioķīmiskais analizators Humalaizer 3500 1220006 Laboratorija 6104,12 6104,12 0,00 ARB006393 30.12.2010.

7 Attīstīšanas automāts RTG kabinetam 1220008 Poliklīnika 4695,48 4695,48 0,00 ARB006393 30.12.2010.

8 Stacionārs EKG ar port.datoru 12210135 Poliklīnika 4390,27 3219,95 1170,32 AMD000944 14.08.2013.

9 RTG iekārta KODAK 12210138/1 Poliklīnika 2490,03 2490,03 0,00 10.02.2007.

10 Timpanometrs GSI 39 1220002 Poliklīnika 3130,32 3130,32 0,00 ARB006393 30.12.2010.

11 USI aparāts Philips 1220007 Poliklīnika 37482,43 37482,43 0,00 ARB006393 30.12.2010.

12 Stomatoloģiskā iekārta Siger U 200 12210131 Poliklīnika 2148,53 2006,03 142,50 OK000001 09.08.2011.

13 Rtg stacionārā iekārta Magnum C 12210138 Poliklīnika 92928 55756,80 37171,20 AM14080038 01.08.2014.

14 Digitālais audiometrs Resonanse 12210142 Poliklīnika 2407,9 602,10 1805,80 ARB075034 21.06.2018.

15 Staigāšanas rāmis Parapion 12210143 Poliklīnika 1500,80 225,18 1275,62 U192523 26.06.2019.

16 Ultrasonogrāfijas sistēma Mindray DC-70 12210144 Poliklīnika 36399,22 2426,64 33972,58 GRAINALV057 17.04.2020.

17 Spirogrāfs 12210031 Poliklīnika 1636,30 1636,30 0,00 21.02.2000.

18 Infūzijas sūknis Injekts 12210042 Poliklīnika 1849,73 1849,73 0,00 31.03.2000.

19 Ekg ELI kardiogrāfs 1221013 Poliklīnika 1291,26 926,22 365,04 ARB027310 21.10.2013.

20 Ultraskaņas diagnostiskā ierīce 1220004 Poliklīnika 1079,96 1079,96 0,00 ARB006393 30.12.2010.

21 Sekcija 1239025 Sociālā aprūpe 1086,58 181,20 905,38 Nr31 30.04.2019.

22 Konvekcijas krāsns 1239030 Sociālā aprūpe 2711,16 226,00 2485,16 GS2002/05-02 05.05.2020

23 Mikseris planet 20l 1239032 Sociālā aprūpe 2048,38 170,70 1877,68 GS2002/05-02 05.05.2020

24 Panna elektriskā 64l nerūsēj.virsma 1239034 Sociālā aprūpe 2053,08 171,10 1881,98 GS2002/05-02 05.05.2020

                       IV. Kustamie īpašumi

4. tabula

Nr. 

p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



25 Veļas mazgājamā mašīna 2390014 Sociālā aprūpe 5156,42 3997,06 1159,36 INK000567 21.03.2013.

26 Konteiners veļas žāvēšanai 2320005 Sociālā aprūpe 2546,94 2546,94 0,00 KRR100151 13.04.2010.

27 Mazgāšanas galds-kušete 1232061 Sociālā aprūpe 2541,00 1037,82 1503,18 U16 1239 28.11.2016.

28 Traktors P1 2597 ar piekabi(zāles pļāv.) 2320006 Sociālā aprūpe 1179,56 1179,56 0,00 MN-0174 11.05.2010.

29 Sniega pūtējs STG 2390013 Sociālā aprūpe 1065,73 862,37 203,36 MN-2139 09.11.2012.

30 Kartupeļu tīrīšanas mašīna 1239029 Sociālā aprūpe 1378,52 114,90 1263,62 GS2002/05-02 05.05.2020

31 Kompresors bezeļļas 239024 Poliklīnika 1250,00 270,92 979,08 ALX0749/2018 03.10.2018.

32 Dārzeņu griežamā mašīna 2390011 Sociālā aprūpe 1062,27 886,07 176,20 INK000373 18.08.2012.

33 Virtuves garnitūra 1232047 Sociālā aprūpe 1270,00 836,61 433,39 BOND012 29.05.2014.

34 Virtuves garnitūra 1239006 Sociālā aprūpe 1209,44 1209,44 0,00 Iep.akts 22.12.2010.

35 Elektriskā plīts 1232065 Sociālā aprūpe 1113,20 426,88 686,32 ASL001248 23.02.2017.

36 Elektriskā plīts 12210118 Sociālā aprūpe 1167,38 1167,38 0,00 25.06.2006

37 Elektriskā panna 1221012 Sociālā aprūpe 1415,36 1415,36 0,00 10.07.2006.

38 Tehnoloģiskā plīts ar cepeškrāsni 138002 Sociālā aprūpe 1401,53 1401,53 0,00 06.05.2009.

39 Ariel AD 650 mitruma savācējs 2390007 Sociālā aprūpe 1984,91 1671,52 313,39 XN-136393 11.07.2012.

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece        ____Sandra Viškure____   _______________________  _____________________

            (vārds, uzvārds)       (paraksts*)              (datums*)                        



3. Aleksandrovas pamatskolas kustamie īpašumi

kustamā īpašuma (transports,iekārtas u.c.) nosaukums inventāra Nr.

izmantošanas mērķis 

(iestādei, 

struktūrvienībai, citai 

institūcijai u.c.)

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

uzkrātais 

nolietojums 

(euro)

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības 

attaisnojuma dokumenti 

cita būtiskā 

informācija 

(piemēram, 

kādam 

mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

_________ 

pašvaldībai

cita būtiskā 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ekskavators EO2621 JUMZ T 4603LF 1990.g. 4426

Aleksandrovas 

pamatskola 3557,18 3557,18 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 2001.gada lietā

2 Traktors MTZ-80 T 4567LF 1991.g. 4427

Aleksandrovas 

pamatskola 3486,04 3486,04 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 1998.gada lietā

3 Autobuss VW Crafter HL8035 21.07.2010 4607

Aleksandrovas 

pamatskola 54699,46 54699,46 0,00 Dagdas novada pašvaldība, akts , 21.07.2010

4 Automašīna VW Touareg 2.5 R5   JL9587  2005.g. 4608

Aleksandrovas 

pamatskola 16989,09 13732,54 3256,55

Gints Segliņš, 23.11.2012, pavadzīme 

ATU65339412

5 Piekabe Rydwan A750 šas. Nr. SYBL10000C0000723 4609

Aleksandrovas 

pamatskola 1494,02 1171,14 322,88

“RUSSO-BALT” SIA,pavadzīme AI-D 

Nr.201234, 14.02.2013.

6 Autobuss VW Crafter, šasijas Nr.WV1ZZZ2EZF6039403 1231-4933

Aleksandrovas 

pamatskola 51134,47 27698,45 23436,02

Dagdas novada pašvaldība, akts Nr.3, 

22.07.2015

7 Mikroautobuss VW Transporter, VIN NR.WV2ZZZ7HZAH260573 5047

Aleksandrovas 

pamatskola 10400,00 520,02 9879,98

SIA MEGIA -I , rēķins AC329247, 

12.06.2020

8 Mācību  grāmatas

Aleksandrovas 

pamatskola 1025,33 0,00 1025,33

Izdevniecība RAKA, pavadzīme 005429, 

00543021.06.2012

9 Bilbliotēka

Aleksandrovas 

pamatskola 6529,16 0,00 6529,16

Bibliotēkas fonds nokomplektēts līdz 

2012.gada, dokumenti atrodas glabāšanā 

valsts arhīvā

10 Kopētājs Canon iR2520 1238-4912

Aleksandrovas 

pamatskola 1148,00 1148,00 0,00

SIA IB Serviss, pavadzīme 

IBS159261,13.11.2014

11 Televizors Samsung UE65MU6472 ar sienas stiprinājumu 1238-5018

Aleksandrovas 

pamatskola 1127,66 564,00 563,66

SIA Mobilukss, pavadzīme 

1089652,01.06.2018

12 LED projektors 1238-5020

Aleksandrovas 

pamatskola 1261,41 588,84 672,57

UAB Slaugivita, pavadzīme 2469, 

22.08.2018

13 Universāla virtuves mašīna UKM-01 2145

Aleksandrovas 

pamatskola 2069,48 2069,48 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 2003.gada lietā

14 Stiepšana GNCD-200/180/45 2156

Aleksandrovas 

pamatskola 1495,72 1495,72 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 2005.gada lietā

IV. Kustamie īpašumi

4. tabula

Nr. 

p.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa



15 Apkures katls KVS 450kw (6+1) 2169

Aleksandrovas 

pamatskola 9922,72 9922,72 0,00

SIA Juta RF , pavdzīme ACJ 482579, 

29.02.2008

16 Katls AST ar dūmsūkni 2170

Aleksandrovas 

pamatskola 11589,58 11589,58 0,00

SIA SANTEKS, pavadzīme AFI 485904, 

13.11.2009

17 Gludināšanas ruļļi IRI 1600/30A 2172

Aleksandrovas 

pamatskola 6758,74 6252,46 506,28 SIA Anselus, Akts Nr.3, 02.09.2011

18 Saldējamā kamera 4419

Aleksandrovas 

pamatskola 1459,87 1459,87 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 2003.gada lietā

19 Ūdens apstrādes iekārta Vulcan 5000 4433

Aleksandrovas 

pamatskola 1217,18 1217,18 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 1996.gada lietā

20 Sūknis DPH 60/340 65M (katlu māja) 4463

Aleksandrovas 

pamatskola 1040,97 1040,97 0,00

SIA LEVEN, pavadzīme PPR 705766, 

14.10.2005

21 Traktors P 145107H (zāles pļāvējs) 4507

Aleksandrovas 

pamatskola 2061,74 2061,74 0,00

SIA Māra N, pavadzīme ACS 114077, 

16.05.2008

22 Interaktīvā tāfeleACTIVboard378PRO(4:3)2+2ActivPen, stereo 4512

Aleksandrovas 

pamatskola 3599,87 3542,46 57,41

SIA LATINSOFT, pavadzīme 08231, 

17.12.2010

23 Autonomais sildītājs 4 kw 4516

Aleksandrovas 

pamatskola 1422,87 1328,28 94,59

Corelem Group SIA,pavadzīme KG0012875, 

12.08.2011

24 Interaktīvā tāfele SmartBoard 6809 ar papildus piederumiem 4517

Aleksandrovas 

pamatskola 3544,72 3236,39 308,33

SIA LATINSOFT, pavadzīme 11-t050-N, 

08.09.2011

25 Skapji 4796

Aleksandrovas 

pamatskola 1945,63 1945,63 0,00

Iegādes dokuments atrodas glabāšanā Valsts 

arhīvā 2006.gada lietā

26 Kartupeļu racējs Z-609 4808

Aleksandrovas 

pamatskola 1505,40 1505,40 0,00

SIA Čistjakovs un partneri, pavadzīme ABA 

654854 , 13.09.2007

27 Līdztekas 4840

Aleksandrovas 

pamatskola 1707,45 1707,45 0,00

Krāslva rajona padome, pavadzīme ADV 

497408, 24.09.2008

28 Vingrošanas stienis 4841

Aleksandrovas 

pamatskola 1266,36 1266,36 0,00

Krāslva rajona padome, pavadzīme ADV 

497408, 24.09.2009

29 Stacionārais dīzeļa ģenerators PD34L 4864

Aleksandrovas 

pamatskola 8828,81 8755,90 72,91

SIA GPOWER, pavadzīme AA-2011/1024, 

10.10.2011

30 Traktors P185117H (zāles pļāvējs) 4867

Aleksandrovas 

pamatskola 2084,51 2015,86 68,65

SIA Celmeņi, pavadzīme,TPK102082, 

19.04.2011

31 Elektriskā panna ESK-90-0.47-70 4871

Aleksandrovas 

pamatskola 2700,65 2521,12 179,53

SIA ANSELUS, pavadzīme ASL08-D, 

09.08.2011

32 Sekcija 4890

Aleksandrovas 

pamatskola 1300,12 1185,46 114,66 SIA FAGOR , pavadzīme 26-07, 26.07.2011

33 Veļas žāvētājs ar elektrisko sasildīšanu 4893

Aleksandrovas 

pamatskola 3298,22 3023,90 274,32

SIA "ATA SERVISS ",pavadzīme 090911, 

25.10.2011

34 Frēze BOMET 2.1 m 4895

Aleksandrovas 

pamatskola 1351,73 1104,45 247,28

SIA Dārzkalni, pavadzīme DA100760, 

15.10.2012

35 Apkures katls ar jaudu 500 kwt 1239-4949

Aleksandrovas 

pamatskola 7000,00 2275,26 4724,74

SIA JANGAR, pavadzīme Nr.27, 

08.09.2017



36 Elektriskā veļas mašīna-automāts SF-11 Alliance laungry systems 1232-4952

Aleksandrovas 

pamatskola 2355,00 1158,17 1196,83

SIA Mam Ko Plus, pavadzīme DAM0003, 

28.01.2016

37 Elektriskā plīts EP-6ŽŠ-01 1232-4956

Aleksandrovas 

pamatskola 2033,28 898,35 1134,93

SIA ANSELUS, pavadzīme ASL001151, 

28.07.2016

38 Burbuļu caurule ar turētāju, platformu un iepildi 1232-5021

Aleksandrovas 

pamatskola 1857,83 433,72 1424,11

UAB Slaugivita, pavadzīme 2469, 

22.08.2018

39 Muzikālā ūdens gulta 1232-5025

Aleksandrovas 

pamatskola 2696,78 629,44 2067,34

UAB Slaugivita, pavadzīme 2469, 

22.08.2018

40 Relaksējoši izzinošā dabas taka 1239-5032

Aleksandrovas 

pamatskola 16502,54 3575,78 12926,76 SIA VTV 14, akts Nr.38, 03.10.2018

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece ______Sandra Viškure_______             _______________________       _____________________

(paraksts*)                (datums*)                                                                    (vārds, uzvārds)



3.pielikums

                          Dagdas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu

                                                                                            1.Aizņēmumi

1.tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Pamatkapitāla palielināšanai SIA "Dagdas 

komunālā saimniecība"                                            
Valsts kase 15.09.2009 20.08.2024 45 113

2.
Ūdenssaimniecības attistībai Andrupenes 

pagastā
Valsts kase 31.07.2006 20.07.2021 4 215

3.
Andzeļu pagasta ERAF projekts 

ūdenssaimniecības attīstībai
Valsts kase 01.06.2007 20.03.2027 55 060

4.
Ezernieku pagasta ERAF projekts 

ūdenssaimniecības attīstībai
Valsts kase 20.06.2006 26.06.2026 26 356

5.
Saietu nama un izstāžu zāles rekonstrukcija 

Ķepovas pagastā
Valsts kase 06.09.2011 20.08.2021 24 328

6.
Satiksmes drošības infrastruktūras uzlabojumi 

Daugavpils ielā, Dagdā                                              
Valsts kase 09.06.2011 20.08.2021 21 645

7.

Pamatkapitāla palielināšana SIA "Dagdas 

komunālā saimniecība" Kohēzijas fonda 

projekta "ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Dagdā II kārta"īstenošana                        

Valsts kase 25.04.2012 20.04.2027 215 308

plānotais nodošanas 

datums       

(dd.mm.gg.) 

____________ 

pašvaldībai

aizņēmuma daļas 

parāds uz 

dd.mm.gg. (euro)

cita būtiska 

informācija

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

Nr.p.

k.

Konstatējuma daļa Lēmuma daļa

aizņēmuma mērķis (saskaņā ar noslēgto līgumu) aizdevējs

līguma 

noslēgšanas 

datums

atmaksas 

termiņš

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro)

cita būtiska 

informācija



8.
Tilta rekonstrukcija Daugavpils ielā pāri 

Narūtas upei Dagdas pilsētā                                      
Valsts kase 25.04.2012 20.04.2022 25 498

9.
Iekšējās apkures sistēmas nomaiņa Dagdas 

Tautas namā un siltumtrases rekonstrukcija
Valsts kase 25.04.2012 20.04.2022 25 498

10. Bērziņu pagasta tautas nama rekonstrukcija                        Valsts kase 22.05.2012 20.05.2022 28 770

11.
ELFLA projekta "Jauna saietu nama būvniecība 

Dagdas novada Ezerniekos" īstenošana                                                            
Valsts kase 06.08.2012 20.08.2022 62 047

12.
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība Dagdas novada Asūnes 

ciemā" īstenošana                                                   

Valsts kase 03.04.2013 20.03.2023 51 223

13.
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai Šķaunes pamatskolā                              
Valsts kase 22.07.2013 20.07.2028 121 582

14.

ELFLA projekta "Dagdas novada 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana, 

atjaunojot, uzlabojot un labiekārtojot 

pašvaldības muzeju "Andrupenes lauku sēta" 

īstenošana

Valsts kase 17.03.2014 20.03.2024 17 654

15.
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta (pasažieru 

mikroautobusa) iegāde

Valsts kase 17.03.2014 20.03.2021 2 028

16.
Dagdas vidusskolas ieejas kāpņu un laukuma 

pārbūve, ēdnīcas vienkāršotā rekonstrukcija un 

virtuves inventāra piegāde skolas ēdnīcai                                     

Valsts kase 19.06.2014 20.06.2024 25 298



17.

Jaunas analogās rentgena iekārtas ar 

digitalizāciju un radiologa darba stacijas piegāde 

Veselības un sociālo pakalpojumu centram 

"Dagda"                                                         

Valsts kase 19.06.2014 20.06.2024 36 148

18.
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta (traktortehnikas) 

iegāde                                                                        

Valsts kase 19.06.2014 20.06.2024 3 246

19.
Projekta "Ezernieku vidusskolas aktu zāles 

renovācija" īstenošanai                           
Valsts kase 17.09.2014 20.09.2021 4 776

20.
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta (mikroautobusu) iegāde 
Valsts kase 22.04.2015 20.04.2022 44 610

21.
Pašvaldības autoceļa Konstantinova - Zariņi 

brauktuves virsmas apstrāde ar pretputekļu 

segumu Konstantinovas ciemā                               

Valsts kase 02.09.2015 20.08.2025 25 688

22.
Katlu mājas Mičurina ielā 12A, Dagdā, 

rekonstrukcija
Valsts kase 17.12.2015 20.12.2025 103 800

23.
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai 

nepieciešama transporta iegāde                                      
Valsts kase 29.04.2016 20.04.2021 3 334

24.
Projekta "Dagdas pilsētas izglītības iestāžu 

sakārtošana - iekštelpu remonts" īstenošana               
Valsts kase 06.07.2016 20.06.2021 6 516

25.
Projekta "Ezernieku vidusskolas sporta zāles 

būvniecība" īstenošana                                                 
Valsts kase 21.07.2016 20.07.2036 398 475



26.
Projekta "Andrupenes pamatskolas sporta zāles 

iekštelpu remonts un Ezernieku pagasta PII 

rotaļu laukuma izveide" īstenošana                                                            

Valsts kase 03.09.2016 20.08.2021 11 613

27.
Projekta "Dagdas Tautas nama teritorijas 

sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei 

un sasniedzamībai" īstenošana                               

Valsts kase 21.07.2017 20.07.2027 85 185

28.

ELFLA projekta "VSPC "Dagda" teritorijas 

sakārtošana pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei 

un sasniedzamībai, izveidojot auto stāvlaukumu" 

īstenošana                    

Valsts kase 18.12.2017 20.12.2021 3 944

29.
ELFLA projekta "Dagdas novada lauku ceļu 

infrastruktūras pārbūve" īstenošana                       
Valsts kase 08.06.2018 20.05.2028 90 660

30.
Projekta "Dagdas vidusskolas telpu remontdarbi 

(Mājturības un darbmācības kabinetu remonts, 

skolas jumta nožogojuma montāža)" īstenošana                                                                

Valsts kase 04.07.2018 20.06.2023 25 940

31.
LFLA projekta "Kapličas būvniecība Andzeļu 

ciemā rituālo pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai" īstenošana 

Valsts kase 30.08.2018 20.08.2021 9 107

32.
ERAF projekta "Krāslavas un Dagdas novadu 

ceļu tīkla rekonstrukcija uzņēmējdarbības 

veicināšanai degradētajās teritorijās" īstenošana                                                       

Valsts kase 16.09.2019 20.09.2039 495 300

33.

Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības 

programmas  projekta (Nr.LLI-329) "Veselīga 

dzīve - pirmie soļi radīt laimīgu nākotni" 

investīciju daļas īstenošana

Valsts kase 25.09.2019 20.09.2039 269 775



34.

ELFLA projekta "Dagdas novada 

kultūrvēsturiskā mantojua vides saglabašana, 

atjaunojot un uzlabojot muzeju "Andrupenes 

lauku sēta"" īstenošana

Valsts kase 03.04.2020 20.03.2023 5 931

35.

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/001) "Krāslavas 

un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības veicināšanai degradētajās 

teritorijās" īstenošana                                                              

Valsts kase 07.04.2020 20.03.2021 328 000

36.
ELFLA projekta (Nr.19-03-A00702-000098) 

"Dagdas novada lauku ceļa Grabova -Malka 

infrastruktūras pārbūve" īstenošanai                            

Valsts kase 08.07.2020 20.06.2025 17 296

37.
ELFLA projekta (Nr.19-03-A00702-000099) 

"Dagdas novada autoceļa Kaitra - Ustje 

pārbūve" īstenošana                                                           

Valsts kase 08.07.2020 20.06.2025 23 070

38.
ELFLA projekta (19-03-A00702-000100) 

"Dagdas novada ceļu infrastruktūras pārbūve" 

īstenošana                                                               

Valsts kase 03.08.2020 20.07.2025 129 000

39.
Projekta "Pašvaldības autoceļa "Pasta iela" 

posma 0,00-0,486 km seguma pārbūve" 

īstenošana

Valsts kase 07.09.2020 20.08.2025 33 450

Kopā 2 906 487 Kopā

          Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021. gada 25.februāra lēmumu

Domes priekšsēdētāja vietniece _____Sandra Viškure_____ ____________________________________________________

          (vārds, uzvārds)                  (paraksts)                        (datums)



                                                                                 2.Galvojumi

2.tabula

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Studiju aizdevums Swedbank 07.10.2008 14.05.2024 790

Kopā 790 Kopā 0

          Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021. gada 25.februāra lēmumu

Domes priekšsēdētāja vietniece           Sandra Viškure_____ ____________________________________________________

          (vārds, uzvārds)                  (paraksts)                        (datums)

galvojuma daļas 

parāds uz 

dd.mm.gg. (euro)

cita būtiska 

informācija

Nr.p.

k.

Konstatējuma daļa Lēmuma daļa

galvojuma mērķis (saskaņā ar noslēgto 

līgumu)
aizdevējs

līguma 

noslēgšanas 

datums

atmaksas 

termiņš

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro)

cita būtiska 

informācija

plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.) 

___________ 

pašvaldībai



3. Citas ilgtermiņa saistības 

 

1. Dagdas novada pašvaldības citas ilgtermiņa saistības                                                                                                                                                           3. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto līgumu) 

dokuments, kurā 
noteiktas citas 

ilgtermiņa saistības 

dokumenta 
numurs un 

datums 
(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2020. 
(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais 
nodošanas 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai 

pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs (euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Nodrošinājuma 

nauda 10% 
Līgums 

DNP/4.-
1.1/19/2 

 
21.05.2019 

5 gadi 36556,60     

2. 
Automašīnas 

iegāde 

Pirkuma – 
atpakaļpirkuma 

līgums 

 
Nr.T077272 

 
5 gadi 25420,3     

   Kopā 61976,9     

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                   Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



 

3. Citas ilgtermiņa saistības 

 

2. VSPC “Dagda” citas ilgtermiņa saistības                                                                                                                                                                                             3. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto līgumu) 

dokuments, kurā 
noteiktas citas 

ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta 
numurs un 

datums 
(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2020. 
(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais 
nodošanas 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai 

pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs (euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Jauna 

automašīna 
VW CADDY 

Nomas 
līgums  

Nr.559372/00 
no 13.02.2020 

30.04.2025 25741.51     

   Kopā 25741,51     

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                    Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



      Dagdas novada pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

 

II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 
nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas 
datums, numurs 
un līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu cita būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nodod 

cita būtiska 
informācija 

no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
ilgums pēc 

projekta 
īstenošanas 

saistības 
(euro) 

dokumen-
tāciju 

mantu 
(norāda, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. ELFLA fonds       

1. 

Pirmais solis uz 
viedo pilsētu 
Dagdā, Nr.20-03-
AL33-
A019.2201-
000005, 
apstiprināts 
27.04.2020, 
Lauku atbalsta 
dienests 

13.02.2020 
– 
30.11.2020. 

7200.00 - 800.00 7200.00 31.12.2025       

2. 

Logu nomaiņa 
Andzeļu jauniešu 
centrā, Nr.20-03-
AL33-
A019.2201-

13.02.2020 
– 
06.01.2021. 

2508.25 - 278.69 2508.25 31.12.2025       



000003, 
apstiprināts 
08.04.2020, 
Lauku atbalsta 
dienests 

3. 

Viedās 
bibliotēkas 
ierīkošana 
Dagdas novada 
Bērnu literatūras 
nodaļā, Nr.20-03-
AL33-
A019.2202-
000004, 
apstiprināts 
24.04.2020, 
Lauku atbalsta 
dienests 

13.02.2020 
– 
01.12.2020 

8615.69 - 957.31 8616.69 31.12.2025       

4. 

Dagdas novada 
autoceļa Kaitra – 
Ustje pārbūve, 
Nr.19-03-
A00702-000099, 
apstiprināts 
27.04.2020, 
Lauku atbalsta 
dienests 

27.04.2020 
– 
15.12.2020 

304786.45 - 33865.16 304786.45 31.12.2025       

5. 

Dagdas novada 
lauku ceļa 
Grabova – Malka 
infrastruktūras 
pārbūve, Nr.19-
03-A00702-
000098, 
apstiprināts 
27.04.2020, 
Lauku atbalsta 
dienests 

27.04.2020 
– 
02.12.2020 

214629.40 - 23847.72 214629.40 31.12.2025       

6. 
Aprīkojuma 
iegāde Dagdas 

13.08.2019 
– 

9000.00 - 1000.00 9000.00 31.12.2025       



novada kultūras 
telpas 
mākslinieciskai 
izgaismošanai, 
Nr.19-03-AL33-
A019.2202-
000010, 
apstiprināts 
13.08.2019, 
Lauku atbalsta 
dienests 

01.06.2020 

7. 

Dagdas novada 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma vides 
saglabāšana, 
atjaunojot un 
uzlabojot muzeju 
“Andrupenes 
lauku sēta”, 
Nr.19-03-AL33-
A019.2201-
000004, 
apstiprināts 
13.08.2019, 
Lauku atbalsta 
dienests 

13.08.2019 
– 
19.11.2020 

41068.48 - 4563.16 41068.48 31.12.2025       

8. 

Atklāts fiziskās 
aktivitātes 
laukums dažāda 
vecuma bērniem 
– “Vesels 
kustībā”, Nr.19-
03-AL33-
A019.2201-
000005, 
apstiprināts 
13.08.2019, 
Lauku atbalsta 
dienests 

13.08.2019 
– 
11.09.2020 

45000.00 - 5000.00 45000.00 31.12.2025       

9. Multisensorikas 13.08.2019 8809.20 - 978.80 8809.20 31.12.2025       



terapijas istabas 
izveide Dagdas 
novadā, Nr.19-
03-AL33-
A019.2202-
000008, 
apstiprināts 
13.08.2019, 
Lauku atbalsta 
dienests 

– 
17.09.2020 

10. 

Dagdas novada 
sieviešu, vīriešu, 
telpu un 
pludmales 
volejbola 
attīstība, Nr.19-
03-AL33-
A019.2202-
000009, 
apstiprināts 
16.08.2019, 
Lauku atbalsta 
dienests 

16.08.2019 
– 
06.03.2020  

6543.00 - 727.00 6543.00 31.12.2025       

11. 

Skaņas 
aparatūras 
iegāde Asūnes 
tautas namam 
sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai un 
amatiermākslas 
kolektīvu 
darbības 
kvalitātes 
nodrošināšanai, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000020, 
apstiprināts 
13.02.2018, 
Lauku atbalsta 

13.02.2018 
– 
27.06.2018 

4495.39 - 499.49 4495.39 31.12.2023       



dienests 

12. 

Sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošana, 
izveidojot 
instrumentālo 
klasi Dagdas 
novadā, Nr.17-
03-AL33-
A019.2202-
000019, 
apstiprināts 
19.12.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

19.12.2017 
– 
02.08.2018 

8356.16 - 928.46 8356.16 31.12.2023       

13. 

Tautas tērpu 
izgatavošana, 
veicinot 
sabiedrības 
iesaisti kultūras 
attīstības 
iniciatīvās, Nr.17-
03-AL33-
A019.2202-
000022, 
apstiprināts 
09.02.2018, 
Lauku atbalsta 
dienests 

09.02.2018 
– 
21.01.2019 

7537.50 - 837.50 7537.50 31.12.2023       

14. 

Brīvā laika 
pavadīšanas 
iespēju 
dažādošana 
Dagdas novada 
skolēniem, 
iegādājoties 
tautas tērpus, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000023, 

09.02.2018 
– 
21.01.2019 

8217.45 - 913.05 8217.45 31.12.2023       



apstiprināts 
09.02.2018, 
Lauku atbalsta 
dienests 

15. 

Brīvdabas kino 
aprīkojuma 
iegāde 
sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai un 
profesionālās 
darbības 
pilnveidei, Nr.17-
03-AL33-
A019.2202-
000021, 
apstiprināts 
15.12.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

15.12.2017 
– 
26.11.2018 

9000.00 - 1000.00 9000.00 31.12.2023       

16. 

Skaņas 
aparatūras 
iegāde Dagdas 
Tautas namam 
kvalitatīvai 
kultūras 
aktivitāšu 
īstenošanai, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000018, 
apstiprināts 
08.02.2018, 
Lauku atbalsta 
dienests 

14.11.2017 
– 
24.04.2018 

9000.00 - 1000.00 9000.00 31.12.2023       

17. 

Dagdas novada 
lauku ceļu 
infrastruktūras 
pārbūve, Nr.17-
03-A00702-

10.01.2018 
– 
03.03.2020 

885356.08 - 98372.89 885356.08 31.12.2023       



000100, 
apstiprināts 
10.01.2018, 
Lauku atbalsta 
dienests 

18. 

Florbola 
aprīkojuma 
iegāde 
sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai 
Dagdas novadā, 
Nr.17-03AL33-
A019.2202-
000002, 
apstiprināts 
28.06.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

28.06.2017 
– 
01.11.2017 

4680.00 - 520.00 4680.00 31.12.2022       

19. 

Kapličas 
būvniecība 
Andzeļu ciemā 
rituālo 
pakalpojumu 
pieejamībai, 
kvalitātei un 
sasniedzamībai, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2201-
000006, 
apstiprināts 
29.06.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

29.06.2017 
– 
10.12.2018 

33615.90 - 3735.10 33615.90 31.12.2023       

20. 

Brīvdabas 
trenažieru 
izvietošana 
Dagdas pilsētā 
sabiedrisko 
aktivitāšu 

30.05.2017 
– 
02.08.2018 

8703.90 - 967.10 8703.90 31.12.2023       



dažādošanai 
vietējiem 
iedzīvotājiem, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000003, 
apstiprināts 
30.05.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

21. 

Latgales 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma 
popularizēšana 
un sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošana, 
iegādājoties 
senos Latgales 
tērpus, Nr.17-03-
AL33-
A019.2202-
000004, 
apstiprināts 
12.09.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

12.09.2017 
– 
19.06.2018 

8140.50 - 904.50 8140.50 31.12.2023       

22. 

Āra klases 
izveidošana 
Dagdā, 
sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai 
vietējiem 
iedzīvotājiem, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000006, 
apstiprināts 
31.05.2017, 
Lauku atbalsta 

31.05.2017 5022.61 - 558.07 5022.61 31.12.2023       



dienests 

23. 

Latviešu tautas 
tērpu iegāde 
sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai 
vietējiem 
iedzīvotājiem, 
Nr.17-03-AL33-
A019.2202-
000005, 
apstiprināts 
10.07.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

10.07.2017 
– 
19.09.2018 

9000.00 - 1000.00 9000.00 31.12.2023       

24. 

VSPC “Dagda” 
teritorijas 
sakārtošana 
pakalpojumu 
pieejamībai, 
kvalitātei un 
sasniedzamībai, 
izveidojot auto 
stāvlaukumu, 
Nr.16-03-AL33-
A019.2201-
000007, 
apstiprināts 
14.02.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

14.02.2017 
– 
20.11.2018 

43347.10 - 4816.35 43347.10 31.12.2023       

25. 

Dagdas Tautas 
nama teritorijas 
sakārtošana 
pakalpojumu 
pieejamībai, 
kvalitātei un 
sasniedzamībai, 
Nr.16-03-AL33-
A019.2201-

14.02.2017 
– 
09.01.2018 

45000.00 - 5000.00 45000.00 31.12.2022       



000006, 
apstiprināts 
14.02.2017, 
Lauku atbalsta 
dienests 

II. Latvijas vides aizsardzības fonds       

1. 

Īpaši 
aizsargājamo 
dabas teritoriju 
dabas 
aizsardzības 
plāna pasākumu 
ieviešana Dagdas 
novadā, Līguma 
Nr. 1-20/158, 
noslēgts 
20.07.2018, 
Latvijas vides 
aizsardzības 
fonda 
administrācija 

16.05.2018 
– 
01.09.2019. 

36677.00   36677.00 01.09.2024       

2. 

Ekspluatācijas 
noteikumu 
izstrāde Dagdas 
ezeram un 
Ežezeram Dagdas 
novadā, Līguma 
Nr. 1-20/105, 
noslēgts 
11.05.2018, 
Latvijas vides 
aizsardzības 
fonda 
administrācija,  

01.05.2018 
– 
30.04.2019. 

9015.00    -       

3. 

Par tīru un 
sakoptu Dagdas 
novadu!, Līguma 
Nr.1-20/107, 
noslēgts 
29.05.2017, 

24.05.2017 
– 
27.10.2017 

4128.00  1437.00  -       



Latvijas vides 
aizsardzības 
fonda 
administrācija 

4. 

Dabas vērtību 
apzināšana un 
cieņpilnas 
attieksmes 
veidošana 
Latvijas 
austrumu 
pierobežas 
jauniešu lokā, 
Līguma Nr.1-
20/153, noslēgts 
12.09.2017, 
Latvijas vides 
aizsardzības 
fonda 
administrācija un 
Ķepovas pagasta 
pārvalde 

16.11.2017 
– 
30.06.2018 

10207.00  2952.96  -       

III. Zivju fonds 

1. 

Zivju resursu 
pavairošana 
Dagdas ezerā, 
mērķis papildināt 
un atjaunot zivju 
resursus Dagdas 
ezerā, Nr.1.69, 
atbalstīts 
30.03.2016, Zivju 
fonda padome 

01.07.2016 
– 
31.10.2016 

3793.35 - 199.65  -       

2. 

Jolzas, 
Patmalnieku un 
Janovas ezeru 
zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas 
noteikumu 
izstrāde, Nr.2.13, 

01.05.2016 
– 
31.10.2016 

1670.03 - 348.48  -       



atbalstīts 
22.04.2016, Zivju 
fonda padome 

3. 

Zivju resursu 
pavairošana 
Dagdas novada 
Dagdas ezerā, 
Nr.1.61, atbalstīts 
20.03.2018, Zivju 
fonda padome 

01.05.2018 
– 
31.10.2018 

6141.00 - 838.28  -       

4. 

Zivju resursu 
pavairošana 
Dagdas novada 
ezeros, Nr.1.60., 
atbalstīts 
20.03.2018, Zivju 
fonda padome 

01.05.2018 
– 
31.10.2018 

3649.00 - 451.08  -       

5. 

Zivju 
aizsardzības 
pasākumu 
efektivitātes 
paaugstināšana 
Dagdas novada 
ezeros, Nr.1.25. 
atbalstīts 
19.04.2018, Zivju 
fonda padome 

01.05.2018 
– 
31.08.2018 

8632.00 - 1067.00  -       

6. 

Osvas, Bižas un 
Visaldas ezeru 
zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas 
noteikumu 
izstrāde, Nr.2.13. 
atbalstīts 
19.04.2018, Zivju 
fonda padome 

01.05.2018 
– 
31.10.2018 

2395.72 - 348.48  -       

7. 

Zivju resursu 
pavairošana 
Dagdas novada 
Ežezerā, Nr.2.72., 

28.02.2017 
– 
30.10.2017 

4826.67 - 596.55  -       



atbalstīts 
21.03.2017, Zivju 
fonda padome 

8. 

Zivju resursu 
pavairošana 
Dagdas novada 
ezeros, Nr.2.71., 
atbalstīts 
21.03.2017, Zivju 
fonda padome 

28.02.2017 
– 
31.10.2017 

5879.87 - 726.73  -       

III. Valsts kultūrkapitāla fonds 

1. 

Latgales dziesmu 
vakars Dagdas 
novada svētkos 
“Annas Dagdā”, 
Līgums 
Nr.LKP2017/51, 
noslēgts 
10.05.2017, 
Latgales reģiona 
attīstības 
aģentūra 

01.05.2017 
– 
15.08.2017 

2500.00 - 3741.58  -       

2. 

Latviešu 
komponistu 
veltījumi Latvijas 
simtgadei, 
Līguma Nr.2017-
1-MDM055, 
noslēgts 
13.03.2017, 
Valsts 
Kultūrkapitāla 
fonds 

01.08.2017 
– 
30.09.2017 

1000.00 - 1036.90  -       

3. 

Akordeona 
iegāde, Līgums 
Nr.206-1-MDM-
M02030, noslēgts 
09.05.2016., 
Valsts 
Kultūrkapitāla 

02.05.2016 
– 
01.10.2016 

1600.00 - 66.17  -       



fonds 

4. 

Latgales līgavas 
pūrs, Līgums 
Nr.LKP2016/036, 
noslēgts 
10.05.2016, 
Latgales reģiona 
attīstības 
aģentūra 

10.05.2016 
-  
30.11.2016 

1000.00 - 113.00  -       

              

IV. Jaunatnes politikas valsts programma 

1. 

Dagdas novada 
jauniešu 
valstsgribas un 
valsts piederības 
apziņas 
stiprināšana, 
Līgums Nr.4-
27/43, noslēgts 
18.05.2016, 
Jaunatnes 
starptautisko 
programmu 
aģentūra 

01.06.2016 
– 
15.07.2016 

3406.15 - -  -       

V. Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam (ERDF) 

1. 

Relaksējoši 
attīstošās vides 
izveide Latvijas 
un Lietuvas 
bērniem ar 
attīstības 
traucējumiem, 
dzīves kvalitātes 
uzlabošanai, 
mērķis - izveidot 

relaksācijas 

telpas un dabas 

taku  ar 

01.04.2017 
- 
28.02.2019 

115014.20 6802.08 14445.18 0.00        



nepieciešamo 

aprīkojumu, 

Nr.LLI-151, 

līgums noslēgts 

05.04.2017, 

VARAM 

VI. Latvijas – Šveices sadarbības programma 

1. 

Dagdas novada 
jaunatnes 
iniciatīvu centra 
izveide, Mērķis – 
vienota jaunatnes 
politikas 
koordinācija 
pašvaldībā, 
Līguma Nr.1-
61/3, noslēgts 
31.05.2011, V/A 
Jaunatnes 
starptautisko 
programmu 
aģentūra 

01.06.2011 
– 
31.10.2012 

102670.16 - 5404.07 102670.16 

26.07.2023. 
Ar 
nosacījumiem 
līdz 
31.03.2027. 

      

VII. Erasmus+ 

 

Dagdas 
vidusskolas 
Erasmus+ KA2 
stratēgiskais 
skolu sadarbības 
partnerību 
projekts Schule 
draußen - Lernen 
außerhalb des 
Klassenzimmers 
(Mācības ārpus 
skolas 
kabinetiem), 
Līguma Nr.2015-
1-AT01-KA219-

01.09.2015 
– 
31.08.2018 

           



005063_6 

 

Happy People 
Will Change the 
World (Laimīgie 
cilvēki mainīs 
pasauli), Līguma 
Nr.2017-1-S101-
K219-035525_5 

01.09.2017 
– 
31.10.2019 

           

VIII. Kultūras programma Latvijas skolas soma 

1. 

Dalības 
nodrošināšana 
iniciatīvas 
“Latvijas skolas 
soma” atvēršanas 
pasākumā, Nr. 
2.5.-11-237, 
līgums noslēgts 
29.08.2018., 
Latvijas 
Republikas 
Kultūras 
ministrija 

06.09.2018. 

Kopējā 
summa no 
01.09.2018. 
– 
31.12.2020. 
18 200,98 

          

2. 

Programma 
“Latvijas skolas 
soma”, ar mērķi 
nodrošināt 
katram skolēnam 
iespēju klātienē 
iepazīt Latvijas 
mākslas un 
kultūras norises, 
Nr. 2.5.-11-238, 
līgums noslēgts 
29.08.2018., 
Latvijas 
Republikas 
Kultūras 
ministrija 

01.09.2018. 
– 
31.12.2018. 

           

3. 
Programma 
“Latvijas skolas 

01.01.2019.            



soma”, ar mērķi 
nodrošināt 
katram skolēnam 
iespēju klātienē 
iepazīt Latvijas 
mākslas un 
kultūras norises, 
Nr. 2.5.-11-29, 
līgums noslēgts 
17.01.2019, 
Latvijas 
Republikas 
Kultūras 
ministrija 

– 
21.06.2019. 

4. 

Programma 
“Latvijas skolas 
soma”, ar mērķi 
nodrošināt 
katram skolēnam 
iespēju klātienē 
iepazīt Latvijas 
mākslas un 
kultūras norises, 
Nr. 2.5.-11-406, 
līgums noslēgts 
29.08.2019, 
Latvijas 
Republikas 
Kultūras 
ministrija 

01.09.2019. 
– 
31.12.2019. 

           

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                    Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

 



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

Nr
. 

p. 
k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums 
un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 
uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu par 
projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 

cita 
būtiska 

informācij
a 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.
) __________ 

pašvaldībai 

nodod 
cita 

būtiska 
informācij

a 
no finanšu 

instrumenta 
no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

saistību 
apmērs 
(euro) 

saistību 
laikposms 

pēc projekta 
īstenošanas 

saistība
s (euro) 

dokumen
tāciju 

mantu 
(norāda
, kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. ELFLA fonds       

1. 

Tautastērpu iegāde 
Bukmuižas kultūras 
tradīciju saglabāšanai 
un sabiedrisko 
aktivitāšu 
dažādošanai vietējiem 
iedzīvotājiem, Nr.20-
03-AL33-A019.2202-
000008, apstiprināts 
01.12.2020, Lauku 
atbalsta dienests 

03.09.2020 
-  
30.11.2021. 

8120.12 - 902.24         

2. 

Apgaismojuma 
izveide Dagdas 
novada Ozoliņu ciemā, 
Nr.20-03-AL33-
A019.2201-000004, 
apstiprināts 
08.04.2020, Lauku 
atbalsta dienests 

13.02.2020 
– 
31.07.2021 

11553.76 - 1283.75         

3. 

Dagdas novada ceļu 
infrastruktūras 
pārbūve, Nr.19-03-
A00702-000100, 
apstiprināts 

26.06.2020 
– 
29.10.2021 

245228.06 - 27247.56         



26.06.2020, Lauku 
atbalsta dienests 

II. Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam       

1. 

Craftsmanship 
without borders 
(Amatniecība bez 
robežām), akronīms 
Crafts, Nr.LV-RU-018, 
(projekta 5.partneris) 
līgums parakstīts 
08.05.2019, Latgales 
plānošanas reģions, 
partnerības 
apliecinājums 
11.03.2019 

2019.gada 
jūnijs – 
2021.gada 
maijs 

34100.00 1705.00          

III. ESF 

1. 

Karjeras atbalsts 
vispārējās un 
profesionālās 
izglītības iestādēs, ar 
mērķi uzlabot 
karjeras atbalstu 
vispārējās un 
profesionālajās 
izglītības iestādēs, Nr. 
4-8.3.3.3/21, līgums 
noslēgts 02.03.2017, 
Valsts izglītības 
attīstības aģentūra 

2017.g. 
marts – 
31.05.2021. 

41 577,52 
(kopējā 
summa) 

- - 41, 577,52 2024. g.       

2. 

Atbalsts izglītojamo 
individuālo 
kompetenču attīstībai, 
ar mērķi nodrošināt 
Latvijas izglītības 
pakalpojumu 
daudzveidību, Nr. 
8.3.2.2/16/I/001 
līgums noslēgts 
27.07.2017, Valsts 

1.posms 
2017./2018. 
m. g. – 
2018./2019. 
m.g. 
 
 
2.posms 
2019./2020. 

55 187,49 
kopējā 
summa 

- - 55 187,49 2026. g.       



izglītības satura 
centrs 

m. g. – 
2020./2021. 
m.g. 

3. 

Atbalsts priekšlaicīgas 
mācību pārtraukšanas 
samazināšanai, ar 
mērķi samazināt 
bērnu un jauniešu 
priekšlaicīgu mācību 
pārtraukšanu, Nr. P6-
13/07, līgums 
noslēgts 30.08.2017,  
Izglītības kvalitātes 
valsts dienests 

16.03.2017. 
– 
31.12.2022. 

39 587,29 - - 39 587,29 2027. g.       

4. 

Pasākumi vietējās 
sabiedrības veselības 
veicināšanai un 
slimību profilaksei 
Dagdas novadā. 
Līg.Nr. 
9.2.4.2/16/I/020, 
noslēgts 27.03.2017., 
Centrālā finanšu un 
līguma aģentūra 

27.03.2017.
-
01.06.2023. 

141040.37 24 889.48 1 960.15 141040.37 
31.12.2029
. 

      

5. 

Atbalsts priekšlaicīgas 
mācību pārtraukšanas 
samazināšanai, ar 
mērķi samazināt 
bērnu un jauniešu 
priekšlaicīgu mācību 
pārtraukšanu, Nr. P6-
13/07, līgums 
noslēgts 30.08.2017,  
JAUNATNES 
INICIATĪVU PROJEKTI 
Izglītības kvalitātes 
valsts dienests 

27.03.2017.
-01.06.2023 

46920,00 8280,00   2027. g.       

6. 
PROGRAMMA 
“Izaugsme un 

13.07.2016.
-

69605,51 12283,33 -  2028.g.       



nodarbinātība” 8.3.3. 
specifiskā atbalsta 
mērķis “Attīstīt NVA  
nereģistrēto NEET 
jauniešu prasmes un 
veicināt to iesaisti 
izglītībā, NVA 
īstenotajos 
pasākumos Jauniešu 
garantijas ietvaros un 
nevalstisko 
organizāciju vai 
jauniešu centru 
darbībā ” projekts 
“PROTI un DARI!” 
Nr.8.3.3.0/15/I/001. 
Līgums Nr.6-13/37 
(13.07.2016.), 
Jaunatnes 
starptautisko 
programmu aģentūra 

31.10.2021. 

7. 

“Deinstitucionalizācija
s pasākumu 
īstenošana Latgales 
reģionā”  25.04.2016. 
vienošanās 
Nr.9.2.2.2.1./15/I/00
5, Latgales plānošanas 
reģions 

25.04.2016.
-
31.12.2023. 

5581,59 984,99 -         

IV. Kultūras programma Latvijas skolas soma 

1. 

Programma “Latvijas 
skolas soma”, ar 
mērķi nodrošināt 
katram skolēnam 
iespēju klātienē 
iepazīt Latvijas 
mākslas un kultūras 
norises, Nr. 2.5.-11-
81. 
līgums noslēgts 

01.01.2020. 
– 
31.12.2021. 

           



24.01.2020, Latvijas 
Republikas Kultūras 
ministrija 

V. ERAF 

1. 

“Krāslavas un Dagdas 
novadu ceļu tīkla 
rekonstrukcija 
uzņēmējdarbības 
veicināšanai 
degradētajās 
teritorijās”, Līg.Nr. 
5.6.2.0/18/I/001, 
līgums noslēgts 
14.03.2019, Centrālā 
finanšu un līguma 
aģentūra 

14.03.2019.
- 
30.08.2021  

 
1160000,0

0 

225052,3
5 

525122,1
6 

1910174,5
1 

30.08.2027
. 

      

VI. Interreg V-A Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020.gadam 

1. 

Quality improvement 
and diversity 
development of social 
services for  
Lithuanian and 
Latvian children with 
special needs/ SEE 
ME/ LLI-436,  

01.05.2020-
30.04.2022. 

97243,40 5720,20 11440,40 120124,20 
31.12.2028
. 

      

2. 

Healthy Life-first 
steps in creating 
happy future/ 
“HEALTHY LIFE”/ 
LLI- 329 

01.04.2018.
–
31.03.2020. 

315473,25 18557,25 
254743,4
0 

588773,91 
31.12.2028
. 

      

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                    Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



III. Īstermiņa saistības 

 

1. Dagdas novada pašvaldības īstermiņa saistības                                                                                                                                                                                  1. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

īstermiņa 
saistību mērķis  

dokuments, kurā 
noteiktas 
īstermiņa 
saistības 

dokumenta 
numurs, datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas termiņš 
(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 
uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai 

pašvaldības pārņemto 
īstermiņa saistību 

apmērs (euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
VAS “Latvijas 

autoceļu 
uzturētājs” 

Rēķins  
Nr.R20120768 

 
 30.12.2020 

14.01.2021 5532,20     

2. 
VAS “Latvijas 

autoceļu 
uzturētājs” 

Rēķins  
Nr.R20120780 

 
 30.12.2020 

14.01.2021 1776,78     

3. 
SIA “LN 

Degviela” 
Rēķins 

201231-10676 
 

 31.12.2020 
30.01.2021 7237,37     

4. 
SIA “Riviera 

L” 
Rēķins  

RL_2020/052 
 

 10.12.2020 

20 darba dienu 
laikā 

4019,60     

5. SIA “Derex” Faktūr - rēķins  
Nr. D2021-2 

 
 07.01.2021 

Saskaņā ar 
līgumu pēc 

pilnīgas darbu 
izpildes 

2138,19     

6. 
AS 

”Latvenergo” 
Rēķins 

236693859297 
 

07.01.2021 
25.01.2021 19114,96     

   Kopā 39819,1     

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                    Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



III. Īstermiņa saistības 
 

2. VSPC “Dagda” īstermiņa saistības                                                                                                                                                                                                                                 1. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

īstermiņa 
saistību mērķis  

dokuments, 
kurā 

noteiktas 
īstermiņa 
saistības 

dokumenta numurs, 
datums (dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 
uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 
__________ pašvaldībai 

pašvaldības pārņemto 
īstermiņa saistību 

apmērs (euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Komunālie 

pakalpojumi 
rēķins 

Nr.336 no 
30.11.2020 
Nr.381 no 

28.12.2020 

15.12.2020 
15.01.2021 

13175.21 
Samaksāts 
17.02.2021 

   

2. Medikamenti Rēķins 

Nr.DA 1046 no 
30.12.2020 

Nr.DA 1045 no 
30.12.2020 

Nr.DA 1044 no 
30.12.2020 

Nr.DA 1047 no 
30.12.2020 

15.01.2020 2554.55 
Samaksāts 
17.02.2021 

   

   Kopā 15729,76     

 

Apstiprināts ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25. februāra lēmumu 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                   Sandra Viškure     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 25.februāra sēdē  

(protokols Nr. 3, 2.§) 

 

                              Dagdas novada sporta pasākumu plāns 2021.gadam 

 

Pasākuma, sacensību nosaukums Rīcība ārkārtas situācijā Norises vieta 

JANVĀRIS  

Slēpošanas trases izveide,  

Slēpo vesels 

Vienas ģimenes locekļi, 

pēc iepriekšējā pieraksta 

Dagdas muižas parks, 

“Parka rozes” 

FEBRUĀRIS  

Sniega diena Izaicinājums būt aktīvam 

 ,,Mani ziemas prieki’’ 

Interneta vietnes 

Novusa sacensības Pārcelt uz septembri Svariņi 

Vīriešu volejbola sacensības Pārcelt uz oktobri Ezernieki 

Mednieku sporta spēles Foto/video konkurss ,,Es 

mednieks” 

Interneta vietnes 

MARTS  

Sieviešu volejbola sacensības Pārcelt uz maiju Ezernieki/Dagda 

Pavasara kauss telpu futbolā Pārcelt uz maiju Ezernieki 

 Foto/video konkurss 

,,Sports-manā dzīvē’’ 

Interneta vietnes 

APRĪLIS  

Skolu volejbola MIX sacensības 

jauniešiem 

Pēc situācijas Dagdas vsk. 

Dagdas novada zoles kauss “Pavasaris” Pēc situācijas Dagda 

Galda tenisa sacensības Pēc situācijas Andzeļi  

Volejbola MIX sacensības Pēc situācijas Ezernieki/Dagda 

Sieviešu individuāla daudzcīņa ar 

iepriekšējo pierakstu 

Ārā Svariņi 

Pavasara kross Individuāli Dagda/Interneta vietnes 

MAIJS  

Latvijas veselības nedēļa MOWE 

WEEK 

Pēc situācijas Dagdas novads 

Ielu futbola sacensības Pēc situācijas Dagda, Parka rozes 

Ģimenes sporta svētki Foto/video konkurss 

,,Sports manā ģimenē’’ 

Interneta vietnēs 

JŪNIJS  

Pludmales futbols Pēc situācijas Dagdas ezera pludmale 

Pļaušanas svētki Pēc situācijas Dagda 

Velobrauciens (sadarbībā ar JIC) Pēc situācijas Dagdas novads 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

JŪLIJS  

Pludmales volejbols jauniešiem Pēc situācijas Dagda 



Dagdas novada jauniešu sporta spēles 

(sadarbībā ar JIC) 

Pēc situācijas Dagda 

Ielu basketbols  Pēc situācijas Dagda, Parka rozes 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

AUGUSTS  

MIX pludmales volejbols Pēc situācijas Dagdas ezera pludmale  

Ludviga dienas volejbols Pēc situācijas Ezernieki 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

 

SEPTEMBRIS  

Skolu Olimpiskā diena Pēc situācijas Dagda 

Rudens kauss futbolā Pēc situācijas Dagda 

Eiropas sporta nedēļa Pēc situācijas Dagdas novads 

Skrējiens pa Dagdas pilsētu Individuāli Dagda/interneta vietnes 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

OKTOBRIS  

Rudens kross 

 Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Individuāli Dagda/interneta vietnes 

Galda teniss, Dagdas novada skolēnu 

sporta spēles 

Pēc situācijas Dagda 

 Konkurss ,,Mana rīta 

rosme’’ 

Interneta vietnes 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

NOVEMBRIS  

Tautas bumbas sacensības “D” grupā.  

Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Pēc situācijas Dagda 

Dagdas novada zoles kauss “Rudens” Pēc situācijas Dagda 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

DECEMBRIS  

Galda tenisa sacensības Pēc situācijas Svariņi 

Jautrie starti. 1.-4.klase. Dagdas novada 

skolēnu  sporta spēles 

Pēc situācijas Dagdas vsk. 

Dagdas vidusskolas Ziemassvētku kauss 

volejbolā jauniešiem 

Pēc situācijas Dagdas vsk. 

Telpu futbola turnīrs Pēc situācijas Ezernieki 

Vecgada skrējiens Individuāli Dagda/interneta vietnes 

 Foto/video vai kāds 

konkurss 

Interneta vietnes 

        
  Plānu sagatavoja Dagdas novada sporta pasākumu organizators Vjačeslavs Čumiks  

  (sports@dagda.lv;   22023682) 

Sacensību kalendārais plāns mainīsies, vai tiks pieskaņots atbilstoši valstī esošajai epidemioloģiskajai 

situācijai. 

mailto:sports@dagda.lv


APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada  25.februāra sēdē  

(protokols Nr.3,  2.§) 

 
Dagdas novada sporta pasākumu tāme 2021.gadam 

 

 
1. Dagdas novada skolēnu sporta spēles: 

 

Pasākums Izdevumi EUR 

Olimpiskā diena – (visas skolas piedalās) 300,- 

Rudens kross – visas vecuma grupas 80,-     

Galda teniss – 7.-9.klase un 10.-12.klase 40,- 

Tautas bumba - 4.-5.klase 30,- 

Ziemassvētku jautrie starti 30,- 

Ziemassvētku volejbola turnīrs vidusskolām 60,- 

Volejbola MIX sacensības vidusskolām 60,- 

KOPĀ 600,-    

 

2. Dagdas novada sporta pasākumi:                  

 

Slēpo vesels 50,- 

Novusa sacensības 70,- 

Vīriešu volejbola sacensības 80,- 

Mednieku sporta spēles 400,- 

Sieviešu volejbola sacensības 80,- 

Pavasara kauss telpu futbolā 100,- 

Galda tenisa sacensības 80,- 

Zoles sacensības 50,- 

Volejbola MIX sacensības 80,- 

Ielu futbola sacensības 80,  

Pludmales futbols 80,- 

Velobrauciens 90,-   

Pludmales volejbols jauniešiem 80,- 

Pļaušanas svētki 70,- 

Dagdas novada jauniešu sporta spēles 400,- 

Ielu basketbols 70,- 

Pludmales volejbola sacensības 100,- 

MIX pludmales volejbols 80,- 

Ludviga dienas volejbols 70,- 

Olimpiskā diena 500,- 

Rudens kauss futbolā 100,- 

Skrējiens pa Dagdas pilsētu 600,- 

Telpu futbola sacensības 90,-   

Vecgada skrējiens 600,- 

KOPĀ 4000,-  



 

 

 

 

3. Dagdas novada sportistu dalības sacensībās:                                                                
 

Sieviešu volejbola komanda 1000,- 

Vīriešu volejbola komanda 1000,-  

Futbola komandai  1000,- 

Motosportistiem 1000,- 

Karatistiem 1000,- 

Dalība Ghetto football posmos visu vasaru 1000,- 

Citiem iespējamiem sportistu startiem 600,-  

KOPĀ 6600,-  

 

 

4. Citi izdevumi:                                                                                                                   
 

Pārnēsājamais galds ar krēsliem  200,- 

Pārnēsājamā metāla telts  200,- 

Kancelejas izdevumi                                                                        300,- 

Sīkais inventārs                                                                               600,- 

Medikamentu atjaunošana                                                               200,- 

Suvenīri ar Dagdas apdruku                                                             600,- 

Kursu apmeklējums                                                                         300,- 

Labāko novada sportistu apbalvošana 600,- 

Svara stieņa iegāde 1000,- 

Sporta zāles tehniskais nodrošinājums 200,-  

Plauktu iegāde inventāram 200,- 

Inventāram 500,- 

Trenažieru zāles remonts 500,- 

Trenažieru zāles paklājam 500,- 

KOPĀ 5900,-   

 

                                                                                                Kopā  17  100  EUR 

Tāmi sagatavoja Dagdas novada sporta pasākumu organizators  

Vjačeslavs Čumiks (sports@dagda.lv;  .22023682) 

 

mailto:sports@dagda.lv


                APSTIPRINĀTS

                Dagdas novada pašvaldības domes

                2021.gada 25.februāra sēdē

                (protokols Nr.3, 6.§)

                                Dagdas novada pašvaldības

                                     mērķdotācijas pašvaldības autoceļiem (ielām) izlietošanas    

                                   vidējā termiņa programma 2021. - 2023.gadam

                          saskaņā ar 11.03.2008. MK noteikumiem Nr.173 "Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība"

Nr. Kods Mērķdotācijas indikatīvais plāns
2021.gads 

(EUR)

2022.gads 
(EUR)

2023.gads 
(EUR)

1. 1000 Atlīdzība 35 594 36 000 36 000

2. 2000 Preces un pakalpojumi / Autoceļu un ielu uzturēšana 278 805 300 000 300 000

3. 5000 Pamatkapitāla veidošana / Autoceļu un ielu būvniecība 75 000 54 000 54 000

KOPĀ: 389 399 390 000 390 000

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2021.gada 25.februāra sēdē

(protokols Nr.3, 7.§)

Dagdas novada pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu sadale 2021.gadam

(sadalījumā pa teritoriālajām vienībām)

(K=1,3) (K=1,3) (K=1) (K=0,7) Līdzekļi

Ielas (km)
A grupas 

ceļi (km)

B grupas 

ceļi (km)

C grupas 

ceļi (km)

2021.gadam  

KOPĀ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Andrupenes pagasts 68,222 3,702 23,830 32,600 8,090 74,055 30 471 -1 108 29 362

2. Andzeļu pagasts 48,420 0,000 44,310 4,110 0,000 61,713 25 393 -176 25 216

3. Asūnes pagasts 26,224 2,894 19,820 2,420 1,090 32,711 13 459 5 765 19 225

4. Bērziņu pagasts 30,330 2,970 17,880 0,000 9,480 33,741 13 883 130 14 013

5. Dagdas pagasts 21,187 1,877 19,310 0,000 0,000 27,543 11 333 -97 11 236

6. Ezernieku pagasts 59,190 0,000 40,510 8,550 10,130 68,304 28 105 -8 154 19 951

7. Konstantinovas pagasts 40,843 1,263 34,880 0,000 4,700 50,276 20 687 -3 926 16 760

8. Ķepovas pagasts 25,050 0,000 14,190 1,780 9,080 26,583 10 938 1 967 12 905

9. Svariņu pagasts 41,580 2,940 30,560 4,030 4,050 50,415 20 744 -4 982 15 762

10. Šķaunes pagasts 45,650 0,000 23,160 6,650 15,840 47,846 19 687 -2 19 685

PAGASTOS KOPĀ (50 %): 406,696 15,646 268,450 60,140 62,460 473,187 194 699 -10 583 184 116

11. Dagdas pilsēta (40 %): 18,760 18,760 155 760 28 426 184 186

12. Nesadalītie līdzekļi (10 %): 38 940 10 016 48 956

Pavisam KOPĀ: 425,456 34,406 268,450 60,140 62,460 473,187 389 399 27 859 417 258

Dagdas novada pašvaldības                                                                          

Nr.
Teritoriālā vienība             

(pilsēta, pagasti)
Ceļi (km)

Koriģētie km 

(piemērojot 

koeficientus)

2021.gada      

līdzekļu sadale             

(EUR)

Līdzekļu atlikums 

uz 01.01.2021.  

(EUR)

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                                                     S. Viškure



                      APSTIPRINĀTS

                      Dagdas novada pašvaldības domes

                      2021.gada 25.februāra sēdē

                      (protokols Nr.3, 8.§)

           Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu aprēķins  (pēc naudas plūsmas 2020.gadā)

     pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 01.01.2021.
                                    (saskaņā ar 28.06.2016. MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem") 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 1000 ATLĪDZĪBA: 212 714,82 140 883,49 44 654,53 38 298,20 340 393,17 66 261,03

1.1. 1100
atalgojumi (izņemot mērķdotāciju no valsts budžeta; prēmijas un naudas balvas 

(EKK 1148), un darba devēja piešķirtos  labumus un maksājumus (EKK 1170))
170 547,48 112 589,67 35 652,29 30 825,49 271 748,24 52 097,91

1.2. 1200

darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas (izņemot VSAOI no 

prēmijām un naudas balvām (EKK 1148) un darba devēja piešķirtajiem  

labumiem un maksājumiem  (EKK 1170)) 42 167,34 28 293,82 9 002,24 7 472,71 68 644,93 14 163,12

2. 2000 PRECES UN PAKALPOJUMI: 115 695,55 70 289,15 19 574,57 11 852,15 75 928,74 11 427,35

2.1. 2100

mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 

(izņemot ārvalstu mācību, darba  un dienesta   komandējumus,   darba   

braucienus  (EKK 2120)) 510,90 222,56 85,05 0,00 55,30 64,00

2.2. 2200 pakalpojumu samaksa

70 609,93 23 131,53 9 346,74 5 304,38 43 977,69 4 937,41

2210 izdevumi par sakaru pakalpojumiem
1 424,31 1 019,89 507,92 1,66 570,94 42,37

2220 izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem
54 536,42 15 167,90 5 710,65 3 689,85 37 452,49 3 096,24

2230
dažādi pakalpojumi (izņemot izdevumus par transporta pakalpojumiem (EKK 

2233)) 2 723,77 1 863,67 1 478,92 733,71 2 472,30 569,73

2240
remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu 

(EKK 5250)) 8 254,33 3 903,86 894,33 646,84 3 159,72 1 083,87

2250 informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
2 714,07 1 176,21 754,92 232,32 322,24 145,20

2260 īres un nomas maksas (izņemot transportlīdzekļu nomas maksu (EKK 2262))
957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vispārējās  izglītības  iestādes Pirmsskolas izglītības iestādes

Nr. EKK Pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi 2020.gadā*
1
 (EUR):

Dagdas 

vidusskola

Ezernieku 

vidusskola

Andrupenes 

pamatskola

Šķaunes 

sākumskola

Dagdas PII 

"Saulīte"

Andrupenes  PII 

"Avotiņš"



2.3. 2300
krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita pamatkapitāla veidošanā - kodā 5000:
44 277,17 46 855,67 10 142,78 6 547,77 31 895,75 6 425,94

2310 izdevumi par dažādām precēm un inventāru
15 861,46 19 678,86 4 646,36 557,40 12 741,26 3 285,07

2320
kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot degvielas izdevumus  (EKK 

2322)) 10,00 10 638,32 0,00 3 297,00 52,00 0,00

2340
zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, laboratorijas 

dzīvnieki un to uzturēšana 307,62 44,81 100,90 0,00 311,60 0,00

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
15 533,98 11 745,06 3 230,89 1 378,45 18 430,80 3 140,87

2360

valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) esošo personu 

uzturēšana (izņemot ēdināšanas izdevumus (EKK 2363) pirmsskolas izglītības 

iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs 

no 5.klases)) *
2 12 534,34 4 402,00 1 654,30 1 314,92 0,00 0,00

2370 mācību līdzekļi un materiāli
29,77 346,62 510,33 0,00 360,09 0,00

2.4. 2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem

297,55 79,39 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 5000 PAMATKAPITĀLA VEIDOŠANA: 29,76 2 095,95 0,00 240,96 0,00 0,00

3.1. 5233 Bibliotēku krājumi 29,76 2 095,95 0,00 240,96 0,00 0,00

328 440,13 213 268,59 64 229,10 50 391,31 416 321,91 77 688,38

351 173 46 23 162 33

935,73 1 232,77 1 396,28 2 190,93 2 569,89 2 354,19

77,98 102,73 116,36 182,58 214,16 196,18

*
1 - 

*
2 - 

Izglītības iestāžu izdevumos iekļauti izglītības iestādes tekošajā saimnieciskajā gadā plānotie ēdināšanas izdevumi izglītojamiem, kuri klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1.- 4. klasē.

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure

 Izglītības iestāžu izdevumos iekļaujami izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītie izdevumi, izņemot valsts budžeta finansējumu un ES un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

finansējumu.

IZDEVUMI KOPĀ (EUR):

Skolēnu / audzēkņu skaits uz 01.01.2021.:

Izmaksas uz vienu audzēkni gadā (EUR):

Izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī no 01.01.2021. (EUR):



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 25.februāra sēdē 

(protokols Nr. 3,  17.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma “Zahari”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā 

elektroniskās izsoles noteikumi 

 

 
1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Zahari”, Ezernieku pagastā, Dagdas 

novadā (turpmāk – Objekts) izsoles noteikumi (turpmāk - Noteikumi) nosaka kārtību, 

kādā organizējama elektroniska Objekta izsole, atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumam, Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 

“Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem 

Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”. 

1.2. Izsoli organizē un vada ar Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu izveidota 

izsoles komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.3.     Objekta atsavināšanas veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4.     Informācija par Objektu: 

1.4.1. Īpašuma nosaukums – Zahari, kadastra numurs – 6056 001 0054; 

1.4.2. Īpašuma īpašnieks – Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, īpašums 

reģistrēts Ezernieku pagasta zemesgrāmatā, nodalījuma Nr. 100000591424. 

1.4.3. Objekts – pašvaldības nekustamais īpašums Zahari, Ezernieku pagasts, Dagdas 

novads, kadastra numurs 6056 001 0054, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6056 001 0054 - platība 0,4 ha; 

1.4.4. Objekta apgrūtinājumi –  

1.4.4.1. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar ezeru – 0,04 ha; 

1.4.4.2. Atzīme – ūdensteces aizsargjoslas teritorijas lauku apvidos ar izteiktu 

periodiski applūstošu palieni – 0.4 ha; 

1.4.4.3. Atzīme – dabas parka dabas parka zonas teritorija – 0,4 ha. 

1.4.5. papildus informācija – nav; 

1.4.6. izsoles nosacītā cena – 600 EUR; 

1.4.7. izsoles solis - 150 EUR. 

1.5. Objekta apskate - ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

1.6. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā ir 

iemaksājusi šo noteikumu 2.2.punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

1.7. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

1.8. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

 

 

 



 2 

2. Informēšana par izsoli, maksājumu veikšana un autorizācija dalībai izsolē 

 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā www.dagda.lv, 

publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Dagdas Novada 

Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par 

izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta. 

2.2. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no 

Objekta nosacītās cenas – EUR 60 (sešdesmit euro) apmērā, maksājuma mērķī obligāti 

norādot “Elektroniskā izsole, īpašuma Zahari nodrošinājums”. 

Maksājums veicams 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā izsoles 

sākuma datuma Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, 

AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, pēc kā, izmantojot Elektronisko izsoļu 

vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Dalības maksa 20 EUR apmērā maksājama atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē izrakstītajam 

rēķinam. 

2.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021.gada 5.marta plkst.13:00 līdz 2021.gada 

25.martam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv 

2.4. Septiņu dienu laikā pēc veikto maksājumu saņemšanas un autorizācijas pieteikuma 

iesniegšanas izsoles pretendents, kurš izpildījis visus izsoles priekšnoteikumus, tiek autorizēts 

Elektronisko izsoļu vietnē dalībai izsolē. 

2.5. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, Izsoles 

komisija nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta izveidoto 

kontu. 

 

3. Izsoles norise, maksājumu veikšana, izsoles rezultātu 

apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

 

3.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 5.martā 

plkst.13:00, izsole noslēdzas 2021.gada 6.aprīlī plkst.13:00. 

3.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

3.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 

13:00. 

3.5. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

3.6. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

3.7. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu (protokolu), kuru Izsoles 

komisija apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

3.8. Izsoles nosolītājam tā nosolītā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu 

(turpmāk – Nodrošinājums), jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas Dagdas novada 

pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts 

LV72UNLA0050018182302, maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Zahari pirkuma maksa”.  

http://www.dagda.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/


 3 

3.9.Ja izsoles nosolītājs neveic maksājumu Noteikumu 3.8.apakšpunktā noteiktajā apmērā un 

termiņā, uzskatāms, ka izsoles nosolītājs ir atteicies pirkt Objektu. Komisija par to informē 

pēdējo pārsolīto dalībnieku, un uzaicina viņu pirkt Objektu par paša nosolīto augstāko cenu. 

3.10. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam paša nosolītā augstākā cena jāsamaksā divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, 

maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Zahari pirkuma maksa”.  

3.11. Ja pēdējais pārsolītais dalībnieks neveic maksājumu Noteikumu 3.10.apakšpunktā 

noteiktajā apmērā un termiņā, uzskatāms, ka pēdējais pārsolītais dalībnieks ir atteicies pirkt 

Objektu. 

3.12.  Izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

maksājumu saņemšanas pašvaldības norēķinu kontā. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 

Pircējs tiek uzaicināts noslēgt pirkuma līgumu.  

3.13. Pretendentiem, kurus Izsoles komisija nav apstiprinājusi par izsoles dalībniekiem, 

Nodrošinājuma maksu atmaksā uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma 

maksas samaksa, piecu darba dienu laikā, skaitot no nākamās dienas pēc autorizācijas 

atteikuma. 

3.14. Izsoles dalībniekiem, izņemot izsoles nosolītāju un pēdējo pārsolīto dalībnieku, 

Nodrošinājumu atmaksā piecu darba dienu laikā no izsoles protokola apstiprināšanas dienas 

uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma maksas samaksa.  

3.15. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam Nodrošinājumu atmaksā pēc izsoles nosolītāja 

pirkuma maksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā no izsoles protokola 

apstiprināšanas dienas. 

3.16. Nodrošinājumu Pircējam neatmaksā, ja viņš neveic Noteikumu 3.8. vai 

3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus. 

 

4. Nenotikusi izsole 

 

4.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

4.1.1. uz izsoli nav reģistrējusies neviena persona; 

4.1.2. neviens izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

4.1.3. izsoles nosolītājs nav veicis 3.8.apakšpunktā noteikto maksājumu; 

4.1.4. pēdējais pārsolītais dalībnieks nav veicis 3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus; 

4.1.5.  izsolāmo mantu nosolījusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

5. Citi noteikumi 

 

5.1. Pircēja pienākums ir 2 (divu) mēnešu laikā no Pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

iesniegt zemesgrāmatu nodaļā dokumentus Pircēja īpašuma tiesību uz Objektu 

nostiprināšanai. Īpašuma tiesības uz Objektu Pircējam pāriet ar nostiprinājuma brīdi 

zemesgrāmatā. Visus izdevumus, kas saistīti ar Pircēja īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā, sedz Pircējs. 

5.2. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Dagdas novada pašvaldībā par Izsoles 

komisijas darbībām septiņu dienu laikā no Izsoles akta apstiprināšanas dienas.  

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietniece                                                      S.Viškure 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 25.februāra sēdē 

(protokols Nr. 3, 18.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma “Riuseiši”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā 

elektroniskās izsoles noteikumi 

 

 
1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Riuseiši”, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā (turpmāk – Objekts) izsoles noteikumi (turpmāk - Noteikumi) nosaka 

kārtību, kādā organizējama elektroniska Objekta izsole, atbilstoši Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumam, Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 

“Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem 

Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”. 

1.2. Izsoli organizē un vada ar Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu izveidota 

izsoles komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.3.     Objekta atsavināšanas veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4.     Informācija par Objektu: 

1.4.1. Īpašuma nosaukums – Riuseiši, kadastra numurs – 6056 002 0051; 

1.4.2. Īpašuma īpašnieks – Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, īpašums 

reģistrēts Ezernieku pagasta zemesgrāmatā, nodalījuma Nr. 100000609869. 

1.4.3. Objekts – pašvaldības nekustamais īpašums Riuseiši, Ezernieku pagasts, Dagdas 

novads, kadastra numurs 60560020051, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6056 002 0098 - platība 6,2 ha; 

1.4.4. Objekta apgrūtinājumi – nav; 

1.4.5. Papildus informācija – nav; 

1.4.6. Izsoles nosacītā cena – 5200 EUR; 

1.4.7. Izsoles solis - 300 EUR. 

1.5. Objekta apskate – ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

1.6. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā ir 

iemaksājusi šo noteikumu 2.2.punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

1.7. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

1.8. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

 

2. Informēšana par izsoli, maksājumu veikšana un autorizācija dalībai izsolē 

 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā www.dagda.lv, 

publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Dagdas Novada 

http://www.dagda.lv/


 2 

Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par 

izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta. 

2.2. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no 

Objekta nosacītās cenas – EUR 520 (pieci simti divdesmit euro) apmērā, maksājuma mērķī 

obligāti norādot “Elektroniskā izsole, īpašuma Riuseiši nodrošinājums”. 

Maksājums veicams 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā izsoles 

sākuma datuma Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, 

AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, pēc kā, izmantojot Elektronisko izsoļu 

vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Dalības maksa 20 EUR apmērā maksājama atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē izrakstītajam 

rēķinam. 

2.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021.gada 5.marta plkst.13:00 līdz 2021.gada 

25.martam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv 

2.4. Septiņu dienu laikā pēc veikto maksājumu saņemšanas un autorizācijas pieteikuma 

iesniegšanas izsoles pretendents, kurš izpildījis visus izsoles priekšnoteikumus, tiek autorizēts 

Elektronisko izsoļu vietnē dalībai izsolē. 

2.5. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, Izsoles 

komisija nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta izveidoto 

kontu. 

 

3. Izsoles norise, maksājumu veikšana, izsoles rezultātu 

apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

 

3.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 5.martā 

plkst.13:00, izsole noslēdzas 2021.gada 6.aprīlī plkst.13:00. 

3.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

3.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 

13:00. 

3.5. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

3.6. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

3.7. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu (protokolu), kuru Izsoles 

komisija apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

3.8. Izsoles nosolītājam tā nosolītā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu 

(turpmāk – Nodrošinājums), jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas Dagdas novada 

pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts 

LV72UNLA0050018182302, maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Riuseiši pirkuma maksa”.  

3.9.Ja izsoles nosolītājs neveic maksājumu Noteikumu 3.8.apakšpunktā noteiktajā apmērā un 

termiņā, uzskatāms, ka izsoles nosolītājs ir atteicies pirkt Objektu. Komisija par to informē 

pēdējo pārsolīto dalībnieku, un uzaicina viņu pirkt Objektu par paša nosolīto augstāko cenu. 

3.10. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam paša nosolītā augstākā cena jāsamaksā divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/


 3 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, 

maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Riuseiši pirkuma maksa”.  

3.11. Ja pēdējais pārsolītais dalībnieks neveic maksājumu Noteikumu 3.10.apakšpunktā 

noteiktajā apmērā un termiņā, uzskatāms, ka pēdējais pārsolītais dalībnieks ir atteicies pirkt 

Objektu. 

3.12.  Izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

maksājumu saņemšanas pašvaldības norēķinu kontā. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 

Pircējs tiek uzaicināts noslēgt pirkuma līgumu.  

3.13. Pretendentiem, kurus Izsoles komisija nav apstiprinājusi par izsoles dalībniekiem, 

Nodrošinājuma maksu atmaksā uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma 

maksas samaksa, piecu darba dienu laikā, skaitot no nākamās dienas pēc autorizācijas 

atteikuma. 

3.14. Izsoles dalībniekiem, izņemot izsoles nosolītāju un pēdējo pārsolīto dalībnieku, 

Nodrošinājumu atmaksā piecu darba dienu laikā no izsoles protokola apstiprināšanas dienas 

uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma maksas samaksa.  

3.15. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam Nodrošinājumu atmaksā pēc izsoles nosolītāja 

pirkuma maksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā no izsoles protokola 

apstiprināšanas dienas. 

3.16. Nodrošinājumu Pircējam neatmaksā, ja viņš neveic Noteikumu 3.8. vai 

3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus. 

 

4. Nenotikusi izsole 

 

4.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

4.1.1. uz izsoli nav reģistrējusies neviena persona; 

4.1.2. neviens izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

4.1.3. izsoles nosolītājs nav veicis 3.8.apakšpunktā noteikto maksājumu; 

4.1.4. pēdējais pārsolītais dalībnieks nav veicis 3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus; 

4.1.5.  izsolāmo mantu nosolījusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

5. Citi noteikumi 

 

5.1. Pircēja pienākums ir 2 (divu) mēnešu laikā no Pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

iesniegt zemesgrāmatu nodaļā dokumentus Pircēja īpašuma tiesību uz Objektu 

nostiprināšanai. Īpašuma tiesības uz Objektu Pircējam pāriet ar nostiprinājuma brīdi 

zemesgrāmatā. Visus izdevumus, kas saistīti ar Pircēja īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā, sedz Pircējs. 

5.2. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Dagdas novada pašvaldībā par Izsoles 

komisijas darbībām septiņu dienu laikā no Izsoles akta apstiprināšanas dienas.  

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                S.Viškure                                     


